
R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 1



R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 2



Fotbalová asociace České republiky

ROZPIS CELOSTÁTNÍCH SOUTĚŽÍ

FOTBALOVÉ ASOCIACE 

ČESKÉ REPUBLIKY 

PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK

2014–2015 

Určeno:
a) klubům Synot ligy, Fotbalové národní ligy, I.dorostenecké ligy

a Juniorské ligy    
b) rozhodčím a delegátům FAČR
c) možnost ke stažení na www.fotbal.cz 

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 3



R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 4



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
Diskařská 2431/4, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 - Strahov

Výkonný výbor FAČR:
Předseda: Pelta Miroslav
III. místopředseda: Zlámal Zdeněk
III. místopředseda: Berbr Roman
III. místopředseda: Svoboda Dušan

Členové VV FAČR:
Blaha Pavel
Damková Dagmar
Hrdlička František
Hrubčík Vlastimír
Lébr Josef
Paclík Tomáš
Tancoš Josef
Votík Rostislav
Vrzáček Miroslav

Arbitrážní komise FAČR: Konečný Petr

Odvolací komise FAČR: Radostová Kateřina

Revizní a kontrolní komise FAČR: Šimek Zdeněk

Generální sekretář FAČR: Řepka Rudolf 

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 5



R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 6



Řízení soutěží 

Soutěže Synot ligy, Fotbalové národní ligy, I.dorostenecké ligy a Junior-
ské ligy jsou řízeny v souladu se čl. 3 odst. 1 Statutu Ligového shromáž-
dění FAČR 

Ředitel Oddělení TOP soutěží: Lubas Ivo
tel: 233 029 264   
fax: 233 029 246 

Asistentka ředitele Oddělení  TOP soutěží: Lepší Lenka
tel: 233 029 146 
fax: 233 029 246; 

233 353 107  
Sekretář Komise rozhodčích a Pravidlové komise: 

Trešlová Adriana
tel: 233 029 248   
fax: 233 029 211  

Sekretář Disciplinární komise: Hora Michal
tel: 730 811 942
fax: 233 353 107

Licenční manažer: Rýznar Stanislav
tel: 233 029 240 
fax: 233 029 246 

Sekretář Komise pro stadiony a hrací plochy: Křenek Jiří
tel: 606 711 845
fax: 233 353 107

Komise rozhodčích - předseda: Damková Dagmar 
Disciplinární komise - předseda: Baček Richard
Licenční komise - předseda: Pavlík Bohuslav
Smírčí komise - předseda: Krejčí Vladimír 
Komise pro stadiony a hrací plochy- předseda: Votík Rostislav
Pravidlová komise - předseda: Kureš Jiří

Adresa: 
Fotbalová asociace ČR
P.O.Box 11 
Diskařská 2431/4
160 17 Praha 6 - Strahov
Telefony: 233 029 111; 233 029 146 
Fax: 233 353 107; 233 029 246 

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 7



R_str_001-038a.qxd  4.7.2014  6:31  StrÆnka 8



TTEECCHHNNIICCKKOO--
--SSOOUUTTĚĚŽŽNNÍÍ

UUSSTTAANNOOVVEENNÍÍ

TE
CH

N
IC

KO
-S

O
U

TĚ
ŽN

Í 
U

ST
A

N
O

VE
N

Í 

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 9



SYNOT LIGA 
FOTBALOVÁ NÁRODNÍ LIGA
1. Účastníci soutěží  

10

Synot liga 
1. Bohemians Praha1905, a.s.
2. 1.FC SLOVÁCKO, a.s.
3. FC VYSOČINA Jihlava, a.s.
4. FK BAUMIT Jablonec, a.s.       
5. 1.FK PŘÍBRAM, a.s.
6. SK Dynamo České Budějovice, a.s.              
7. FC Hradec Králové, a.s.
8. FK Dukla Praha a.s.
9. SK Slavia Praha - fotbal a.s.  

10. FC Baník Ostrava, a.s.    
11. FK TEPLICE a.s.
12. FC SLOVAN LIBEREC a.s.   
13. FC ZBROJOVKA BRNO, a.s. 
14. FK MLADÁ BOLESLAV, a.s. 
15. FC Viktoria Plzeň, a.s.
16. AC Sparta Praha fotbal, a.s.        

Fotbalová národní liga
1. FK Viktoria Žižkov a.s.
2. Fotbalový klub Pardubice a.s.
3. FC FASTAV Zlín, a.s.
4. Fotbalový klub Varnsdorf a.s.
5. FK Baník Sokolov a.s.
6. MFK OKD KARVINÁ a.s.
7. MFK Frýdek-Místek o.s.   
8. FK Kolín, a.s.
9. SLEZSKÝ FOTBALOVY CLUB OPAVA, a.s.  

10. FK Baník Most 1909, a.s.   
11. Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s.
12. FK FOTBAL TŘINEC a.s
13. SK Sigma Olomouc, a.s.
14. FC Graffin Vlašim a.s.     
15. FC MAS Táborsko a.s.
16. 1.SC Znojmo FK, a.s.

2. Pořadatel utkání
Pořadatelem utkání je klub uvedený v rozlosování podzimní části
soutěže na prvním místě, pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí.

3. Termíny a začátky – hrací modely 
Hracími dny Synot ligy jsou pátek až neděle. Termíny a začátky jednot-
livých utkání budou stanoveny v souladu s níže uvedenými dohodnu-
tými podmínkami nebo v souladu s termíny a začátky, které kluby na-
hlásily Řídícímu orgánu soutěže.
Hracími dny Fotbalové národní ligy jsou pátek až neděle se začátky,
které nahlásí kluby Řídícímu orgánu soutěže. 
Řídící orgán může termíny a začátky jednotlivých utkání stanovit od-
chylně a to zejména s ohledem na státní a klubovou reprezentaci, kolize
termínů a začátků v jednotlivých regionech a výběr TV přenosů. 
Utkání, která jsou zařazena do televizních přenosů nebo záznamů, včet-
ně utkání zařazených do sobotního studia ČT se uskuteční v termínech
schválených Řídícím orgánem na základě podmínek dohodnutých mezi
Fotbalovou asociací ČR (dále jen FAČR), STES a.s., PRAGOSPORT a.s.
a TV. 
Pro účastníky evropských klubových soutěží, a pro mužstva, jejichž
utkání byla zařazena do přímých přenosů TV, jsou stanoveny následu-
jící cykly utkání: 
neděle – středa; 
pondělí – čtvrtek; 
úterý – pátek; 

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 10



11

středa – sobota; 
čtvrtek – neděle; 
pátek − pondělí;
sobota − úterý; 
Kluby jsou povinny výběr utkání do TV přenosů, včetně výběru sobot-
ních utkání zařazených do studia ČT respektovat a také dodržovat sta-
novené cykly utkání.

4. Změny termínů a začátků 
Změny termínů a začátků utkání se řídí ustanovením čl.30 a čl.31 Sou-
těžního řádu fotbalu (dále SŘ fotbalu). 
Změnu termínu utkání (odložení) musí Řídící orgán soutěže provést také
z důvodu hromadného onemocnění hráčů klubu, které bude doloženo
rozhodnutím Orgánu ochrany veřejného zdraví v souladu s ustanove-
ním § 67, odst. 1–4 zákona č. 258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví.
Zveřejňování veškerých změn termínů a začátků provádí Řídící orgán
soutěže e-mailem, event. faxem. 
Písemné žádosti o změny termínů jsou předkládány Řídícímu orgánu
soutěže a to nejpozději jeden týden před konáním utkání. Žádost ob-
sahuje důvod změny termínu a písemné stanovisko soupeře, včetně
potvrzení o zaplacení manipulačního poplatku ve výši 500,– Kč. 
Utkání 29. a 30. kola budou sehrána podle rozhodnutí Řídícího orgánu
soutěže a to tak, aby nebyla narušena regulérnost soutěže.
V případě nesehrání utkání pro nezpůsobilý stav hrací plochy jsou
kluby povinny uvést do Zápisu o utkání dohodu o sehrání utkání v ná-
hradním termínu nebo do 48 hodin předloží své návrhy na náhradní
termín utkání Řídícímu orgánu, který o termínu a začátku rozhodne
s konečnou platností.  

5. Předpis
Hraje se podle platných Pravidel fotbalu a platného SŘ fotbalu pro
soutěžní období 2014/15. 

6. Startují
V Synot lize a Fotbalové národní lize startují družstva klubů podle sez-
namu uvedeného v části Technicko-soutěžní ustanovení tohoto Roz-
pisu. V družstvu mohou startovat hráči podle čl.13 a čl.17 SŘ fotbalu.
Start dorostenců za dospělé se řídí ustanovením čl.69 SŘ fotbalu. 

7. Podmínky účasti v SL a FNL 
a) – podání přihlášky do soutěže

– udělení profesionální licence 
– složení kauce ve výši Kč 300.000, –. Kauce je převoditelná pro násle-

dující soutěžní ročník.
Podáním přihlášky se klub zavazuje řídit se všemi ustanoveními SŘ fot-
balu, Rozpisem celostátních mistrovských soutěží 2014/15 a ostatními
řády a předpisy a rozhodnutími příslušných orgánů FAČR. 
Jako účastník Synot ligy a Fotbalové národní ligy převádí klub na FAČR
exkluzivně svá práva k audiovizuálním a rozhlasovým přenosům z utká-
ní Synot ligy, Fotbalové národní ligy, Poháru FAČR, Superpoháru
a Juniorské ligy, které v těchto soutěžích sehraje a souhlasí s tím, aby

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 11



výnosy z uplatnění těchto práv FAČR použil ve prospěch ligových klubů
na základě rozhodnutí Ligového shromáždění. Bližší podmínky uplat-
nění těchto práv upraví zvláštní smlouva mezi klubem a STES a.s.
Klub prohlašuje, že celková činnost klubu a závazky z uzavřených smluv
jsou finančně zajištěny a že řádně dokončí soutěž.
Klub bere na vědomí, že v případě vyloučení nebo vystoupení ze
soutěže jej postihnou sankce uvedené v čl.5 SŘ fotbalu. Vedle těchto
sankcí klub uhradí náklady, které vznikly soupeřům tím, že se marně
zúčastnili utkání na jeho hřišti. K úhradě těchto nákladů bude použito
kauce ve výši 300.000,− Kč uložené na účet FAČR, jakož i k úhradě
závazků, které má takový klub vůči FAČR, jeho členům, hráčům a tre-
nérům. Případná zbylá část kauce propadá ve prospěch FAČR. Nebude-
li výše kauce na úhradu závazků postačovat, uhradí je klub ze svého,
pod sankcí nezařazení jeho družstva do soutěže, na níž by měl jinak
právo. 
Klub bere dále na vědomí a souhlasí s tím, že na svůj podíl sjednaný ve
smlouvě se STES a.s. případně v jejich dodatcích má nárok pouze při
plnění a splnění všech podmínek ve smlouvě obsažených (např. že
řádně dokončí soutěž) a souhlasí i s tím, aby na něj připadající sjednaný
podíl nebo jeho část byly přednostně použity k úhradě závazků klubu
vůči FAČR a subjektům činným ve FAČR. 
Ve smyslu čl.29, odst.1 Stanov FAČR klub prohlašuje, že svá práva ze
stanov, řádů a předpisů FAČR bude uplatňovat výhradně cestou k tomu
příslušných orgánů FAČR a bere na vědomí, že v případě porušení
tohoto prohlášení může být klub postižen sankcemi až po vyloučení
družstva ze soutěže.

Další podmínky pro účast v SL a FNL: 
b) Název družstva klubu uvedený v registračním průkazu musí být totožný

s názvem klubu, pod nímž je veden v Obchodním rejstříku. V případě
změny názvu klubu musí být provedena i příslušná změna v regis-
tračním průkazu. Název klubu v registračním průkazu nemusí obsaho-
vat označení typu obchodní společnosti.

c) Zdravotní způsobilost: 
– každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své

náklady informaci o své zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu.
U hráčů mladších 18ti let má tuto povinnosti jejich zákonný zástupce. 

– hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího
znění: "prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravot-
ního stavu, že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových
tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví". Za hráče
mladšího 18ti let podepíše takové prohlášení jeho zákonný zástupce. 

– prohlášení musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok.
Kluby jsou povinny mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů. 

– na základě stanoviska Zdravotní komise FAČR k náhlým úmrtím spor-
tovců rozhodl VV dne 20.10.2009 o povinnosti lékařských prohlídek
hráčů klubů Synot ligy a Fotbalové národní ligy sestávající se z ode-
brání podrobné anamnesy stran srdečních onemocnění a ze základ-
ního klinického vyšetření a vyšetření EKG včetně laboratorních vy-
šetření a transthorakální echokardiografické vyšetření.

12

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 12



13

– uvedené lékařské potvrzení, včetně lékařem potvrzeného prohlášení
všech svých hráčů o zdravotní způsobilosti je součástí podkladů pro
licenční řízení.

d) Kluby Synot ligy a Fotbalové národní ligy musí mít hlavního trenéra
a asistenta hlavního trenéra, kteří budou uvedeni na soupisce družstva. 
Klub Synot ligy je povinen mít smlouvu s hlavním trenérem a asisten-
tem hlavního trenéra, kteří splňují kvalifikaci trenéra UEFA Profi-licence.
Od 1.1.2015 může působit v 1. lize dospělých jako asistent pokud splňu-
je podmínku 150 startů v nejvyšších evropských soutěžích a má české
občanství. O výjimku musí požádat TMÚ FAČR a řádně své starty doložit. 
Klub Fotbalové národní ligy je povinen mít smlouvu s hlavním tre-
nérem i asistentem hlavního trenéra, kteří splňují kvalifikaci trenéra
UEFA Profi-licence (asistenti i dokončenou"A" licenci). 
Výjimka může být poskytnuta asistentům hlavního trenéra, kteří jsou
posluchači kurzu UEFA Profi-licence, které pořádá trenérsko metodický
úsek nebo jsou již k tomuto studiu přijati a požádají FAČR o dočasnou
výjimku. O výjimku je nutno požádat písemně Oddělení TOP soutěží,
před začátkem soutěže, nebo neprodleně v průběhu, pokud dojde ke
změnám na trenérských pozicích.
Trenérům s licencí "Profesionální trenér FAČR" nadále nebudou posky-
továny výjimky pro SL a FNL. Působnost těchto licencí je vymezena
nejvýše pro družstva ČFL a MSFL a nižších soutěží mužů a pro1.ligu
a nižší soutěže žen. Mohou také působit jako asistenti u soutěží juniorů
a dorostu.

e) Kompetence trenérů 
Hlavní trenér týmu je osoba zodpovědná za:
– Výběr hráčů, taktiky a vedení a plánování tréninkového procesu.
– Aktivní vedení hráčů a ostatního technického týmu v šatně a tech-

nické zóně na stadionu, před, v průběhu a po utkání. 
– Aktivní vedení hráčů a ostatního technického týmu před, v průběhu

a po tréninkové jednotce.
– Účast na všech aktivitách určených pro hlavní trenéry, včetně mediál-

ních výstupů.
Asistent hlavního trenéra týmu je osoba zodpovědná za:
– Spolupráci s hlavním trenérem při vedení hráčů a ostatního tech-

nického týmu v šatně a technické zóně na stadionu, před, v průběhu
a po utkání. 

– Spolupráci při vedení hráčů a ostatního technického týmu před,
v průběhu a po tréninkové jednotce.

Účast na všech aktivitách určených pro asistenty hlavních trenérů.
– Jen hlavní trenér a jeho asistenti mají být uvedeni ve všech oficiál-

ních a propagačních materiálech i mediálních výstupech jako hlavní
trenéři či asistenti. Porušení tohoto ustanovení je disciplinárním
proviněním.

f) Pro účast v soutěži musí klub mít zařazeno v pravidelných soutěžích
nejméně:
Synot liga − 8 mládežnických družstev v různých věkových kategoriích
Fotbalová národní liga − 6 mládežnických družstev

g) Hostující klub musí respektovat tradiční barvy dresů domácího klubu
tak, jak jsou uvedeny v tomto Rozpisu v adresáři klubů Synot ligy a Fot-

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 13



balové národní ligy (dresem se rozumí tričko, trenýrky a stulpny). Hos-
tující klub musí mít připravenu vždy také záložní variantu pro případ, že
by se barva jejich dresů nelišila od dresů domácího klubu − vždy záleží
na posouzení rozhodčím konkrétního utkání. V případě, že rozhodčí
nezahájí utkání kvůli podobně barevným dresům, které dle jeho názoru
snižují nebo znemožňují rozlišení hráčů, je za tento stav plně zod-
povědný hostující klub.
Reklamy nesmí ovlivňovat rozlišovací schopnost dresů a rozhodnutí
o tom je v kompetenci rozhodčího utkání. 

h) V klubech Synot ligy a Fotbalové národní ligy mají hráči vždy na přís-
lušnou polovinu soutěžního ročníku svá stálá čísla (od 1 do 30), s nimiž
budou k mistrovským utkáním nastupovat. Číslo 1 má vždy brankář.
Pokud za klub v příslušné polovině soutěžního ročníku nastoupí více
než třicet hráčů, použije klub čísla 31, 32 atd. Jmenovky hráčů na dresu
jsou doporučeny.
Hráči musí nastoupit v dresech a trenýrkách s dobře viditelnými čísly.
Číslo na dresu hráče musí být shodné s číslem, pod kterým je hráč uve-
den v Zápisu o utkání. Číslo na trenýrkách se musí shodovat s číslem
na dresu hráče. Brankáři musí mít barvy dresů jasně odlišné od barev
dresů ostatních hráčů a od barev dresů rozhodčích.  
Reklamy na dresech mohou být používány v souladu s předpisem
UEFA a opatřením FAČR. (viz. bod g − poslední věta).  

i) Vedoucí družstev předloží rozhodčímu nejpozději 45 minut před sta-
noveným začátkem utkání oběma kapitány podepsaný Zápis o utkání,
vyplněný počítačem nebo psacím strojem s uvedením maximálně 18
hráčů a náhradníků nominovaných k utkání a s dalšími údaji podle
předtisku zápisu. Zápis vyplňují jako první domácí. Spolu se Zápisem
o utkání se předloží registrační průkazy všech nominovaných hráčů
s výjimkou situace uvedené v čl.13 odst.2 SŘ fotbalu.     
Hlavní trenéři a asistenti SL a FNL budou při utkání zřetelně označeni
visačkou, která bude obsahovat fotografii, jméno, klub, označení sou-
těže a soutěžní ročník. Visačky vyrobí FAČR a budou předány při ode-
vzdávání soupisky před začátkem soutěže. Pokud dojde ke změnám na
trenérských pozicích v průběhu soutěže, musí klub co nejrychleji ozná-
mit všechny údaje k vyrobení visačky nového trenéra, vyzvednout si ji
na FAČR, nebo požádat o zaslání. 
Osoba bez visačky bude rozhodčím vykázána z lavičky i uzavřeného
prostoru hřiště.
Kapitán družstva je povinen při podepisování Zápisu o utkání být řádně
ustrojen dle Pravidel fotbalu.
Kapitán má právo uvést po utkání do Zápisu o utkání námitky. Námitky
může uvést pouze k případům uvedeným Pravidly fotbalu − pravidlo V,
odstavec 28. Připomínky k výkonu rozhodčího ve smyslu bodu 29
Pravidla V Pravidel fotbalu je třeba podat výhradně cestou protestu
(čl.75, odst.1 SŘ fotbalu). 

j) Domácí klub připraví ke hře minimálně 4 míče (3 rezervní). Rezervní
míče budou připraveny u středové čáry a za každou brankou. Značka
i typ těchto míčů musí být schváleny FAČR.

k) Pro soutěžní utkání zabezpečí domácí klub podavače míčů, pokud to
povaha stadionu vyžaduje.

14

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 14



15

l) Kluby zabezpečí pro delegáta FAČR, technického delegáta FAČR
a dopingového komisaře utkání tři vymezená místa na tribuně k sezení
s dobrým výhledem a rychlým přístupem na hrací plochu. 

m) Pořádající klub pořizuje na svoje náklady z každého utkání Synot ligy,
Fotbalové národní ligy a Poháru FAČR nezkrácený DVD záznam včetně
nástupů a odchodu hráčů z ohraničeného prostoru hrací plochy. Záz-
nam musí být povinně ozvučen a opatřen minutáží. Hlavní pořadatel po
skončení každého utkání oznámí delegátovi FAČR, zda byl záznam
natočen v celém rozsahu a není poškozen. Pořádající klub je rovněž
povinen zajistit možnost zhlédnutí tohoto záznamu delegátovi FAČR
nejpozději do 30 minut po skončení utkání na zařízení s obrazovkou o
minimální úhlopříčce 56 cm, a to v samostatné místnosti bez přítom-
nosti jiných osob. 
Pořádající klub musí předat DVD se záznamem odehraného utkání de-
legátovi FAČR, a to nejpozději do 1 hodiny po skončení utkání. Delegát
je povinen písemně převzetí DVD klubu potvrdit a zodpovídá dále za
odeslání záznamu na sekretariát KR FAČR nejpozději následující pra-
covní den po sehrání utkání. 
Pokud po utkání z jakéhokoliv důvodu k předložení záznamu delegátovi
FAČR nedojde, je pořádající klub povinen nejpozději následující pra-
covní den po sehrání utkání odeslat záznam sekretariátu Komise
rozhodčích FAČR.
Dále je pořádající klub povinen ihned po utkání předat také hostujícímu
klubu záznam utkání na DVD nosiči.
Nesplnění povinností v tomto bodu uvedených, bude trestáno pořád-
kovou pokutou podle čl.57 písm. a) SŘ fotbalu. 

n) Kluby Synot ligy a Fotbalové národní ligy jsou povinny provést do
zahájení soutěžního ročníku 2014/15 hygienickou prověrku stadionu
útvary příslušné hygienické služby současně s vyšetřením stěrů na bak-
teriologické vyšetření v rehabilitačních a regeneračních zařízeních
klubů, jejichž výsledky jsou na vyžádání Zdravotní komise FAČR povin-
ny předložit ke kontrole.

o) Střídání hráčů se provádí pomocí dobře viditelných elektronických
číselných tabulí, které je povinen pro obě mužstva dát k dispozici pořá-
dající klub. 

p) Vyloučený hráč nebo vyloučený náhradní hráč musí ihned opustit
prostor hřiště a odejít do kabin. Nesmí se zdržovat na hráčské lavici ani
v uzavřeném prostoru hřiště. Funkcionář družstva, vykázaný roz-
hodčím z lavičky, se nesmí zdržovat na lavičce ani v uzavřeném pros-
toru hřiště. Za dodržení tohoto ustanovení odpovídá vedoucí družstva,
kontroluje je první asistent rozhodčího, event. čtvrtý rozhodčí, je-li
delegován. 

q) Vysílání hudebních spotů v průběhu hry je povoleno při dosažení
branky v maximální délce 15 sekund s tím, že spot nesmí mít komerční 
charakter. 

r) Pořadatel utkání je povinen před zahájením každého poločasu, ale
v mezidobí od skončení rozcvičení hráčů nebo náhradníků, ještě jednou
znovu zkontrolovat neporušenost brankových sítí, jejich uchycení na
brankové konstrukci a připevnění k zemi.
V případě, že začátek utkání nebo druhého poločasu bude zpožděn

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 15



z důvodu porušení brankové sítě nebo jejich uchycení, ponese násled-
ky takového zjištění pořadatel utkání.

s) Používání velkoplošných obrazovek na stadionu
Velkoplošné obrazovky musí být používány domácím klubem zodpo-
vědně, aby jejich používání neovlivňovalo zápas, nepodrývalo autoritu
či nenarušovalo roli rozhodčích utkání, nepodněcovalo divácké násilí,
příp. k nim nevytvářelo záminky. Proto:
– domácí klub nese zodpovědnost za veškeré jednání osoby (osob),

které jsou pověřeny k úpravě obrázků a zvuků, přenášených na obra-
zovku (obrazovky);

– obrazovka (obrazovky) nesmí být používány k živým přenosům
daného utkání, pokud na daném stadionu probíhá fotbalové utkání;

– obrázky utkání, který probíhá na stadionu, smí být přenášen na obra-
zovku (obrazovky) během utkání za podmínky, že míč není ve hře,
příp. v poločasové přestávce nebo po skončení utkání, a to pouze
v případě, že jde o pozitivní momenty utkání;

– na obrazovce (obrazovkách) nesmí být zobrazovány záznamy
jakýchkoliv negativních nebo kontroverzních momentů nebo inci-
dentů, vč. akcí jakéhokoliv hráče či rozhodčího, které by mohly být
považovány za pobuřování diváků či zostuzování hry;

– rovněž není přípustné přenášet obrázky a nebo zvuky jakýchkoliv
incidentů či událostí, které by mohly upoutat pozornost na kompe-
tentnost či úsudek kteréhokoliv z rozhodčích utkání, nebo zpochybnit
jejich rozhodnutí.

t) Pokud pořádající klub provádí před utkáním přípravu hrací plochy
rovněž kropením musí být taková příprava provedena na celé hrací
ploše a nikoliv jen na její části.

u) Domácímu klubu nepřísluší provádět kontrolu vnášení nebezpečných
předmětů u příslušníků hostujícího družstva. Odpovědnou osobou je
vedoucí hostujícího družstva.

16

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 16



17

8. Střídání hráčů v utkáních
V každém soutěžním utkání mohou být vystřídáni až tři hráči z povo-
leného počtu náhradníků bez ohledu na to, zda se jedná o brankáře
nebo hráče z pole. Střídání je ukončeno vstupem náhradníka na hrací
plochu. Vystřídaný hráč se již nesmí zúčastnit další hry.

9. Systém soutěží
Synot liga a Fotbalová národní liga se hrají způsobem každý s každým
dvoukolově (viz. část Termínové listiny). Sled jednotlivých zápasů se
řídí Frončkovými losovacími tabulkami. Pohár FAČR se hraje podle
ustanovení části Pohár FAČR a Superpohár tohoto Rozpisu.  

10. Hodnocení výsledků
Vítězství v utkání se hodnotí 3 body, za nerozhodný výsledek obdrží
družstva do tabulky po jednom bodu, za porážku se body neudělují.

11. Postup, sestup a určování pořadí
Pořadí v tabulce se určí podle čl. 8 SŘ fotbalu. 
Po skončení soutěžního ročníku sestoupí z Synot ligy družstva, která se
v konečné tabulce umístila na 15. a 16. místě. Sestoupivší družstva
budou zařazena do Fotbalové národní ligy.
Do Synot ligy postoupí vítěz FNL a družstvo, které se v konečné tabulce
Fotbalové národní ligy umístilo na 2. místě, pokud obdrží profesionál-
ní licenci.
Po skončení soutěžního ročníku sestoupí z Fotbalové národní ligy druž-
stva, která se v konečné tabulce umístila na 15. a 16. místě. Sestoupivší
družstva budou zařazena do České nebo Moravskoslezské ligy podle
územní příslušnosti.
Do FNL postoupí vítěz České ligy (ČFL) a vítěz Moravskoslezské ligy
(MSFL), pokud obdrží profesionální licenci.

12. Výběr klubů pro mezinárodní klubové soutěže se řídí těmito zásadami
Liga Mistrů – vítěz Synot ligy, eventuálně klub na druhém místě ta-

bulky po skončení soutěžního ročníku 2014/15. 
Evropská liga – nejlépe umístěný klub (event. kluby), který se v ko-

nečné tabulce umístil za účastníkem (účastníky) Ligy
mistrů a vítěz Poháru FAČR. Jestliže vítěz Poháru FAČR
bude současně vítězem Synot ligy nebo účastníkem
Ligy mistrů, do Evropské ligy se kvalifikuje poražený
finalista Poháru FAČR. V případě, že oba finalisté
Poháru FAČR jsou současně účastníky Ligy mistrů,
nekvalifikuje se do Evropské ligy z Poháru FAČR žádný
klub a toto místo zaujme další nejlépe umístěný klub
v tabulce Synot ligy po skončení soutěžního ročníku
2014/15. 

– v případě, že vítěz Poháru FAČR se do Evropské ligy
kvalifikoval zároveň svým umístěním v SL, postupuje
do Evropské ligy další nejlépe umístěný klub v SL.

– vítěz domácí Soutěže Fair Play, pokud bude dosaženo
příslušného koeficientu. 

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 17



Počet účastníků z jednotlivých zemí v evropských pohárových soutě-
žích v sezóně 2015/16 určí UEFA v průběhu sezóny 2014/15 (viz. tabulky
koeficientů event. další kritéria podle rozhodnutí UEFA). 

13. Titul a ceny
Vítězné družstvo Synot ligy získá titul MISTR ČR pro rok 2014/15. Hráči
vítězného družstva a trenéři obdrží medaile. Klub obdrží pohár. Ceny
budou předány zpravidla na hřišti po posledním soutěžním utkání,
pokud podle okolností nebude rozhodnuto jinak. Hráči, trenéři a funk-
cionáři vítězného družstva jsou povinni se tohoto aktu zúčastnit.
Vítězné družstvo FNL získá titul VÍTĚZ Fotbalové národní ligy pro rok
2014/15 a obdrží pohár. Druhé postupující družstvo obdrží pohár. 

14. Soutěž FAIR – PLAY – kritéria 

Pořadí Kritérium Body
1. Žluté karty 1
2. Červené karty 3
3. Tresty jednotlivců důtka 2

peněžitá pokuta 4
zastavení závodní činnosti 6
zákaz výkonu funkce 8

4. Tresty kolektivů důtka 2
peněžitá pokuta 6
uzavření hřiště 10
odečtení soutěžních bodů 14
vyloučení ze soutěže vyloučení z Fair-Play 

Při podmíněném uložení trestu se bodové hodnocení snižuje na polov-
inu a při stejném počtu dosažených bodů o lepším umístění rozhodu-
je postavení v tabulce Synot ligy.
Vítěz domácí soutěže Fair-Play obdrží cenu a stává se účastníkem
Evropské ligy, pokud ČR dosáhne v příslušném soutěžním ročníku
stanoveného koeficientu. 

15. Soupisky
a) Základní ustanovení

V souladu s ustanovením čl.15 SŘ fotbalu jsou kluby povinny před
zahájením podzimní i jarní části soutěžního ročníku předložit Řídícímu
orgánu soutěže soupisku hráčů na předepsaném tiskopisu. Termíny
pro předložení soupisek klubů Synot ligy a Fotbalové národní ligy
stanoví Řídící orgán soutěže. 

18

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 18



19

Soupisky budou obsahovat:
A. jméno a příjmení hráče a číslo jeho registračního průkazu (identifikační

číslo),
B. jméno, příjmení a funkci statutárního zástupce klubu,
C. jméno a příjmení trenéra a asistenta,event. asistentů a údaje o jejich

platných kvalifikacích. 

Spolu se soupiskou se předkládají tyto dokumenty:
A. platné registrační průkazy hráčů,
B. trenérské smlouvy s klubem, 
C. platné trenérské průkazy, 
D. seznam cizinců (předkládají se i v případě, že klub cizince nemá).

b) Pravidla startů hráčů
A. Na soupisce musí být uvedeno 11 hráčů.
B. Každý hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně v jednom

soutěžním utkání za družstvo, na jehož soupisce je uveden. V případě
nesplnění této povinnosti bude klub potrestán pořádkovou pokutou
v souladu se čl.57 odst.a) SŘ fotbalu.

C. V družstvech zařazených do Synot ligy a Fotbalové národní ligy nesmí
v soutěžním utkání jako hráč nastoupit trenér ani asistent, kteří jsou na
soupisce uvedeni v této funkci.

D. Ze soupisky klubů Synot ligy a Fotbalové národní ligy mohou nastoupit
za družstvo v nižší soutěži v soutěžním utkání nejvýše 2 hráči (viz čl.17
odst.1 SŘ fotbalu).

E. Hráči ze seznamu B mužstva mohou za družstvo Synot ligy a Fotbalové
národní ligy startovat neomezeně v souladu se SŘ fotbalu. Dorostenci
mohou startovat v družstvech dospělých co do počtu neomezeně. Musí
splňovat ustanovení SŘ fotbalu a Rozpisu soutěží o zdravotní způso-
bilosti a souhlasu rodičů.

F. Zahraniční hráči nebo hráči vracející se ze zahraničního angažmá mo-
hou být u FAČR registrováni po splnění ustanovení Reglementu FIFA
a Směrnic FAČR.

G. Všechny změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou
kluby povinny předložit do 7 dnů ke schválení Řídícímu orgánu soutěže.

H. Kluby Synot ligy a Fotbalové národní ligy, které nemají B mužstva,
soupisku nepředkládají. Předkládají však dokumenty B, C, D shora (tre-
nérské smlouvy, trenérské průkazy, seznam cizinců). Soupisku předklá-
dají také kluby, které mají ve smyslu příslušné směrnice zřízenu farmu
(čl. II., odst. 4)

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 19



16. Seznamy hráčů 
a) v soutěžním ročníku 2014/15 jsou kluby Synot ligy a Fotbalové národní

ligy povinny předložit Řídícímu orgánu soutěží seznam 25ti hráčů. Z to-
hoto počtu musí být 4 "domácí" hráči 

b) "domácím" hráčem se rozumí: 
– hráč trénovaný klubem ve věku 15−21 let, který je v klubu registrován

nejméně po dobu 3 let nebo 
– hráč trénovaný svazem ve věku 15−21 let, který je po dobu 3 let reg-

istrován bu
 v domácím klubu nebo jiném členském klubu FAČR. 
Klub je povinen nejméně 4 hráče splňující výše uvedená kritéria označit. 

17. Start cizinců
Start cizinců za družstva klubů Synot ligy a Fotbalové národní ligy se
řídí ustanovením čl. 51, odst. 2 SŘ fotbalu.
Členskými státy Evropské unie ve smyslu čl. 51 odst. 2 SŘ fotbalu se
rozumí: Belgie, Bulharsko, Česká republika, Dánsko, Estonsko, Finsko,
Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,
Ma
arsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Ra-
kousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Spojené Království,
Španělsko a Švédsko.
Státy Evropského hospodářského prostoru ve smyslu čl. 51 odst. 2 SŘ
fotbalu se rozumí: členské státy Evropské unie a dále Island, Licht-
enštejnsko a Norsko.
Dohody o partnerství ve smyslu čl. 51 odst. 2 SŘ fotbalu se rozumí:
dohody uzavřené s kandidátskými zeměmi Evropské unie, jimiž jsou
Makedonie, Turecko, Srbsko, Island a Černá Hora. 
Nastoupení více hráčů než je povolený počet bude vést k herním a dis-
ciplinárním důsledkům. Působení cizinců v klubech a soutěžích musí
odpovídat ustanovením platných předpisů FIFA pro Statut a přestupy
hráčů.

18. Uvolnění hráčů do zahraničí
Uvolňování hráčů do zahraničí se řídí platnými předpisy FIFA pro Sta-
tus a přestupy hráčů. 

19. Souhlas ke startu za jiný klub
Mateřské kluby mohou v přátelských utkáních povolit start hráčům za
družstvo jiného klubu. Při startu tento hráč předloží rozhodčímu písem-
ný souhlas mateřského klubu, který nahrazuje registrační průkaz. Svou
totožnost přitom prokáže občanským, event. jiným průkazem totožnos-
ti opatřeným fotografií. Souhlas musí obsahovat jméno a rodné číslo
hráče, název mateřského klubu, název klubu, za který hráč startuje a do-
bu trvání souhlasu. Start bez platného souhlasu je disciplinárním provi-
něním.

20

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 20



21

20. Hlášení o přátelských mezinárodních utkáních a nemistrovských
soutěžích
Při organizaci mezinárodních utkání na klubové úrovni musí kluby do-
držovat Směrnici FIFA pro mezinárodní zápasy, která je zveřejněna na
http://www.fifa.com/mm/document/world-match-centre/national-
teams/02/32/56/85/regulationsgoverninginternationalmatches_neu-
tral.pdf. 
Všechny kluby, jejichž družstva hodlají sehrát přátelské mezinárodní
utkání jsou povinny toto utkání písemně ohlásit Komisi rozhodčích,
která zabezpečí delegaci rozhodčích, popř. i delegáta FAČR a dále zaslat
příslušný formulář FIFA (pro utkání doma, pro utkání venku), který je ke
stažení na www.fotbal.
Pokud klub pořádá nemistrovskou soutěž (turnaj), je povinen Řídícímu
orgánu soutěže předložit ke schválení propozice. 
Přátelská utkání musí řídit rozhodčí spadající do kompetence toho
vyššího Řídícího orgánu FAČR, v jehož mistrovských soutěžích startuje
alespoň jedno družstvo (viz čl.82 SŘ fotbalu). Nesplnění této povinnos-
ti bude trestáno pořádkovou pokutou.

21. Ustanovení o trenérech a asistentech specialistech
a) Kluby Synot ligy a Fotbalové národní ligy uzavírají trenérské smlouvy

s trenéry podle ustanovení části Technicko-soutěžní ustanovení 7/d
tohoto Rozpisu.

b) Veškeré změny v osobách trenérů a asistentů v průběhu rozehraného
soutěžního ročníku je třeba oznámit Řídícímu orgánu soutěže. Řídící
orgán soutěže změnu schválí po vyjádření trenérsko-metodického
úseku FAČR, pokud budou splněny podmínky uvedené v části Tech-
nicko-soutěžní ustanovení 7/d tohoto Rozpisu. Porušení tohoto usta-
novení je disciplinárním proviněním.

c) Na základě pozvání jsou trenéři a asistenti povinni se zúčastnit aktivů
a seminářů svolaných Řídícími orgány FAČR a doškolování v souladu
s Řádem licenčního studia UEFA PRO licence a se Směrnicemi pro
udělování trenérských licencí.

d) Specialista trenér brankařů B licence může působit v roli trenéra
brankařů u družstev žactva a dorostů včetně SpSM a SCM. V kategorii
mužů nejvýše do 3. nejvyšší soutěže ( MSFL a ČFL) (s účinností od 1.1.
2013)

e) Specialista trenér brankařů A licence může působit v roli trenéra
brankařů u družstev žactva a dorostů včetně SpSM, SCM a reprezen-
tačních celků. V kategorii mužů ve FNL. a SL (s účinností od 1.1. 2013)
Poznámka: Licence trenéra brankařů nenahrazuje funkci asistenta
hlavního trenéra, pouze rozšiřuje tým licencovaných trenérů, kteří smí
být oficiálně v zápisu o utkání se svou specializací.

22. Rozhodčí a delegáti FAČR
a) Delegace rozhodčích a delegátů FAČR na utkání Synot ligy a Fotbalové

národní ligy, Poháru FAČR, Superpoháru, I. dorostenecké ligy, Junior-
ské ligy, přátelská a mezinárodní utkání provádí Komise rozhodčích
FAČR. 
Delegace se provádí na oficiálním portálu www.fotbal.cz , příp. e-mai-

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 21



lem, faxem nebo v krajním případě telefonicky. Vždy platí poslední
delegace. 

b) Rozhodčí jsou povinni řádně vyplněný Zápis o utkání ze soutěžního
utkání zaslat nejpozději do 24 hodin na sekretariát Řídícího orgánu
soutěže. Současně je rozhodčí povinen z každého soutěžního utkání
(SL, FNL, I.dorostenecká liga, Juniorská liga, Pohár FAČR, Superpohár)
odeslat vždy zápis e-mailem v pondělí (hraje-li se o víkendu) nebo
následující pracovní den po utkání (hraje-li se v týdnu) vždy do 12,00
hod. O mimořádných událostech informují telefonicky, e-mailem nebo
osobně předsedu Komise rozhodčích a ředitele Oddělení TOP soutěží
FAČR v nejkratší době po utkání.
V rámci péče o talentované rozhodčí může Komise rozhodčích FAČR
požádat Řídící komise v Čechách a na Moravě o řízení Fotbalové národ-
ní ligy, Juniorské ligy nebo I.dorostenecké ligy rozhodčím z listiny ČFL
a MSFL, se kterým by mohla eventuálně počítat v budoucnu.

c) Při vytipovaných utkáních Synot ligy, Poháru FAČR a Superpoháru je
možné použít AAR (brankových rozhodčích). Pořadatel utkání je povi-
nen pro nasazení AAR vytvořit potřebné podmínky.

d) Delegáti FAČR jsou povinni odeslat elektronicky Zprávu delegáta, není-
li stanoveno jinak, z utkání hraných v pátek a o víkendu nejpozději do
následujícího pondělí do 24:00 hodiny. U utkání hraných v pondělí
odešle delegát FAČR Zprávu elektronicky nejpozději následující úterý
do 14:00 hodiny. Hraje-li se v týdnu zašle delegát FAČR Zprávu delegá-
ta následující pracovní den po utkání nejpozději do 12:00 hodiny.
O mimořádných případech informují ředitele Oddělení TOP soutěží
FAČR a předsedu Komise rozhodčích.
Delegát FAČR současně nejpozději v následující pracovní den po utkání
odešle na sekretariát KR FAČR prokazatelným způsobem DVD se zázna-
mem utkání, které od klubu obdržel podle ustanovení čl. 7, písmeno m).

e) Rozhodčí jsou povinni zkontrolovat výstroj hráčů tak, aby byla v soula-
du s Pravidly fotbalu. Součástí výstroje každého hráče včetně brankáře
musí být chrániče holení a barva termokalhot nebo punčoch shodná
s barvou trenýrek, popřípadě musí mít barvu, která na trenýrkách pře-
vládá. Též barva rukávů podvlékacích trikotů v případě, že hráč nas-
tupuje v dresu s krátkým rukávem musí být shodná s barvou, která na
rukávu dresu převládá − v tomto případě musí hráči mužstva použít
podvlékací triko se stejnou barvou rukávu. Za správnost použitých
kopaček odpovídá rozhodčí.

f) Pokud se k utkání nedostaví některý z delegovaných rozhodčích nebo
některý z delegovaných rozhodčích není schopen nastoupit k utkání
nebo není schopen ve výkonu své funkce pokračovat je delegát povi-
nen vyčerpat všechny možnosti, aby řízení utkání bylo zajištěno. Pos-
tupuje při tom podle ustanovení čl. 40 SŘ fotbalu. 

g) Komise rozhodčích FAČR deleguje rozhodčí licencované zahraničním
fotbalovým svazem na utkání SL, případně FNL, aniž by tito rozhodčí
museli být členy FAČR.
Tato zvláštní úprava se opírá o smysl a účel delegování daného
zahraničního rozhodčího na utkání, kdy v případě i kdyby měl členství
de jure by nemohl řídit utkání, protože by nesplňoval národní licence
a nebyl by na listině rozhodčích pro daný soutěžní ročník a soutěž.

22

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 22



23

Proto se zde postupuje obdobně jako u agentů hráčů fotbalu, kdy takto
licencovaný rozhodčí musí být členem jiného fotbalového svazu a pří-
padná jeho disciplinární provinění, či jiné skutečnosti, které by se ho
týkali v rámci FAČR by byly řešeny prostřednictvím svazu, jehož je čle-
nem.

23. Náhrady rozhodčím a delegátům
Náhradou se rozumí jízdné.

a) jízdné lze proplatit na základě předložených dokladů
b) při použití silničního motorového vozidla 4,− Kč/km, nejkratší směr

z bydliště ke stadionu. Rozhodčí a delegát FAČR uvede SPZ včetně čísla
havarijní pojistky na doklad vyúčtování, který potvrdí svým podpisem.

24. Odměňování rozhodčích a delegátů
Rozhodčím a delegátům náleží odměny podle platných Směrnic VV
FAČR o náhradách a odměnách rozhodčích a delegátů.
Náhrady a odměny budou rozhodčím a delegátům vypláceny prostřed-
nictvím firmy STES a.s. stanoveným bezhotovostním způsobem. 

25. Námitky, protesty a odvolání
Námitky, protesty a odvolání se podávají způsobem a za podmínek
stanovených v čl.74−78 SŘ fotbalu.
Pokud si bude klub podávat protest proti řízení utkání, zašle Komisi
rozhodčích FAČR do 48 hodin po skončení zápasu protest a KR FAČR
dle doloženého DVD bude oprávněnost posuzovat pouze na základě
hrubých chyb rozhodčího, asistenta rozhodčího nebo AAR (je-li dele-
gován), které výrazně ovlivní průběh části utkání nebo přímo výsledek
utkání. Za takové hrubé chyby se bude považovat:
1. nenařízení či neoprávněné nařízení pokutového kopu
2. uznání neregulérní či neuznání regulérní branky
3. neudělení či nesprávné udělení ČK (i 2 ŽK)
4. nesprávné vyhodnocení ofsajdové situace mající přímý vliv na do-

sažení branky 
U ostatních chyb rozhodčího nebo asistenta rozhodčího nebo AAR
(drobné, které neovlivní průběh utkání) se protest proti výkonu konkrét-
ního rozhodčího podávaný klubem formou výčtu všech možných pří-
padných chyb, kterých se dle názoru hráčů či funkcionářů rozhodčí
dopustí, nebude posuzovat jako oprávněný.

26. Pokyny k disciplinárnímu řízení 
a) Působnost DK

Do pravomoci DK FAČR dle čl. 13 Disciplinárního řádu náleží: 
– Disciplinární provinění členů Fotbalové asociace České republiky

(dále jen ,,FAČR´´), fyzických i právnických osob, kterých se dopustí
v soutěžích organizovaných kteroukoliv složkou FAČR nebo v souvis-
losti s těmito soutěžemi. Pro posouzení členství ve FAČR je rozhodná
doba či období, kdy k provinění došlo. 

– Podle DŘ se projednávají i provinění v reprezentaci a v mezinárod-
ním styku v tuzemsku i v zahraničí, pokud k jejich projednání není
příslušný jiný orgán. 

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 23



– Provinění v přátelských a turnajových utkáních včetně mezinárod-
ních turnajů pořádaných v tuzemsku podléhají disciplinárnímu pro-
jednání podle DŘ. Při projednání těchto provinění a jejich trestání se
použije ustanovení DŘ přiměřeně.

– Kluby, družstva (dále také "kolektivy") disciplinárně odpovídají za
provinění, jichž se dopustí jejich členové, ve smyslu čl. 1 odst. 1. DŘ
FAČR.

– DŘ se nevztahuje na disciplinární provinění členů fotbalových klubů,
kterých se dopustili porušením jejich vnitřních norem a jejichž pro-
jednávání a postih je v kompetenci klubových disciplinárních orgánů
podle stanov či jiných předpisů těchto klubů. 

b) Napomínání hráčů
V Synot lize a Fotbalové národní lize bude prováděna evidence napo-
mínání hráčů a vyvozovány postihy za napomínání. 
Napomínání hráčů se eviduje a trestá v jednom soutěžním ročníku stej-
né soutěže. Kluby jsou povinny vést vlastní evidenci podle Zápisu
o utkání potvrzeného kapitánem družstva. 
Tresty uložené za napomínání hráčů se nepřenáší do nového soutěž-
ního ročníku. Zároveň se za tento trest stanovuje kompenzační poplatek
ve výši: 
Synot liga: 4 ŽK 20.000 Kč; 8 ŽK 30.000 Kč; 12 ŽK 40.000 Kč 
FNL: 4 ŽK 10.000 Kč; 8 ŽK 15.000 Kč; 12 ŽK 20.000 Kč

c) Poplatek z disciplinárního řízení
A. Za projednání každého disciplinárního provinění se stanoví povin-

nost uhradit náklady disciplinárního řízení.
B. Pro jednotlivé soutěže je výše poplatku stanovena takto:
B. – Synot liga a Fotbalová národní liga 2000,– Kč
B. – Juniorská liga 700,– Kč
B. – I.dorostenecká liga 150,– Kč
C. Příslušný poplatek musí být zaplacen do zahájení jednání DK. Dok-

lad o zaplacení musí být příslušné DK předložen před zahájením jed-
nání. Není-li doklad předložen, DK případ neprojedná. Nebude-li
doklad předložen do 14-ti dnů, bude případ projednán s vyvozením
disciplinárních opatření vůči klubu, který za úhradu poplatku odpo-
vídá. Kluby jsou povinni zaslat podklady pro DŘ na mailovou adresu
sekretáře DK FAČR nejpozději do 24:00 hodin dne předcházejícímu
jednání DK FAČR

D. Ustanovení odst. A, B, C se vztahují i na projednání napomínání
hráčů.

d) Účast provinilce
Provinilec je povinen se disciplinárního řízení zúčastnit nebo může své
vyjádření učinit i písemně s výslovným souhlasem k projednání prov-
inění bez jeho účasti. Bez písemného vyjádření nebo účasti provinilce
nebude DK případ projednávat. Nedostaví-li se provinilec na zasedání
DK nebo nebude-li jeho omluva uznána DK za opodstatněnou, bude pří-
pad projednán bez jeho účasti a to i bez písemného souhlasu s projed-
náním provinění bez jeho účasti. V případě předvolání provinilce DK je
tento povinen se disciplinárního řízení zúčastnit. Za účast provinilce
odpovídá klub.

24

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 24



25

e) Úhrada pokuty
Uloženou pokutu musí potrestaný uhradit nejpozději do 15-ti dnů ode
dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno a v této lhůtě vyrozumět disci-
plinární orgán o zaplacení pokuty. Při úhradě pokuty musí být jako ode-
sílatel uveden vždy ten, jemuž byla pokuta uložena. Nebude-li stano-
vená lhůta pro úhradu pokuty dodržena příjme disciplinární orgán další
potřebná opatření. Uloženou pokutu musí potrestaný uhradit ve stano-
vené lhůtě i v případě podaného odvolání.

f) Zasedání DK
Zasedání DK FAČR se konají každý čtvrtek ve 14.00 hod. v sídle FAČR,
Praha 6-Strahov, Diskařská 2431/1 (pokud DK nestanoví jinak). Veškerá
korespondence týkající se činnosti DK je zasílána na adresu: Discipli-
nární komise FAČR, P.O.Box 11, Diskařská 2431/1, 160 17 Praha 6 - Stra-
hov. 

27. Pořadatelská služba
Povinnosti pořadatele utkání vymezuje čl. 19-24 SŘ fotbalu.
Povinnosti hostujícího klubu určuje čl. 25 SŘ fotbalu.
Při organizování utkání se kluby musí řídit Dohodou mezi Policií ČR a
FAČR a Organizačním řádem pořadatelské služby, který je součástí pod-
kladů pro Licenční řízení. 

Řád pořadatelské služby musí obsahovat:
– zabezpečení součinnosti složek policie a pořadatele utkání 
– počet a umístění pořadatelů podle stupně rizika 
– povinnosti hlavního pořadatele − viz SŘ fotbalu 
– povinnosti pořadatelů na jednotlivých stanovištích 
– plánek sektorů 

Kluby se musí zaměřit především na plnění těchto povinností pořadatelů:
– dodržování opatření o povolení vstupu do ohraničeného prostoru

hřiště a označení všech osob v tomto prostoru. 
– zamezení vstupu do vymezeného prostoru za brankami všem neopráv-

něným osobám.
– zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích do kabin a zajištění bezpečné-

ho odjezdu z místa utkání
– zabezpečení pokynů rozhodčího při jeho upozornění na nevhodné cho-

vání na hráčských lavicích nebo při přerušení utkání (např. pro vniknutí
diváků na hrací plochu, při nesportovním chování diváků, vhození před-
mětů apod.)

– vymezení prostorů pro rizikové skupiny fanoušků

Na lavičku pro příslušníky družstva mají přístup pouze náhradníci ve
sportovní výstroji nejvýše v počtu 7 a dále hlavní trenér, asistent trené-
ra popřípadě specialista (trenér brankařů, kondiční trenér), lékař, masér
a vedoucí družstva. Na základě žádosti hostujícího klubu zajistí domácí
klub dalších 5 technických sedadel vedle lavičky mimo technickou zónu
pro příslušníky družstva a to pro další technický doprovod hostujícího
mužstva. Stejnou možnost má i domácí klub. Pohybovat se ve vyme-
zené technické zóně hřiště a udávat pokyny hráčům na hrací plochu

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 25



přísluší pouze hlavnímu trenérovi, asistentovi hlavního trenéra, či tre-
nérovi brankařů.. Se svolením rozhodčího utkání může být nejvýše
1 osoba ze seznamu funkcionářů a technických příslušníků družstva
uvedených v Zápisu o utkání přítomna rozcvičování náhradníků mimo
technickou zónu svého družstva. Musí být řádně označena a musí se za
všech okolností chovat korektně.
Svrchní oděv náhradníků musí být zřetelně označen číslem, které je
v souladu se zápisem o utkání. 
Funkcionáři družstva na hráčské lavici a členové dalšího technického
doprovodu musí být viditelně a v souladu se Zápisem o utkání označeni
s uvedením funkce, kterou zastávají (identifikační karta, visačka). Tyto
visačky si zajiš�ují kluby sami. Přitom hlavní trenéři a asistenti SL a FNL
musí být označeni v souladu s ustanovením č. 7, písm. i) tohoto Roz-
pisu CS. Osoba bez visačky bude rozhodčím vykázána z lavičky i uza-
vřeného prostoru hřiště.
Do prostoru mezi hráčskými lavicemi mají přístup 4. rozhodčí, hlavní
pořadatel (bezpečnostní technik), velitel opatření Policie ČR a delegát
FAČR, technický delegát FAČR, příp. dopingový komisař utkání. Při
nástupu a odchodu hráčů ze hřiště může být tento prostor po před-
chozím projednání s delegátem FAČR využit pracovníky TV, kteří real-
izují přímý přenos utkání, ke zprostředkování rozhovorů s trenéry
a hráči družstev. 

28. Zásady pro vykonávání dopingových kontrol při utkáních SL a FNL
Dopingové kontroly při utkáních Synot ligy a Fotbalové národní ligy se
provádějí podle "Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve sportu"
vydané antidopingovým výborem ČR. Nedílnou součást směrnice tvoří
její příloha, kterou je seznam zakázaných farmakologických skupin,
metod dopingu včetně příkladů, vysvětlivek a pokynů. Lékaři klubů
Synot ligy a Fotbalové národní ligy, hráči, členové realizačních týmů
jsou povinni tuto směrnici znát a dodržovat ji. Jsou rovněž povinni
uposlechnout všech pokynů dopingového komisaře utkání, které smě-
řují k provedení dopingové kontroly. Na výzvu dopingového komisaře
se dopingové kontrole podrobí z každého družstva dva hráči, které
dopingový komisař za účasti delegáta utkání vylosuje v poločase
utkání. Další hráči mohou být k dopingové kontrole vyzváni přítomným
členem Exekutivy Antidopingového výboru ČR.

29. Povinnosti klubů při uvolňování hráčů pro státní reprezentaci
Kluby jsou povinny uvolňovat hráče pro státní reprezentaci v souladu
se čl.12 odst.5 SŘ fotbalu a podle Směrnice VV FAČR k zabezpečení
státní reprezentace.
O zdravotním stavu reprezentantů s konečnou platností rozhodují re-
prezentační lékaři.

30. Sdělovací prostředky
Kluby jsou povinny zajistit pro pracovníky sdělovacích prostředků
odpovídající podmínky pro práci. Jedná se zejména o následující záleži-
tosti:

a) Po dohodě s Klubem sportovních novinářů vyčlenit odpovídající počet

26

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 26



27

krytých osvětlených míst k sezení, opatřených pulty a elektrickými zá-
suvkami pro počítače. 

b) V prostoru hřiště vymezit pozice pro fotografy. 
c) Tiskové středisko musí být otevřeno nejpozději 60 minut před začátkem

utkání, přístupno novinářům během celého utkání a uzavřeno až poté,
kdy skončí práci poslední novinář.

d) V tiskovém středisku musí být minimálně čtyři telefonní linky. Tyto linky
jsou k použití rovněž pro posílání zpráv pomocí počítače. Klub má
právo od každého novináře vybrat poplatek na telekomunikační službu.

e) V tiskovém středisku musí být elektrické zásuvky pro počítače.
f) Pořádající klub je povinen poskytnout novinářům 30 minut před

začátkem utkání v odpovídajícím množství sestav obou mužstev.
g) Pořádající klub je povinen zahájit tiskovou konferenci nejpozději 20

minut po skončení zápasu a každý klub na ní zajistí účast svého hlav-
ního trenéra. Klub, jehož hlavní trenér se tiskové konference ne-
zúčastní, bude postižen pořádkovou pokutou až do výše Kč 50.000,–. 

h) Pořádající klub je povinen zajistit tzv. mixzónu, kterou všichni hráči
bezprostředně po utkání projdou, nebo speciální místnost pro novi-
náře, v níž budou mít možnost po zápase komunikovat s hráči obou
týmů.

i) Po tiskové konferenci přijdou do tiskového střediska 2−3 hráči z kaž-
dého týmu, o které novináři požádají po dohodě s tiskovým mluvčím
pořádajícího klubu, případně i hostujícího, pokud bude přítomen. Hos-
tující tým musí být včas informován, že tito hráči mají povinnost přijít,
pokud nejsou zranění nebo z jiného závažného důvodu. Další indi-
viduální rozhovory si novináři řeší přes tiskové mluvčí.

j) Pořádající kluby zajistí dostatečnou pořadatelskou službu u vstupu do
novinářského sektoru, aby vyhrazená místa neobsazovali fanoušci
a lidé bez novinářské akreditace. 

k) Kromě akreditovaných novinářů mají na tiskovou konferenci přístup
pouze trenéři obou týmů, tiskoví mluvčí a pozvaní hráči. Další osoby
jen v případě, že jsou na tiskovou konferenci ze závažného důvodu po-
zváni.

l) Kluby SL a FNL a členové fotbalové sekce KSN jsou povinni se řídit
akreditačním systémem pro novináře a fotografy.  

31. Opatření Řídícího orgánu soutěže 
Vystoupí-li družstvo ze soutěže nebo bude ze soutěže vyloučeno ve
smyslu čl.5, odst.4 a 5 SŘ fotbalu, bude v případě Synot ligy jeho pří-
pad řešen individuálně podle rozhodnutí Grémia klubů Synot ligy, 
v případě Fotbalové národní ligy bude postiženo mimořádnou pokutou
ve výši 3.000.000,− Kč. 
Veškerá korespondence spojená s profesionálními soutěžemi, I.doros-
teneckou ligou a Juniorskou ligou je zasílána na adresu: FAČR, Od-
dělení TOP soutěže, P.O.Box 11, Diskařská 2431/4, 160 17 Praha 6 - Stra-
hov.

32. Finanční a organizační náležitosti 
a) Mistrovská utkání hrají družstva na své vlastní náklady tzn., že hostující

klub si hradí veškerá vydání spojené s utkáním. Pořádající klub je povi-

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 27



nen poskytnout nezbytné odpovídající občerstvení v poločase a po
utkání pro soupeře, rozhodčí a delegáty.

b) Domácí klub musí na základě žádosti poskytnout hostujícímu klubu
nejméně 5% vstupenek z celkové kapacity stadionu do určeného od-
děleného sektoru. Cena takových vstupenek nesmí být vyšší než cena
vstupenek do srovnatelného sektoru pro diváky domácího klubu.

c) Domácí klub je pro každé utkání povinen zajistit:
– pro hostující mužstvo 5 parkovacích míst, 20 míst k sezení, z toho 10

v prostorách hlavní tribuny (VIP).
– Volný vstup a místa k sezení (hlavní tribuna, VIP místa) pro funkcio-

náře FAČR v počtu daném dohodou s Řídícím orgánem soutěže, pro
sponzory podle smlouvy se STES a.s.

– Volný vstup pro majitele průkazky, kterou vydá VV FAČR.

28

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 28



29

I. DOROSTENECKÁ LIGA

1. Účastníci I.dorostenecké ligy 

1. 1.FK PŘÍBRAM, a.s.
2. FC Hradec Králové, a.s. 
3. Fotbalový klub Pardubice a.s. 
4. FC FASTAV Zlín, a.s.
5. Fotbalový klub Meteor Praha VIII
6. SK Sigma Olomouc, a.s.
7. FC Baník Ostrava, a.s.
8. FC Viktoria Plzeň, a.s. 
9. SK Dynamo České Budějovice, a.s.

10. SK Slavia Praha − fotbal, a.s.
11. FK BAUMIT Jablonec, a.s.
12. MFK OKD Karviná a.s.
13. SLEZSKÝ FOTBALOVY CLUB OPAVA, a.s. 
14. FC ZBROJOVKA BRNO, a.s.
15. 1.FC SLOVÁCKO, a.s.
16. FK TEPLICE a.s.
17. FK MLADÁ BOLESLAV, a.s.
18. Bohemians Praha 1905, a.s.
19. FC SLOVAN LIBEREC a.s.
20. FC VYSOČINA Jihlava, a.s.
21. AC Sparta Praha fotbal, a.s.
22. FC Hlučín a.s.

2. Pořadatel utkání
Pořadatelem utkání je klub uvedený v rozlosování podzimní části sou-
těže na prvním místě. Pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí.

3. Termíny
Termínová listina je nedílnou součástí tohoto Rozpisu a uvedené ter-
míny jsou závazné pro všechny zúčastněné kluby.
Kluby jsou povinny Řídícímu orgánu soutěže v souladu s termínovou
listinou nahlásit termíny a začátky pro podzimní část soutěže nejpozději
do 30.6.2014. Pro jarní část soutěže je termín do 29.1.2015. 

– Změny termínů jsou povolovány pouze se souhlasem Řídícího orgánu
soutěže při dodržení ustanovení čl.30 a čl.31 SŘ fotbalu, nejpozději však
do středy, která předchází termínu utkání.

– V případě nesehraného utkání z důvodu nezpůsobilosti terénu předloží
kluby návrh termínů a začátků utkání do 48 hodin Řídícímu orgánu,
který s konečnou platností rozhodne o termínu a začátku utkání.
Hracím dnem pro utkání I. dorostenecké ligy staršího dorostu (SD) je
sobota se začátkem ne dříve než 11.00 hod. Dřívější začátek nebo jiný
hrací den bude povolen jen v případě, kdy bude doložen souhlasem
hostujícího klubu, pokud dále není uvedeno jinak. 

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 29



Utkání 42. kola budou sehrána podle rozhodnutí Řídícího orgánu sou-
těže a to tak, aby nebyla narušena regulérnost soutěže.

4. Místo utkání
Utkání I. dorostenecké ligy staršího dorostu se hrají na hřištích s trav-
natou plochou, pokud není dále stanoveno jinak. Kluby oznámí v přih-
lášce do soutěže místo utkání pro každé družstvo a zároveň uvedou
i náhradní hřiště, rovněž s travnatou plochou.
Hřiště s travnatou plochou i náhradní hřiště musí být schváleno Řídícím
orgánem soutěže a ověřené plánky hřiš� musí být k dispozici v klubu
a na vyžádání předloženy Řídícímu orgánu soutěže. 
Soutěžní utkání na hřišti s umělým trávníkem 3.generace může být se-
hráno v souladu se čl. 26 odst. 1b) SŘ fotbalu. 

Náležitosti hřiště:
a) travnatá plocha (přírodní či umělá 3.generace s atestem FAČR) 
b) kryté hráčské lavice pro náhradníky a realizační tým
c) ohrazení plochy v souladu s Pravidly fotbalu
d) samostatné šatny − domácí, hosté − vybavené lavicemi, věšáky, masér-

ským stolem, židlemi, elektrickou zásuvkou, vytápěné a přístupné nej-
později hodinu před utkáním

e) samostatné koupelny − domácí, hosté − s teplou a studenou vodou
(sprchy, umyvadla)

f) samostatná WC pro mužstva − domácí, hosté
g) ošetřovna první pomoci
h) samostatná šatna pro rozhodčí, vybavená věšáky, lavicemi, stolem, WC

a sprchou

a dále:
a) ukazatel času a skóre
b) ozvučení stadionu
c) sociální vybavení pro diváky (WC, občerstvení)
d) parkovací plochy pro dopravní prostředky klubů, rozhodčích, delegátů
e) společenská místnost
f) telefonní spojení, popř. fax

5. Účastníci soutěží
Zařazená družstva jsou uvedena v rozlosování soutěže. Družstva musí
splňovat podmínky čl. 11 a 12 SŘ fotbalu.

6. Pořadatelská služba
Povinnosti pořadatele utkání vymezuje čl.19−24 SŘ fotbalu. Povinnosti
hostujícího družstva určuje čl.25 SŘ fotbalu. 
Při organizování utkání se kluby musí řídit Dohodou mezi Policií ČR
a FAČR.

7. Předpis
Hraje se podle platných Pravidel fotbalu, SŘ fotbalu v platném znění
a ustanovení tohoto Rozpisu.

30

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 30



31

8. Startují
I.) Věková hranice je uvedena v čl. 68 SŘ fotbalu 
II.) Soutěže I.dorostenecké ligy staršího dorostu se mohou účastnit hráči

narozeni 1.1.1996 a později.

9. Podmínky účasti
Podáním přihlášky se klub zavazuje řídit se všemi ustanoveními SŘ fot-
balu, Rozpisem celostátních soutěží 2014/15 a ostatními předpisy FAČR.
Všichni hráči musí být řádně registrováni a musí se prokázat platnými
registračními průkazy (čl. 13 SŘ fotbalu).
Název klubu v tomto rozpisu musí být totožný s názvem klubu v regis-
tračním průkazu. V případě změny názvu klubu musí být provedena
i příslušná změna v registračním průkazu. Název klubu v registračním
průkazu nemusí obsahovat označení typu obchodní společnosti.
Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své
náklady informaci o své zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů
mladších 18ti let má tuto povinnosti jejich zákonný zástupce. 
Hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího znění:
"prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu,
že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků
a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví". Za hráče mladšího 18ti
let podepíše takové prohlášení jeho zákonný zástupce. 
Prohlášení musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby
jsou povinny mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu
prohlášení podle odst. 2 provádějí Řídící orgány soutěží, které v případě
nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení hráčů)
jsou oprávněny postihnout klub pořádkovou pokutou podle č.57 písm.
a) SŘ fotbalu. 
Vedoucí družstev a kapitáni předloží rozhodčímu nejpozději 30 minut
před utkáním registrační průkazy maximálně 18 hráčů, kteří musí být
uvedeni v Zápise o utkání. Zápis vyplňují jako první domácí. Střídání
hráčů v průběhu utkání bude kapitánem oznámeno pouze rozhodčímu.
Asistent rozhodčího provede jen kontrolu výstroje. Při podepsání
Zápisu před utkáním i po utkání je kapitán družstva povinen být řádně
ustrojen dle Pravidel fotbalu.
Hostující družstvo je povinno respektovat barvu dresů domácího
družstva. Dresem se rozumí tričko, trenýrky a stulpny. Hostující klub
musí mít připravenu vždy také záložní variantu pro případ, že by se
barva jejich dresů nelišila od dresů domácího klubu − vždy záleží na
posouzení rozhodčím konkrétního utkání. V případě, že rozhodčí neza-
hájí utkání kvůli podobně barevným dresům, které dle jeho názoru
snižují nebo znemožňují rozlišení hráčů, je za tento stav plně zodpo-
vědný hostující klub.
Hlavní trenér družstva I.dorostenecké ligy staršího dorostu musí mít
kvalifikaci UEFA PRO licence nebo Trenér mládeže UEFA A, u asistenta
hlavního trenéra je vyžadována nejméně kvalifikace UEFA A-licence.
Výjimka může být poskytnuta trenérům a asistentům trenérů, kteří jsou
posluchači zmíněných kurzů trenérů UEFA nebo jsou k tomuto studiu
přijati. U týmu může být jako asistent hlavního trenéra i absolvent či
posluchač kurzu UEFA B licence, který požádá o výjimku na TMÚ FAČR,

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 31



ale jen v případě, že splňuje podmínku 100 startů v nejvyšších sou-
těžích UEFA a má české občanství. Výjimka je udělena na jeden soutěžní
ročník do té doby musí trenér ukončit či nastoupit studium UEFA A
licence. Výjimka může být udělena téže osobě pouze dvakrát v navazu-
jících obdobích.

10. Soupisky   
V souladu s ustanovením čl.15 SŘ fotbalu jsou před zahájením podz-
imní a jarní části soutěžního ročníku kluby povinny předložit Řídícímu
orgánu soutěže soupisku hráčů na předepsaném tiskopise. Termín pro
předložení soupisky před zahájením podzimní části je určen do
22.7.2014 na sekretariát Řídícího orgánu soutěže. Termín pro předložení
soupisky pro jarní část soutěže bude stanoven dodatečně.
Každý hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně v jednom
soutěžním utkání za mužstvo, na jehož soupisce je uveden. V případě
nesplnění této povinnosti bude klub potrestán pořádkovou pokutou
v souladu se čl. 57, odst. a) SŘ fotbalu. 

11. Start cizinců
Starty cizinců v utkáních I.dorostenecké ligy (SD) se řídí ustanovením
čl. 51, odst. 1 SŘ fotbalu.

12. Doba hry
Utkání staršího dorostu se hrají 2x 45 minut (15 minut přestávka)

13. Střídání hráčů
Počet střídajících hráčů upravuje čl.50 SŘ fotbalu. V utkáních staršího
dorostu je možné střídat 5 hráčů. 

14. Hodnocení výsledků
Vítěz v utkáních se hodnotí 3 body, za nerozhodný výsledek v utkání se
oběma družstvům přiděluje 1 bod, porážka se hodnotí 0 body.

15. Postup a sestup a určování pořadí  
Vítěz a pořadí v tabulce se určí ve smyslu příslušných ustanovení čl. 8
SŘ fotbalu.
Po skončení soutěžního ročníku I.dorostenecké ligy staršího dorostu
družstva, která skončí na 21. a 22. místě sestoupí do České ligy dorostu
nebo Moravskoslezské ligy dorostu podle územního zařazení. Družstva,
která skončí na 19. a 20. místě sehrají baráž s družstvy, která skončila na
prvním místě České ligy dorostu a na prvním místě v Moravskoslezské
lize dorostu. Losem se určí dvojice, které sehrají utkání o dvě postupová
místa do I.dorostenecké ligy systémem doma − venku.
Vítěze určí kritéria v tomto pořadí: 
– větší počet bodů získaných v obou utkáních.
– lepší brankový rozdíl z obou utkání.
– větší počet branek vstřelených na hřišti soupeře.
Pokud jsou všechna kritéria stejná nastavuje se hrací doba o 2x15
minut. Pokud ani nastavení neurčí vítěze, provádějí se kopy ze značky
pokutového kopu, prováděné podle přílohy A. Pravidel fotbalu.

32

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 32



Poražená družstva z vyřazovací soutěže budou zařazena do příslušné
skupiny České nebo Moravskoslezské ligy dorostu podle územního
zařazení.

16. Titul a ceny
Vítězné družstvo I.dorostenecké ligy staršího dorostu získává titul Vítěz
I.DL staršího dorostu pro rok 2014/15. Hráči vítězného družstva a trenéři
obdrží medaile. Klub obdrží pohár.

17. Delegace rozhodčích
Rozhodčího na utkání I.dorostenecké ligy staršího dorostu deleguje Ko-
mise rozhodčích FAČR pro Synot ligu a Fotbalovou národní ligu (z listin
rozhodčích a asistentů SL a FNL). V rámci péče o talentované rozhodčí
může Komise rozhodčích FAČR požádat Řídící komise v Čechách a Mo-
ravě o řízení utkání I.dorostenecké ligy rozhodčím z listiny ČFL a MSFL.  
Rozhodčí jsou povinni odeslat řádně vyplněný Zápis o utkání (a to
z obou utkání) do 24 hodin po skončení na FAČR, Oddělení TOP soutěží,
P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 - Strahov. Současně je rozhodčí povinen
odeslat zápis vždy faxem nebo mailem v pondělí (hraje-li se o víkendu)
nebo následující pracovní den po utkání (hraje-li se v týdnu) vždy do
12,00 hod.

18. Odměny a náhrady rozhodčích a delegátů
a) Rozhodčím a delegátům náleží odměny podle platných Směrnic VV

FAČR o náhradách a odměnách rozhodčích a delegátů.
b) Náhradou se rozumí jízdné. Jízdné při použití silničního motorového

vozidla je stanoveno částkou 4,-Kč/km.

19. Uvolňování reprezentantů
Kluby I.dorostenecké ligy dorostu jsou povinny uvolňovat hráče pro
reprezentační účely v souladu se čl.12 odst. 4 a 5 SŘ fotbalu a podle
Směrnice VV FAČR k zabezpečení státní reprezentace. 
Z důvodu plnění reprezentačních povinností ve výběrech ČR "18" a ČR
"19" povolí řídící orgán soutěže přeložení mistrovského utkání, jsou-li
povoláni 4 nebo více hráčů klubu, který změnu žádá.

33

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 33



JUNIORSKÁ LIGA
1. Účastníci Juniorské ligy

1. FC Viktoria Plzeň, a.s.
2. SK Dynamo České Budějovice, a.s.
3. SK Slavia Praha - fotbal, a.s.
4. FK Dukla Praha a.s. 
5. FC Baník Ostrava, a.s.
6. FC VYSOČINA Jihlava, a.s.
7. FC ZBROJOVKA BRNO, a.s.
8. FK Fotbalový klub Varnsdorf a.s.
9. FK BAUMIT Jablonec, a.s.

10. FK TEPLICE a.s.
11. 1.FK PŘÍBRAM, a.s.
12. FC MAS Táborsko, a.s.
13. AC Sparta Praha fotbal, a.s.
14. Bohemians Praha 1905, a.s.
15. FK FOTBAL Třinec a.s.
16. 1.SC Znojmo fotbalový klub a.s.
17. 1.FC SLOVÁCKO, a.s.
18. FC Hradec Králové, a.s. 
19. FC SLOVAN LIBEREC a.s.
20. FK MLADÁ BOLESLAV a.s.

2. Systém soutěže a pořadatel utkání
Juniorská soutěž se hraje způsobem každý s každým dvoukolově (viz.
část Termínové listiny). Sled jednotlivých zápasů se řídí Frončkovými
losovacími tabulkami. 
Pořadatelem utkání je klub uvedený v rozlosování podzimní části
soutěže na prvním místě. Pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí.

3. Termíny
Termínová listina je nedílnou součástí tohoto Rozpisu a uvedené ter-
míny jsou závazné pro všechny zúčastněné kluby.
Kluby jsou povinny Řídícímu orgánu soutěže v souladu s termínovou
listinou nahlásit termíny a začátky pro podzimní část soutěže nejpozději
do 30.6.2014 Pro jarní část soutěže je termín do 25.1.2015.

– Změny termínů jsou povolovány pouze se souhlasem Řídícího orgánu
soutěže při dodržení ustanovení čl.30 a čl.31 SŘ fotbalu, nejpozději však
do středy, která předchází termínu utkání.

– V případě nesehraného utkání z důvodu nezpůsobilosti terénu předloží
kluby návrh termínů a začátků utkání do 48 hodin Řídícímu orgánu,
který s konečnou platností rozhodne o termínu a začátku utkání.
Hracími dny pro utkání Juniorské ligy jsou pondělí a úterý se začátky,
které kluby nahlásí řídícímu orgánu soutěže

34

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 34



4. Místo utkání
Utkání Juniorské ligy se hrají na hřištích, které kluby oznámí v přihlášce
do soutěže. Zároveň uvedou i náhradní hřiště, rovněž s travnatou plo-
chou, které musí splňovat minimálně níže uvedená kritéria.
Pro hlavní i náhradní hřiště je stanoven rozměr hrací plochy 105x68 m.
Hřiště s travnatou plochou i náhradní hřiště musí být schváleno Řídícím
orgánem soutěže a ověřené plánky hřiš� musí být k dispozici v klubu
a na vyžádání předloženy Řídícímu orgánu soutěže. 
Soutěžní utkání na hřišti s umělým trávníkem 3.generace může být se-
hráno v souladu se čl.26 odst. 1b) SŘ fotbalu a to pouze v období listo-
pad − březen. 

Náležitosti hřiště:
a) travnatá plocha (přírodní či umělá 3.generace s atestem FAČR) 
b) kryté hráčské lavice pro náhradníky a realizační tým
c) ohrazení plochy v souladu s Pravidly fotbalu
d) samostatné šatny − domácí, hosté − vybavené lavicemi, věšáky, masér-

ským stolem, židlemi, elektrickou zásuvkou, vytápěné a přístupné nej-
později hodinu před utkáním

e) samostatné koupelny − domácí, hosté − s teplou a studenou vodou
(sprchy, umyvadla)

f) samostatná WC pro mužstva − domácí, hosté
g) ošetřovna první pomoci
h) samostatná šatna pro rozhodčí, vybavená věšáky, lavicemi, stolem, WC

a sprchou

a dále:
a) ukazatel času a skóre
b) ozvučení stadionu
c) sociální vybavení pro diváky (WC, občerstvení)
d) parkovací plochy pro dopravní prostředky klubů, rozhodčích, delegátů
e) společenská místnost
f) telefonní spojení, popř. fax, PC

5. Účastníci soutěže 
Do Juniorské ligy přihlašují svá družstva povinně účastníci SL,
nepovinně účastníci FNL.

6. Pořadatelská služba
Povinnosti pořadatele utkání vymezuje čl.19−24 SŘ fotbalu. Povinnosti
hostujícího družstva určuje čl.25 SŘ fotbalu. 

7. Předpis
Hraje se podle platných Pravidel fotbalu, SŘ fotbalu v platném znění
a ustanovení tohoto Rozpisu.

8. Startují
I.) Věková hranice se řídí přiměřeně ustanoveními čl. 68 a 69 SŘ fotbalu.
II.) Juniorskou ligu mohou hrát hráči narození 1.1.1994 a později. Dále

může v jednom soutěžním utkání nastoupit 5 starších hráčů. Ze
soupisky "A" mužstva mohou nastoupit max. 2 hráči.

35

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 35



III.)Za tým juniorské ligy mohou startovat také 2 zahraniční hráči s platným
povolením mateřského klubu a to max. ve 3 soutěžních utkáních (do-
kladem bude cestovní pas hráče a do Zápisu o utkání se uvede číslo
pasu).

9. Podmínky účasti
Podáním přihlášky se klub zavazuje řídit se všemi ustanoveními SŘ fot-
balu, Rozpisem celostátních soutěží 2014/15 a ostatními předpisy FAČR.
Všichni hráči musí být řádně registrováni a musí se prokázat platnými
registračními průkazy (čl. 13 SŘ fotbalu).
Název klubu v tomto rozpisu musí být totožný s názvem klubu v regis-
tračním průkazu. V případě změny názvu klubu musí být provedena
i příslušná změna v registračním průkazu. Název klubu v registračním
průkazu nemusí obsahovat označení typu obchodní společnosti.
Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své
náklady informaci o své zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů
mladších 18ti let má tuto povinnosti jejich zákonný zástupce. 
Hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího znění:
"prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu,
že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků
a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví". Za hráče mladšího 18ti
let podepíše takové prohlášení jeho zákonný zástupce. 
Prohlášení musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby
jsou povinny mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu
prohlášení podle odst. 2 provádějí Řídící orgány soutěží, které v případě
nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení hráčů)
jsou oprávněny postihnout klub pořádkovou pokutou podle č.57 písem.
a) SŘ fotbalu. 
Vedoucí družstev a kapitáni předloží rozhodčímu nejpozději 30 minut
před utkáním registrační průkazy maximálně 18 hráčů, kteří musí být
uvedeni v Zápise o utkání. Zápis vyplňují jako první domácí. Střídání
hráčů v průběhu utkání bude kapitánem oznámeno pouze rozhodčímu.
Asistent rozhodčího provede jen kontrolu výstroje. Při podepsání
Zápisu před utkáním i po utkání je kapitán družstva povinen být řádně
ustrojen dle Pravidel fotbalu.
Hostující družstvo je povinno respektovat barvu dresů domácího
družstva. Dresem se rozumí tričko, trenýrky a stulpny. Hostující klub
musí mít připravenu vždy také záložní variantu pro případ, že by se
barva jejich dresů nelišila od dresů domácího klubu − vždy záleží na
posouzení rozhodčím konkrétního utkání. V případě, že rozhodčí neza-
hájí utkání kvůli podobně barevným dresům, které dle jeho názoru sni-
žují nebo znemožňují rozlišení hráčů, je za tento stav plně zodpovědný
hostující klub.
Hlavní trenér týmu Juniorské ligy musí mít kvalifikací UEFA profilicence
nebo Trenér mládeže UEFA "A", u u asistenta hlavního trenéra je vyža-
dována nejméně kvalifikace UEFA A licence. Výjimka může být poskyt-
nuta trenérům a asistentům, kteří jsou posluchači zmíněných kurzů
trenérů UEFA nebo jsou k tomuto studiu přijati. 
U týmu může být jako asistent hlavního trenéra i absolvent či po-
sluchač kurzu UEFA B licence, který požádá o výjimku na TMÚ FAČR,

36

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 36



ale jen v případě, že splňuje podmínku 100 startů v nejvyšších sou-
těžích UEFA a má české občanství. Výjimka je udělena na jeden sou-
těžní ročník, do té doby musí trenér ukončit či nastoupit studium UEFA
A licence. Výjimka může být udělena téže osobě pouze dvakrát v na-
vazujících obdobích.

10. Soupisky   
V souladu s ustanovením čl.15 SŘ fotbalu jsou před zahájením podz-
imní a jarní části soutěžního ročníku kluby povinny předložit Řídícímu
orgánu soutěže soupisku hráčů na předepsaném tiskopise. Termín pro
předložení soupisky před zahájením podzimní části je určen do
23.7.2014 na sekretariát Řídícího orgánu soutěže. Termín pro předložení
soupisky pro jarní část soutěže bude stanoven dodatečně.
Každý hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně v jednom
soutěžním utkání za mužstvo, na jehož soupisce je uveden. V případě
nesplnění této povinnosti bude klub potrestán pořádkovou pokutou
v souladu se čl. 57, odst. a) SŘ fotbalu. 

11. Start cizinců
Starty cizinců v utkáních Juniorské ligy se řídí ustanovením čl. 51, odst.
1 SŘ fotbalu 

12. Doba hry
Utkání Juniorské ligy se hrají 2x 45 minut (15 minut přestávka)

13. Střídání hráčů
Počet střídajících hráčů upravuje čl.50 SŘ fotbalu. V utkáních Juniorské
ligy je možné střídat 5 hráčů. 

14. Hodnocení výsledků
Vítězství v utkání se hodnotí 3 body, za nerozhodný výsledek v utkání
se oběma družstvům přiděluje 1 bod, porážka se hodnotí 0 body.

15. Postup a sestup a určování pořadí
Vítěz a pořadí v tabulce se určí ve smyslu příslušných ustanovení čl. 8
SŘ fotbalu. Juniorská liga je vyhrazena mužstvům účastníků SL a ne-
povinně mužstvům účastníků FNL. Ze soutěže se nesestupuje ani ne-
postupuje. Mužstvům FNL, která sestoupila se poskytuje ochranná
doba v délce 2 let.

16. Titul a ceny
Vítězné družstvo pro rok 2014/15 obdrží pohár pro vítěze Juniorské ligy
a medaile. 

17. Delegace rozhodčích
Rozhodčího na utkání Juniorské ligy deleguje Komise rozhodčích FAČR
pro Synot ligu a Fotbalovou národní ligu (z listin rozhodčích a asisten-
tů Synot ligy a FNL). V rámci péče o talentované rozhodčí může Komise
rozhodčích FAČR požádat Řídící komise v Čechách a Moravě o řízení
utkání Juniorské ligy rozhodčím z listiny ČFL a MSFL. 

37

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 37



Rozhodčí jsou povinni odeslat řádně vyplněný Zápis o utkání do 24
hodin po skončení utkání na FAČR, Oddělení TOP soutěží, P.O.Box 11,
Diskařská 2431/1, 160 17 Praha 6 - Strahov. 

18. Odměny a náhrady rozhodčích
a) hlavní rozhodčí 2000 Kč
b) asistent rozhodčího 1000 Kč

Náhradou se rozumí jízdné. Jízdné při použití silničního motorového
vozidla je stanoveno částkou 4,− Kč/km.

19. Pokyny k disciplinárnímu řízení jsou uvedeny v čl. 26 tohoto Rozpisu.

20. Uvolňování reprezentantů
Kluby Juniorské ligy jsou povinny uvolňovat hráče pro reprezentační
účely v souladu se čl.12 odst. 4 a 5 SŘ fotbalu a podle Směrnice VV
FAČR k zabezpečení státní reprezentace. 
Z důvodu plnění reprezentačních povinností ve výběrech ČR "18" a ČR
"19" povolí řídící orgán soutěže přeložení mistrovského utkání, jsou-li
povoláni 4 nebo více hráčů klubu, který změnu žádá.

Poznámka: 
V případě zrušení Juniorské ligy mají kluby, které v souvislosti se zřízením
juniorského mužstva zrušily "B" mužstva, možnost na základě rozhodnutí
VV z 28.3.2012 vrátit "B" mužstva do soutěže na úrovni divizí.

38

R_str_001-038a.qxd  3.7.2014  13:04  StrÆnka 38



PO
H

Á
R 

FA
ČR

SU
PE

RP
O

H
Á

R

PPoohháárr  FFAAČČRR
SSUUPPEERRPPOOHHÁÁRR

R_str_039-046a.qxd  3.7.2014  13:07  StrÆnka 39



R_str_039-046a.qxd  3.7.2014  13:07  StrÆnka 40



1. Řízení soutěže
Pohár FAČR doplňuje mistrovské soutěže dospělých a je kvalifikační
soutěží pro účast v Evropské lize. Řídí jej komise Poháru FAČR. 

2. Systém soutěže 
A. Hraje se vylučovacím způsobem jednokolově (osmifinále, čtvrtfinále
a semifinále dvoukolově, systémem doma-venku).
B. O vítězi rozhoduje jednokolové finále.
C. Všechna utkání Poháru FAČR se hrají podle Pravidel fotbalu, SŘ fot-

balu a ostatních platných předpisů FAČR, nejsou-li se zřetelem na
zvláštnosti pohárové soutěže tímto Rozpisem upraveny jinak.

D. Skončí-li utkání v normální hrací době 2x45 minut nerozhodným
výsledkem, určí vítěze kopy ze značky pokutového kopu podle Pra-
videl fotbalu. 

E. V osmifinále, čtvrtfinále a semifinále rozhodují o postupujícím krite-
ria v tomto pořadí:

a) větší počet bodů získaný v obou utkáních
b) lepší brankový rozdíl z obou utkání
c) větší počet branek vstřelený na hřišti soupeře
d) kopy ze značky pokutového kopu prováděné podle přílohy A Pravidel

fotbalu.

3. Účast
Poháru FAČR se zúčastní: 
A. Povinně kluby Synot ligy a Fotbalové národní ligy
B. Na základě přihlášky
– účastníci soutěžního ročníku 2014/2015 mistrovských soutěží dospě-

lých (s výjimkou B mužstev) řízených Řídící komisí fotbalu pro Čechy
(dále ŘKČ) a Řídící komisí fotbalu pro Moravu (dále ŘKM)

– vítězové oblastních nebo župních kol poháru (s výjimkou B mužstev) 
C. Krajské fotbalové svazy nahlásí vítěze krajských kol poháru nejpozději
do 24.6.2014 na příslušné sekretariáty řídících komisí FAČR (ŘKČ, ŘKM).

4. Zařazování účastníků do soutěže
A. Do Poháru FAČR budou zařazena družstva Synot ligy a Fotbalové

národní ligy a všechna ostatní přihlášená mužstva.
B. Losování předkola a 1.kola provede komise Poháru FAČR na principu

územní příslušnosti. Toto rozlosování je určující do osmifinále sou-
těže.

C. Do předkola jsou zařazeni vítězové krajských pohárů a divizní družst-
va podle přihlášek.

D. Do 1. kola jsou zařazena všechna ostatní družstva (s výjimkou druž-
stev Synot ligy), přičemž družstva Fotbalové národní ligy jsou nasa-
zena.

E. Družstva Synot ligy jsou zařazena přímo do 2.kola s tím, že 4 účastní-
ci Evropských klubových soutěží jsou zařazení do 3. kola. Nasazení
družstev do soutěžního pavouku se provede podle umístění v Synot
lize v soutěžním ročníku 2013/14. 

41

R_str_039-046a.qxd  3.7.2014  13:07  StrÆnka 41



5. Termíny utkání
A. Termíny Poháru FAČR jsou uvedeny v příslušných termínových listi-

nách FAČR.
B. Případné změny povoluje Komise Poháru FAČR. 

6. Změny termínů
Komise Poháru FAČR projedná pouze písemnou žádost doloženou
stvrzenkou o zaplacení manipulačního poplatku 500,– Kč, která musí ob-
sahovat důvod žádosti o změnu termínu a písemné stanovisko soupeře.
Nebude-li mít žádost o změnu termínu veškeré náležitosti (zejména
manipulační poplatek), nebude projednávána. 

7. Pořadatel a místo utkání
A. Pořadatelem utkání je:
– V předkole a 1.kole klub určený na základě losování.
– Ve 2. a 3. kole je pořadatelem utkání:
I. Vždy účastník nižší soutěže (pro určení úrovně soutěže je rozhodující

soutěžní ročník 2013/2014)
II. V případě shody úrovně soutěže obou klubů je pořadatelem klub,

který bude jako pořadatel vylosován Komisí Poháru FAČR. Kluby se
mohou losování zúčastnit. 

III. V osmifinále je pořadatelem prvního utkání vždy klub, který se v loso-
vacím pavouku nachází výše. Od čtvrtfinále se losují herní dvojice
i pořadatel prvního utkání s tím, že mužstva jsou jak pro čtvrtfinále,
tak pro semifinále nasazena podle umístění v ligových soutěžích
v soutěžním ročníku 2014/15.

B. Místo utkání – viz čl.26-29 SŘ fotbalu. Hřiště s umělým trávníkem třetí
generace nelze pro utkání Poháru FAČR využít v případě, že účast-
níkem utkání je klub SL nebo FNL, ledaže dojde mezi kluby k dohodě.

C. Finále Poháru FAČR bude sehráno na stadionu, který bude Řídícím
orgánem vybrán ze stadionů splňujících bezpečnostní kritéria. 

8. Hlášení výsledků utkání
Rozhodčí i delegáti FAČR obdrží pokyny podle kterých zasílají zápisy
a zprávy o utkání do 24 hodin následovně:
– Předkolo – korespondence se zasílá na územně řídící komise (ŘKČ,

ŘKM).
– Od 1.kola – na sekretariát Oddělení TOP soutěží FAČR. 

9. Finanční náležitosti 
A. Družstva startují u Poháru FAČR na vlastní náklady. 
B. Odměny rozhodčích a delegátů se řídí podle schválených norem VV

FAČR (viz Soubor předpisů FAČR). Náhradou se rozumí jízdné. Jízdné
při použití silničního motorového vozidla je stanoveno částkou
4,– Kč/km.

42

R_str_039-046a.qxd  3.7.2014  13:07  StrÆnka 42



10. Titul a ceny
A. Vítěz Poháru FAČR: 
– klub obdrží putovní pohár,
– stává se účastníkem Evropské ligy (pokud se nekvalifikuje do Ligy

mistrů - viz část Technicko-soutěžní ustanovení). 
– hráči obdrží medaile 
B. Poražený finalista:
– hráči obdrží medaile 
– klub se stává účastníkem Evropské ligy, pokud se vítěz kvalifikoval do

Ligy mistrů a pokud sám není účastníkem Ligy mistrů. 

SUPERPOHÁR

1. Řízení soutěže - viz. Pohár FAČR
2. Účast - vítěz Synot ligy, vítěz Poháru FAČR.
3. Místo utkání – stadion vítěze Synot ligy.
4. Sportovně technická ustanovení se řídí přiměřeně ustanoveními platný-

mi pro finálové utkání Poháru FAČR.
5. Termín – zpravidla před zahájením nového soutěžního ročníku Synot

ligy.
6. Finanční náležitosti – družstva startují na vlastní náklady – vítěz i pora-

žený obdrží finanční prémii podle rozhodnutí VV FAČR.
7. Ceny – vítěz obdrží putovní pohár.
8. Odměny rozhodčích a delegátů se stanovují stejně jako při finále Poháru

FAČR. Náhradou se rozumí jízdné. Jízdné při použití silničního moto-
rového vozidla je stanoveno částkou 4,– Kč/km.

43

R_str_039-046a.qxd  3.7.2014  13:07  StrÆnka 43



ROZLOSOVÁNÍ 
Poháru FAČR 2014/2015

27 vítěz č. 1
28 vítěz č. 2
29 Brozany
30 vítěz č. 16
31 vítěz č. 3
32 vítěz č. 4
33 vítěz č. 5
34 vítěz č. 6
35 vítěz č. 7
36 vítěz č. 8
37 vítěz č. 9
38 vítěz č. 10
39 vítěz č. 11
40 vítěz č. 12
41 vítěz č. 13
42 vítěz č. 14
43 vítěz č. 15
44 Kutná Hora
45 Union 2013
46 Vysoké Mýto
47 Česká Třebová
48 Kladno
49 Vyšehrad
50 Český Brod
51 Ústí nad Orlicí
52 Jablonec nad Jizerou
53 Ol. Hradec Králové
54 vítěz č. 22
55 Hranice
56 vítěz č. 21
57 Pelhřimov
58 Dolní Benešov
59 vítěz č. 25
60 vítěz č. 19
61 Ž�ár nad Sázavou
62 Petrovice
63 Vyškov
64 vítěz č. 26
65 vítěz č. 20
66 Havířov
67 Vítěz č. 18
68 Vítěz č. 23
69 Vítěz č. 24
70 Vítěz č. 17

Meteor Praha VIII
Štěchovice
Benešov
Kolín
Bohemians Praha
Varnsdorf
Tachov
Loko Vltavín
FC Chomutov
Domažlice
Pardubice
Ústí nad Labem
Baník Most
Sokolov
Králův Dvůr
Admira Vídeň
Graffin Vlašim
Viktoria Žižkov
Čáslav
Letohrad
Živanice
Písek
Táborsko
Převýšov
Chrudim
Zápy
Dvůr Králové
Kroměříž
Orlová
Velké Meziříčí
Třebíč
Uničov
Zábřeh
HFK Olomouc
Rosice
Hlučín
Prostějov
Opava
Karviná
Třinec
Zlín
Frýdek-Místek
Znojmo
Sigma Olomouc

Předkolo
20. 7. 2014–17,00 hod.

I. kolo
26. 7. 2014 – I. kolo

1 Háje
Jíloviště

2 Dražice
Český Krumlov

3 Nejdek
Hvězda Cheb

4 Chrastava
Vilémov

5 Nové Strašecí
Hořovicko

6 Neratovice
Zličín

7 Krupka
Lovosice

8 Koloveč
Sušice

9 Náchod
Pěnčín - Turnov

10 Litoměřice
Nový Bor

11 Klatovy
Rokycany

12 Žatec
Karlovy Vary

13 Úvaly
Dobrovice

14 Aritma Praha
Baník Souš

15 Loko Chomutov
Doubravka

16 Týniště nad Orlicí
Trutnov

17 Uherský Brod
Slavičín

18 Tasovice
Stará Říše

19 Hodonín
Blansko

20 Kozlovice
Přerov

21 Mutěnice
Břeclav

22 Velké Karlovice
Valašské Meziříčí

23 Štítná nad Vltavou
Broumov

24 Havlíčkův Brod
Líšeň

25 Rýmařov
Mohelnice

26 Frýdlant
Nový Jičín

44

R_str_039-046a.qxd  3.7.2014  13:07  StrÆnka 44



45

2. kolo
13. 8. 2014–17.00

3. kolo
6. 9. 2014–17.00

71 vítěz č. 27
vítěz č. 28

72 vítěz č. 53
FC Hradec Králové

73 vítěz č. 42
vítěz č. 40

74 vítěz č. 34
FK Teplice

75 vítěz č. 46
vítěz č. 47

76 vítěz č. 62
FC Baník Ostrava

77 vítěz č. 60
vítěz č. 68

78 vítěz č. 48
1.FK Příbram

79 vítěz č. 49
vítěz č. 33

80 vítěz č. 36
FK Dukla Praha

81 vítěz č. 31
vítěz č. 32

82 vítěz č. 51
SK Slavia Praha

83 vítěz č. 52
vítěz č. 43

84 vítěz č. 50
vítěz č. 37

85 vítěz č. 41
vítěz č. 39

86 vítěz č. 45
vítěz č. 38

87 vítěz č. 30
Bohemians Praha 1905

88 vítěz č. 61
vítěz č. 69

89 vítěz č. 44
FC Vysočina Jihlava

90 vítěz č. 54
vítěz č. 67

91 vítěz č. 57
FC Zbrojovka Brno

92 vítěz č. 56
vítěz č. 70

93 vítěz č. 63
1.FC Slovácko

94 vítěz č. 58
vítěz č. 66

95 vítěz č. 35
FK Baumit Jablonec

96 vítěz č. 59
vítěz č. 65

97 vítěz č. 29
SK D. Č. Budějovice

98 vítěz č. 55
vítěz č. 64

99 vítěz č. 75
AC Sparta Praha

100 vítěz č. 73
vítěz č. 72

101 vítěz č. 81
vítěz č. 74

102 vítěz č. 84
vítěz č. 80

103 vítěz č. 78
vítěz č. 83

104 vítěz č. 82
vítěz č. 89

105 vítěz č. 95
vítěz č. 85

106 vítěz č. 71
FK Mladá Boleslav

107 vítěz č. 86
FC Slovan Liberec

108 vítěz č. 97
vítěz č. 87

109 vítěz č. 76
vítěz č. 77

110 vítěz č. 88
vítěz č. 91

111 vítěz č. 90
vítěz č. 93

112 vítěz č. 92
vítěz č. 94

113 vítěz č. 96
vítěz č. 98

114 vítěz č. 79
FC Viktoria Plzeň

115 vítěz č. 99
vítěz č. 103

116 vítěz č. 101
vítěz č. 102

117 vítěz č. 104
vítěz č. 106

118 vítěz č. 107
vítěz č. 110

119 vítěz č. 105
vítěz č. 108

120 vítěz č. 109
vítěz č. 111

121 vítěz č. 112
vítěz č. 113

122 vítěz č. 100
vítěz č. 114

osmifinále
24. 9. 2014 / odveta 8. 10. 2014

123

124

125

126

čtvrtfinále
1. 4. 2015 / odveta 15. 4. 2015

127

128

semifinále
29. 4. 2015 / odveta 13. 5. 2014 semifinále

129

finále
26.5.2015

Poznámka:
– Začátky osmifinále, čtvrtfinále, semifinále i finále budou upřes-

něny podle zastoupení mužstev a výběru utkání do TV přenosů.
– Od čtvrtfinále se losují herní dvojice i pořadatel prvního utkání

s tím, že mužstva jsou jak pro čtvrtfinále, tak pro semifinále na-
sazena podle umístění v ligových soutěžích v soutěžním ročníku
2013/14.

R_str_039-046a.qxd  3.7.2014  13:07  StrÆnka 45



R_str_039-046a.qxd  3.7.2014  13:07  StrÆnka 46



PPRROOJJEEKKTT  
LLIIGGOOVVÉÉ

SSTTAADDIIOONNYY

PR
O

JE
KT

 L
IG

O
VÉ

 
ST

A
D

IO
N

Y

R_str_047-050a.qxd  3.7.2014  13:26  StrÆnka 47



PROJEKT LIGOVÉ STADIONY 
Pro vybavenost ligových stadionů v soutěžním ročníku 2014/2015, jsou
určující:

Dokument UEFA Stadium Infrastrukture Regulations – Edition 2010, platný
od 1. 5. 2010, "Projekt ligové stadiony 2012", Kategorizace stadiónů podle
stupnice 1–5 UEFA, Licenční manuál – kritérium Infrastruktura schválený
orgány FAČR a UEFA.

1. Místa utkání:
Utkání Synot ligy a Fotbalové národní ligy se hrají výhradně na hřištích
s travnatou plochou o rozměru 105 x 68 m. Juniorskou ligu a I. doroste-
neckou ligu lze hrát nejen na přírodním trávníku, ale i na umělém
trávníku 3. generace s platným atestačním osvědčením FAČR k sou-
těžním utkání.
Hřiště a místo konání musí být schváleno Řídícím orgánem soutěže.
Plánek schváleného hřiště (ověřený certifikovaným geodetem) musí být
k dispozici u příslušného klubu a u Řídícího orgánu soutěže. Veškeré
změny nebo úpravy na hřišti musí být schváleny Řídícím orgánem
soutěže (viz čl. 26 SŘ fotbalu). 
Nastane-li z důvodu nezpůsobilosti vlastního hřiště (jako je rekon-
strukce, uzavření hřiště, nezpůsobilost hřiště z důvodu nedostatečného
vybavení, právní překážky bránící řádnému užíváním apod.) změna sta-
dionu, je třeba dostatečně a včas FAČR i soupeřům oznámit místo, kde
budou odehrána následující soutěžní utkání. I toto hřiště musí být
schváleno Řídícím orgánem soutěže a musí být k němu doložen právní
titul k jeho užívání (Certifikát stadionu a jeho přílohy, dále nájemní
smlouva, apod.).

2. Náležitosti hřiš� a stadiónu pro soutěže :
Synot ligy, Fotbalové národní ligy, Juniorské ligy a  I. dorostenecké ligy:

a) platný certifikát stadionu: 
včetně zápisu z certifikačního řízení, prokazující způsobilost daného sta-
dionu pro danou soutěž 

b) doklad o bezpečnosti a způsobilosti stadionu: 
s platností minimálně pro celý soutěžní ročník (maximálně dvouletá
platnost) 

c) certifikát geodeta (část textová a výkresová zahrnující vytýčení roz-
měrů): 
– hřiště (105 m x 68 m) a celkové hrací plochy min. 115 m x 76 m (vý-

jimky se pro Synot ligu a Fotbalovou národní ligu nepovolují)
– umístění reklamních panelů v předepsaných vzdálenostech, (min-

imálně 4 m od pomezní čáry, 5 m od brankové čáry za středem branky
a plynule ubývající až na vzdálenost 3 m u rohového praporku

– oplocení hrací plochy, v min. výšce 1,80 m nebo jiný způsob zábrany
přístupu na hrací plochu ve smyslu norem FIFA a UEFA. Je-li zabrá-
nění vniknutí diváků na hrací plochu řešeno jiným způsobem než
oplocením /např.: kombinovaným způsobem/, je nezbytné jeho speci-
fikaci popsat v samostatné příloze certifikátu geodeta. U stadionů kat-

48

R_str_047-050a.qxd  3.7.2014  13:26  StrÆnka 48



egorie Elite není oplocení hrací plochy přípustné
– vytýčení prostoru pro fotografy (v délce 10 m za oběma brankami

(3–5 m) a 30 m návazně na ně /přes roh/, a to podél, vždy nejméně ve
vzdálenosti min. 4 m od pomezních čar, vždy na té polovině, kde se
nepohybují pomezní rozhodčí)

d) návštěvní řád:
projednaný s městským, respektive obecním zastupitelstvem umístěný
na všech vstupech a pokladnách spolu s plánkem stadionu s vyzna-
čenými sektory a přístupy (při jakýchkoliv změnách je nutno tento doku-
ment znova projednat)

e) platný evakuační plán
f) přírodní trávník s hrací plochou o rozměru min. 115 m x 76 m (je pov-

oleno, že pruh trávníku v minimální šířce 1,50 m umístěný vně hřiště za
pomezní čarou, nemusí mít stejnou kvalitu povrchu, jako je povrch
celého hřiště a může být nahrazen umělým trávníkem 3.generace)
poznámka: Od sezóny 2010–2011 platí pro Synot ligu, že hrací plocha
musí být vybavena funkčním topným systémem pro vyhřívání trávníku
(viz. bod 6).

g) prostory pro hosty (i vlajkonoše hostů):
přesně vymezené a bezpečně ohraničené prostory vybavené dostatečně
pevným oplocením, samostatným přístupem už od vnějšího oplocení
stadionu, samostatným odděleným: vchodem s turnikety, –  s vlastními
WC, přilehlým stánkem s občerstvením a vlastní pokladnou, –  dosta-
tečným východem ze sektoru a s kapacitou, která odpovídá min. 5%
z celkové kapacity diváků na stadionu 

3. Ostatní náležitosti a kritéria stadionů dle schváleného Projektu ligové
stadiony 2012 (umístěno na www.kshp.cz) naplňující způsobilost
daného stadionu: 
– pro Synot ligu minimálně kritérium UEFA kategorie 3
– pro Fotbalovou národní ligu minimálně kritérium UEFA kategorie 2
– pro Juniorskou ligu minimálně kritérium UEFA kategorie 1
– pro I.dorosteneckou ligu minimálně kritérium UEFA kategorie 1

4. Osvětlení hrací plochy (povinné pro Synot ligu)
Musí vyhovovat schváleným technickým parametrům (Ev = 1.200 luxů,
pro soutěže  UEFA Ev = 1.400 luxů). Klub je povinen kdykoli Řídícímu
orgánu soutěže předložit osvědčení o technické způsobilosti osvětlo-
vacího zařízení, které nesmí být starší než dva roky (viz. Doklad o bez-
pečnosti a způsobilosti stadionů), dále musí mít funkční samostatný sta-
cionální nebo mobilní náhradní zdroj, který okamžitě a bez přerušení
dodá do systému osvětlení potřebnou el. energii a zaručí, že bude tak
možno dohrát utkání a bude přitom fungovat vnitřní i vnější nouzové
osvětlení, které pak umožní vyprázdnit stadion. (nové požadavky UEFA
viz novelizace "Projektu 2012").

49

R_str_047-050a.qxd  3.7.2014  13:26  StrÆnka 49



5. Kategorizace hřiš� (povinné pro Synot ligu)
Kategorizaci provádí každoročně v měsíci květnu odborná skupina
Komise pro stadiony a hrací plochy FAČR. Hlavní travnatá hrací plocha
všech stadionů Synot ligy musí splňovat určené kvalitativní parametry.
Pro objektivní posouzení jsou stanovena níže uvedená kritéria:

Hodnotící kritéria:
a) Vodopropustnost hrací plochy
b) Rovinatost hrací plochy
c) Floristické složení
d) Hloubka zakořenění a pevnost drnu
e) Hustota a pokryvnost plochy
f) Stav brankoviš	
Na základě bodového ohodnocení kvalitativních ukazatelů jednotlivých
kritérií budou hřiště rozdělena do kategorií A až D. 

Celkové hodnocení:
A 26–30 bodů – výborné TOP hřiště
B 20–25 bodů – dobré
C 14–19 bodů – vyhovující s výhradami (doporučená řešení)
D do 13 bodů – nevyhovující

Hřiště zařazená do kategorie D nejsou způsobilá pro soutěžní utkání
Synot ligy, a proto musí být rekonstruována a znovu schválena do
začátku následující sezóny. 
Toto ustanovení se v plném rozsahu vztahuje i na hlavní hrací plochy na
stadionech klubů, které postupují do Synot ligy.

6. Vytápění hlavní hrací plochy (povinné pro Synot ligu)
Každá hlavní hrací plocha na stadionu musí být vybavena funkčním,
provozu schopným vyhřívacím systémem a tím i odpovídající konstrukcí
celé hrací plochy. 
Toto zařízení je nutno používat tak, aby v soutěži Synot ligy bylo vždy
dosaženo minimálně 5 stupňů Celsia ve vegetační vrstvě této hrací
plochy.

7. Kvalifikace správců hřiš� (povinné pro Synot ligu)
Pro získání odpovídajících znalostí jsou správci Synot ligy povinni
(správci Fotbalové národní ligy dle jejich zájmu) se zúčastnit minimálně
jednoho odborného semináře KSHP FAČR se závěrečným testem, pořá-
daného v daném soutěžním ročníku na daná aktuální témata k výstavbě,
renovaci, rekonstrukci a údržbě fotbalových hřiš	. 

50

R_str_047-050a.qxd  3.7.2014  13:26  StrÆnka 50



TTEERRMMÍÍNNOOVVÉÉ
LLIISSTTIINNYY

TE
RM

ÍN
O

VÉ
LI

ST
IN

Y

R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 51



R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 52



53

Če
rv

en
ec

Sr
pe

n
Zá

ří
Ří

jen
Lis

to
pa

d
Pr

os
ine

c
1

Lig
a m

ist
rů

 - 
1. 

kv
al.

 ko
lo

re
pr

ez
en

ta
čn

í te
rm

ín
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
13

. K
OL

O
2

Lig
a m

ist
rů

 - 
1. 

kv
al.

 ko
lo

2. 
KO

LO
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 sk

up
ina

3
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 1.

 kv
al.

 ko
lo

ČR
 - 

US
A 

(P
U)

4
10

. K
OL

O
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
5

Lig
a m

ist
rů

 - 
3. 

kv
al.

 ko
lo

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

6
Lig

a m
ist

rů
 - 

3. 
kv

al.
 ko

lo
Po

há
r F

AČ
R 

- 3
. k

olo
re

pr
ez

en
ta

čn
í te

rm
ín

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 sk
up

ina
7

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 3.
 kv

al.
 ko

lo
8

Lig
a m

ist
rů

 - 
1. 

kv
al.

 ko
lo

Po
há

r F
AČ

R 
- 4

. k
olo

/o
dv

et
a

14
. k

olo
9

Lig
a m

ist
rů

 - 
1. 

kv
al.

 ko
lo

3. 
KO

LO
ČR

 - 
Ni

zo
ze

ms
ko

 (K
U)

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

10
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 1.

 kv
al.

 ko
lo

Tu
re

ck
o -

 Č
R 

(K
U)

re
pr

ez
en

ta
čn

í te
rm

ín
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
11

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 sk
up

ina
12

UE
FA

 S
UP

ER
 C

UP
13

Po
há

r F
AČ

R 
- 2

. k
olo

7. 
KO

LO
Ka

za
ch

stá
n -

 Č
R 

(K
U)

14 15
Lig

a m
ist

rů
 - 

2. 
kv

al.
 ko

lo
16

Lig
a m

ist
rů

 - 
2. 

kv
al.

 ko
lo

4. 
KO

LO
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
ČR

 - 
Isl

an
d (

ku
)

17
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 2.

 kv
al.

 ko
lo

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

18
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 sk

up
ina

11
. K

OL
O

19
Do

má
cí 

su
pe

rp
oh

ár
Lig

a m
ist

rů
 - 

pla
y-

of
fs

20
Lig

a m
ist

rů
 - 

pla
y-

of
fs

8. 
KO

LO
21

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 pl
ay

-o
ffs

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

22
Lig

a m
ist

rů
 - 

2. 
kv

al.
 ko

lo
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
15

. K
OL

O
23

Lig
a m

ist
rů

 - 
2. 

kv
al.

 ko
lo

5. 
KO

LO
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 sk

up
ina

24
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 2.

 kv
al.

 ko
lo

Po
há

r F
AČ

R 
- 4

. k
olo

25
12

. K
OL

O
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
26

1. 
KO

LO
Lig

a m
ist

rů
 - 

pla
y-

of
fs

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

Po
há

r F
AČ

R 
- 1

. k
olo

27
Lig

a m
ist

rů
 - 

pla
y-

of
fs

9. 
KO

LO
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 sk

up
ina

28
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 pl

ay
-o

ffs
29

Lig
a m

ist
rů

 - 
3. 

kv
al.

 ko
lo

NT
-P

oh
ár

 Č
P

16
. K

OL
O

30
Lig

a m
ist

rů
 - 

3. 
kv

al.
 ko

lo
6. 

KO
LO

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

31
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 3.

 kv
al.

 ko
lo

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 P
O

D
Z

IM
 2

0
1
4
 –

 S
y
n

o
t 

li
g

a

R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 53



54

Le
de

n  
  

Ún
or

 
Bř

ez
en

 
Du

be
n 

Kv
ět

en
  

Če
rv

en
  

1
Po

há
r F

AČ
R 

- č
tvr

tfi
ná

le
2

26
. K

OL
O

3 4
22

. K
OL

O
5

Lig
a m

ist
rů

 - 
se

mi
fin

ále
6

Lig
a m

ist
rů

 - 
se

mi
fin

ále
Lig

a m
ist

rů
 - 

fin
ále

7
19

. K
OL

O
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 se

mi
fin

ále
8 9

27
. K

OL
O

Re
pr

ez
en

ta
čn

í te
rm

ín
10

Lig
a m

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
11

Lig
a m

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
23

. K
OL

O
12

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 ut
ká

ní 
16

Lig
a m

ist
rů

 - 
se

mi
fin

ále
Isl

an
d -

 Č
R 

(K
U)

13
Lig

a m
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

Po
há

r F
AČ

R 
- s

em
ifiá

le/
od

ve
ta

14
20

. K
OL

O
Lig

a m
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 se

mi
fin

ále
15

Lig
a m

ist
rů

 - 
čt

vr
tfi

ná
le

Po
há

r F
AČ

R 
- č

tvr
tfi

n./
od

ve
ta

16
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 čt

vr
tfi

ná
le

28
. K

OL
O

17
Lig

a m
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

Lig
a m

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
18

Lig
a m

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
Lig

a m
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

24
. K

OL
O

M
E -

 U
21

19
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 ut

ká
ní 

32
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 ut

ká
ní 

16
20 21

17
. K

OL
O

21
. K

OL
O

Lig
a m

ist
rů

 - 
čt

vr
tfi

ná
le

22
Lig

a m
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
23

Re
pr

ez
en

ta
čn

í te
rm

ín
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 čt

vr
tfi

ná
le

29
. K

OL
O

24
Lig

a m
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

25
Lig

a m
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

25
. K

OL
O

26
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 ut

ká
ní 

32
Po

há
r F

AČ
R 

- f
iná

le
27

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 fin
ále

28
18

. K
OL

O
ČR

 - 
Lo

tyš
sk

o (
KU

)
29

Po
há

r F
AČ

R 
- s

em
ifin

ále
30

30
. K

OL
O

31
Sl

ov
en

sk
o -

 Č
R 

(P
U)

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 J
A

R
O

 2
0
1
5
 –

 S
y
n

o
t 

li
g

a

R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 54



55

Če
rv

en
ec

Sr
pe

n
Zá

ří
Ří

jen
Lis

to
pa

d
Pr

os
ine

c
1

Lig
a m

ist
rů

 - 
1. 

kv
al.

 ko
lo

Re
pr

ez
en

ta
čn

í te
rm

ín
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
13

. K
OL

O
2

Lig
a m

ist
rů

 - 
1. 

kv
al.

 ko
lo

1. 
KO

LO
Ev

ro
ps

ká
 lit

a -
 sk

up
ina

3
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 1.

 kv
al.

 ko
lo

ČR
 - 

US
A 

(P
U)

4
9. 

KO
LO

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

5
Lig

a m
ist

rů
 - 

3. 
kv

al.
 ko

lo
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
6

Lig
a m

ist
rů

 - 
3. 

kv
al.

 ko
lo

Po
há

r F
AČ

R 
- 3

. k
olo

Re
pr

ez
en

ta
čn

í te
rm

ín
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 sk

up
ina

7
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 3.

 kv
al.

 ko
lo

8
Lig

a m
ist

rů
 - 

1. 
kv

al.
 ko

lo
Po

há
r F

AČ
R 

- 4
. k

olo
/o

dv
et

a
14

. K
OL

O
9

Lig
a m

ist
rů

 - 
1. 

kv
al.

 ko
lo

2. 
KO

LO
ČR

 - 
Ni

zo
ze

ms
ko

 (K
U)

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

10
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 1.

 kv
al.

 ko
lo

Tu
re

ck
o -

 Č
R 

(K
U)

Re
pr

ez
en

ta
čn

í te
rm

ín
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
11

10
. K

OL
O

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 sk
up

ina
12

UE
FA

 S
UP

ER
 C

UP
13

Po
há

r F
AČ

R 
- 2

. k
olo

6. 
KO

LO
Ka

za
ch

stá
n -

 Č
R

14 15
Lig

a m
ist

rů
 - 

2. 
kv

al.
 ko

lo
15

. K
OL

O
16

Lig
a m

ist
rů

 - 
2. 

kv
al.

 ko
lo

3. 
KO

LO
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
ČR

 - 
Isl

an
d (

KU
)

17
Ev

ro
ps

ká
 lig

a. 
2. 

kv
al.

 ko
lo

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

18
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 sk

up
ina

11
. K

OL
O

19
Do

má
cí 

Su
pe

rp
oh

ár
Lig

a m
ist

rů
 - 

pla
y-

of
f

20
Lig

a m
ist

rů
 - 

pla
y-

of
f

7. 
KO

LO
21

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 pl
ay

-o
ff

Lig
a m

ist
rů

 - 
sk

up
ina

22
Lig

a m
ist

rů
 - 

2. 
kv

al.
 ko

lo
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
16

. K
OL

O
23

Lig
a m

ist
rů

 - 
2. 

kv
al.

 ko
lo

4. 
KO

LO
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 sk

up
ina

24
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 2.

 kv
al.

 ko
lo

Po
há

r F
AČ

R 
- 4

. k
olo

25
12

. K
OL

O
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
26

Po
há

r F
AČ

R 
- 1

. k
olo

Lig
a m

ist
rů

 - 
pla

y-
of

f
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
27

Lig
a m

ist
rů

 - 
pla

y-
of

f
8. 

KO
LO

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 sk
up

ina
28

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 pl
ay

-o
ff

29
Lig

a m
ist

rů
 - 

3. 
kv

al.
 ko

lo
NT

 - 
Po

há
r Č

P
30

Lig
a m

ist
rů

 - 
3. 

kv
al.

 ko
lo

5. 
KO

LO
Lig

a m
ist

rů
 - 

sk
up

ina
31

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 3.
 kv

al.
 ko

lo

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 P
O

D
Z

IM
 2

0
1
4
 –

 F
o

tb
a
lo

v
á
 n

á
ro

d
n

í 
li
g

a

R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 55



56

Le
de

n  
  

Ún
or

 
Bř

ez
en

 
Du

be
n 

Kv
ět

en
  

Če
rv

en
  

1 2
25

. K
OL

O
3 4

21
. K

OL
O

5
Lig

a m
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

6
Lig

a m
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

Lig
a m

ist
rů

 - 
fin

ále
7

17
. K

OL
O

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 se
mi

fin
ále

8 9
26

. K
OL

O
Re

pr
ez

en
ta

čn
í te

rm
ín

10
Lig

a m
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

11
Lig

a m
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

22
. K

OL
O

12
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 ut

ká
ní 

16
Lig

a m
ist

rů
 - 

se
mi

fin
ále

Isl
an

d -
 Č

R 
(K

U)
13

Lig
a m

ist
rů

 - 
se

mi
fin

ále
27

. K
OL

O
Po

há
r F

AČ
R 

- s
em

ifin
./o

dv
et

a
14

18
. K

OL
O

Lig
a m

ist
rů

 - 
čt

vr
tfi

ná
le

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 se
mi

fin
ále

15
Lig

a m
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
Po

há
r F

AČ
R 

- č
tvr

tfi
n./

od
ve

ta
16

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 čt
vr

tfi
ná

le
28

. K
OL

O
17

Lig
a m

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
Lig

a m
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

18
Lig

a m
ist

rů
 - 

ut
ká

ní 
16

Lig
a m

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
23

. K
OL

O
M

E -
 U

21
19

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 ut
ká

ní 
32

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 ut
ká

ní 
16

20 21
19

. K
OL

O
Lig

a m
ist

rů
 - 

čt
vr

tfi
ná

le
22

Lig
a m

ist
rů

 - 
čt

vr
tfi

ná
le

23
Re

pr
ez

en
ta

čn
í te

rm
ín

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 čt
vr

tfi
ná

le
29

. K
OL

O
24

Lig
a m

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
25

Lig
a m

ist
rů

 - 
ut

ká
ní 

16
24

. K
OL

O
26

Ev
ro

ps
ká

 lig
a -

 ut
ká

ní 
32

Po
há

r F
AČ

R 
- f

iná
le

27
Ev

ro
ps

ká
 lig

a -
 fin

ále
28

20
. K

OL
O

ČR
 - 

Lo
tyš

sk
o (

KU
)

29
Po

há
r F

AČ
R 

- s
em

ifin
ále

30
30

. K
OL

O
31

Sl
ov

en
sk

o -
 Č

R 
(P

U)

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 J
A

R
O

 2
0
1
5
 –

 F
o

tb
a
lo

v
á
 n

á
ro

d
n

í 
li
g

a

R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 56



57

Če
rv

en
ec

Sr
pe

n
Zá

ří
Ří

jen
Lis

to
pa

d
Pr

os
ine

c
1

SO
13

. K
OL

O 
(18

.)
2

SO
18

. K
OL

O 
(2.

)
1. 

ut
ká

ní
U 

19
 Č

R 
- A

ng
lie

?
3

U 
17

 M
PU

?
4

2. 
ut

ká
ní

SO
9. 

KO
LO

 (1
3.)

1. 
ut

ká
ní

5 6
ST

19
. K

OL
O 

(3.
)

SO
5. 

KO
LO

 (8
.)

U 
16

 D
án

sk
o -

 Č
R

2. 
ut

ká
ní

SO
39

. K
OL

O 
(23

.)
7

6.-
10

. 1
0

8
SO

1. 
KO

LO
 (1

9.)
9

SO
20

. K
OL

O 
(4.

)
U 

16
 Č

R 
- N

ěm
ec

ko
10

U 
19

 Č
R 

- K
yp

r
9.-

13
. 1

1.
11

SO
10

. K
OL

O 
(14

.)
12

1. 
ut

ká
ní

13
SO

6. 
KO

LO
 (9

.)
U 

19
 K

va
lifi

ka
ce

 na
 M

E
14

2. 
ut

ká
ní

Se
vr

ní 
Irs

ko
15

U 
16

 Č
R 

- S
lov

en
sk

o
5.-

16
. 1

0
SO

15
. K

OL
O 

(20
.)

16
SO

2. 
KO

LO
 (5

.)
U 

18
 tu

rn
aj 

Tu
re

ck
o

17
U 

18
 Je

že
k

ST
14

. K
OL

O 
(10

.)¨
12

.-1
8. 

11
18

so
11

. k
olo

 (1
5.)

19
U 

18
 Č

R 
- S

ko
tsk

o
20

SO
7. 

KO
LO

 (1
1.)

19
.-2

3. 
10

21
U 

19
 tr

. k
em

p
22

(21
.-2

3. 
9.)

U 
17

 M
PU

SO
16

. K
OL

O 
(21

.)
23

SO
3. 

KO
LO

 (6
.)

U 
18

 Č
R 

- B
elg

ie
19

.-2
4. 

10
?

U 
17

 so
us

tře
dě

ní
24

(21
.-2

5. 
9.)

23
.-2

6. 
11

?
25

U 
16

 so
us

tře
dě

ní
U 

17
 kv

ali
f. n

a M
E A

nd
or

a
SO

12
. K

OL
O 

(16
.)

26
SO

17
. K

OL
O 

(1.
 H

RA
NÉ

)
24

.-2
7. 

8.?
(24

.-1
. 1

0)
27

U 
19

 - 
tr. 

ke
mp

SO
8. 

KO
LO

 (1
2.)

28 29
ST

21
. K

OL
O 

(17
.)

SO
38

. K
OL

O 
(22

.)
30

SO
4. 

KO
LO

 (7
.)

31
U 

19
 S

ko
tsk

o -
 Č

R

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 P
O

D
Z

IM
 2

0
1
4
 –

 I
. 

d
o

ro
s
te

n
e
c
k
á
 l

ig
a
 –

 2
2 

tý
m

ů

R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 57



58

Le
de

n  
  

Ún
or

 
Bř

ez
en

 
Du

be
n 

Kv
ět

en
  

Če
rv

en
  

1 2
SO

30
. K

OL
O 

(35
.)

3
ST

37
. K

OL
O 

(41
.)

4
SO

26
. K

OL
O 

(30
.)

5 6
SO

22
. K

OL
O 

(42
.)

7
SO

35
. K

OL
O 

(26
.)

8
ST

42
. K

OL
O 

(31
.)

9
SO

31
. K

OL
O 

(36
.)

10
SO

27
. K

OL
O 

(32
.)

11 12 13
ST

36
. K

OL
O 

(37
.)

14
SO

23
. K

OL
O 

(27
.)

15 16
SO

32
. K

OL
O 

(38
.)

17 18
SO

28
. K

OL
O 

(33
.)

M
E -

 U
21

19 20 21
SO

40
. K

OL
O 

(24
.)

SO
24

. K
OL

O 
(28

.)
22 23

SO
33

. K
OL

O 
(39

.)
24 25

SO
29

. K
OL

O 
(34

.)
26 27 28

SO
41

. K
OL

O 
(25

.)
SO

25
. K

OL
O 

(29
.)

29 30
SO

34
. K

OL
O 

(40
.)

31

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 J
A

R
O

 2
0
1
5
 –

 I
. 

d
o

ro
s
te

n
e
c
k
á
 l

ig
a
 –

 2
2 

tý
m

ů

R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 58



59

Če
rv

en
ec

    
Sr

pe
n 

Zá
ří 

Ří
jen

 
Lis

to
pa

d  
Pr

os
ine

c  
1

7. 
KO

LO
21

. K
OL

O
2 3

17
. K

OL
O

4
2. 

KO
LO

5 6
13

. K
OL

O
7 8

8. 
KO

LO
9 10

18
. K

OL
O

11
3. 

KO
LO

9. 
KO

LO
12 13

14
. K

OL
O

14 15
10

. K
OL

O
16 17

19
. K

OL
O

18
4. 

KO
LO

19 20
15

. K
OL

O
21

5. 
KO

LO
22

11
. K

OL
O

23 24
20

. K
OL

O
25

6. 
KO

LO
26 27

16
. K

OL
O

28
1. 

KO
LO

29
12

. K
OL

O
30 31

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 P
O

D
Z

IM
 2

0
1
4
 –

 J
u

n
io

rs
k
á
 l

ig
a
 –

20
 t

ým
ů

 

R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 59



60

Le
de

n  
  

Ún
or

 
Bř

ez
en

 
Du

be
n 

Kv
ět

en
  

Če
rv

en
  

1
38

. K
OL

O
2

23
. K

OL
O

3 4
33

. K
OL

O
5 6

28
. K

OL
O

7
34

. K
OL

O
8 9

24
. K

OL
O

10 11
35

. K
OL

O
12 13

29
. K

OL
O

14 15 16
25

. K
OL

O
30

. K
OL

O
17 18

36
. K

OL
O

M
E -

 U
21

19 20
31

. K
OL

O
21 22 23

22
. K

OL
O

26
. K

OL
O

24 25
37

. K
OL

O
26 27

32
. K

OL
O

28 29 30
27

. K
OL

O
31

T
e
rm

ín
o

v
á
 l

is
ti

n
a
 –

 J
A

R
O

 2
0
1
5
 –

 J
u

n
io

rs
k
á
 l

ig
a
 –

 2
0 

tý
m

ů
 

R_str_051-060a.qxd  3.7.2014  13:29  Stránka 60



SYNOT LIGA
A1A Synot  l iga

Podzim 2014

1. kolo ( 1.)  26.07.2014 00:00   

A1A0101  Bohemians 1905 - Sparta
A1A0102  Slovácko - Slavia
A1A0103  Jihlava - Mladá Boleslav
A1A0104  Jablonec - Brno
A1A0105  Příbram - Plzeň
A1A0106  České Budějovice - Liberec
A1A0107  Hradec Králové - Teplice
A1A0108  Dukla - Ostrava

2. kolo ( 2.)  02.08.2014 00:00  

A1A0201  Slovácko - Bohemians 1905
A1A0202  Slavia - Ostrava
A1A0203  Teplice - České Budějovice
A1A0204  Liberec - Příbram
A1A0205  Brno - Hradec
A1A0206  Mladá Boleslav - Dukla
A1A0207  Plzeň - Jablonec
A1A0208  Sparta - Jihlava

3. kolo ( 3.)  09.08.2014 00:00   

A1A0301  Jihlava - Bohemians 1905
A1A0302  Jablonec - Slovácko
A1A0303  Příbram - Sparta
A1A0304  České Budějovice - Plzeň
A1A0305  Hradec králové - Mladá Boleslav
A1A0306  Dukla - Brno
A1A0307  Slavia - Liberec
A1A0308  Ostrava - Teplice

4. kolo ( 4.)  16.08.2014 00:00  

A1A0401  Bohemians 1905 - Jablonec
A1A0402  Slovácko - Jihlava
A1A0403  Teplice - Slavia
A1A0404  Liberec - Dukla
A1A0405  Brno - České Budějovice
A1A0406  Mladá Boleslav - Příbram
A1A0407  Plzeň - Hradec Králové
A1A0408  Sparta - Ostrava

61

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 61



5. kolo ( 5.)  23.08.2014 00:00 

A1A0501  Jablonec - Jihlava
A1A0502  Příbram - Bohemians 1905
A1A0503  České Budějovice - Mladá Boleslav
A1A0504  Hradec králové - Slovácko
A1A0505  Dukla - Sparta
A1A0506  Slavia - Plzeň
A1A0507  Ostrava - Brno
A1A0508  Teplice - Liberec

6. kolo ( 6.)  30.08.2014 00:00 

A1A0601  Bohemians 1905 - Hradec králové
A1A0602  Slovácko - Příbram
A1A0603  Jihlava - České Budějovice
A1A0604  Liberec - Ostrava
A1A0605  Brno - Teplice
A1A0606  Mladá Boleslav - Slavia
A1A0607  Plzeň - Dukla
A1A0608  Sparta - Jablonec

7. kolo ( 7.)  13.09.2014 00:00  

A1A0701  Příbram - Jablonec
A1A0702  České Budějovice - Slovácko
A1A0703  Hradec Králové - Jihlava
A1A0704  Dukla - Bohemians 1905
A1A0705  Slavia - Brno
A1A0706  Ostrava - Mladá Boleslav
A1A0707  Teplice - Sparta
A1A0708  Liberec - Plzeň

8. kolo ( 8.)  20.09.2014 00:00   

A1A0801  Bohemians 1905 - Slavia
A1A0802  Slovácko - Dukla
A1A0803  Jihlava - Příbram
A1A0804  Jablonec - České Budějovice
A1A0805  Brno - Liberec
A1A0806  Mladá Boleslav - Teplice
A1A0807  Plzeň - Ostrava
A1A0808  Sparta - Hradec Králové

9. kolo ( 9.)  27.09.2014 00:00   

A1A0901  České Budějovice - Příbram
A1A0902  Hradec Králové - Jablonec
A1A0903  Dukla - Jihlava
A1A0904  Slavia - Sparta
A1A0905  Ostrava - Bohemians 1905
A1A0906  Teplice - Slovácko
A1A0907  Liberec - Mladá Boleslav
A1A0908  Brno - Plzeň

62

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 62



10. kolo (10.)  04.10.2014 00:00  

A1A1001  Bohemians 1905 - České Budějovice
A1A1002  Slovácko - Ostrava
A1A1003  Jihlava - Slavia
A1A1004  Jablonec - Dukla
A1A1005  Příbram - Hradec Králové
A1A1006  Mladá Boleslav - Brno
A1A1007  Plzeň - Teplice
A1A1008  Sparta - Liberec

11. kolo (11.)  18.10.2014 00:00 

A1A1101  Hradec Králové - České Budějovice
A1A1102  Dukla - Příbram
A1A1103  Slavia - Jablonec
A1A1104  Ostrava - Jihlava
A1A1105  Teplice - Bohemians 1905
A1A1106  Liberec - Slovácko
A1A1107  Brno - Sparta
A1A1108  Mladá Boleslav - Plzeň

12. kolo (12.)  25.10.2014 00:00  

A1A1201  Bohemians 1905 - Liberec
A1A1202  Slovácko - Plzeň
A1A1203  Jihlava - Brno
A1A1204  Jablonec - Teplice
A1A1205  Příbram - Ostrava
A1A1206  České Budějovice - Slavia
A1A1207  Hradec Králové - Dukla
A1A1208  Sparta - Mladá Boleslav

13. kolo (13.)  01.11.2014 00:00   

A1A1301  Dukla - České Budějovice
A1A1302  Slavia - Příbram
A1A1303  Ostrava - Hradec Králové
A1A1304  Teplice - Jihlava
A1A1305  Liberec - Jablonec
A1A1306  Brno - Slovácko
A1A1307  Mladá Boleslav - Bohemians 1905
A1A1308  Plzeň - Sparta

14. kolo (14.)  08.11.2014 00:00   

A1A1401  Bohemians 1905 - Brno
A1A1402  Slovácko - Sparta
A1A1403  Jihlava - Plzeň
A1A1404  Jablonec - Mladá Boleslav
A1A1405  Příbram - Teplice
A1A1406  České Budějovice - Ostrava
A1A1407  Hradec Králové - Liberec
A1A1408  Dukla - Slavia

63

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 63



15. kolo (15.)  22.11.2014 00:00  

A1A1501  Slavia - Hradec Králové
A1A1502  Ostrava - Jablonec
A1A1503  Teplice - Dukla
A1A1504  Liberec - Jihlava
A1A1505  Brno - Příbram
A1A1506  Mladá Boleslav - Slovácko
A1A1507  Plzeň - Bohemians 1905
A1A1508  Sparta - České Budějovice

16. kolo (16.)  29.11.2014 00:00   

A1A1601  Bohemians 1905 - Slovácko
A1A1602  Ostrava - Slavia
A1A1603  České Budějovice - Teplice
A1A1604  Příbram - Liberec
A1A1605  Hradec Králové - Brno
A1A1606  Dukla - Mladá Boleslav
A1A1607  Jablonec - Plzeň
A1A1608  Jihlava - Sparta

KONEČNÁ TABULKA – PODZIM 2014

1. ……………………………………… : bodů 

2. ……………………………………… : bodů 

3. ……………………………………… : bodů 

4. ……………………………………… : bodů 

5. ……………………………………… : bodů 

6. ……………………………………… : bodů 

7. ……………………………………… : bodů 

8. ……………………………………… : bodů 

9. ……………………………………… : bodů 

10. ……………………………………… : bodů 

11. ……………………………………… : bodů 

12. ……………………………………… : bodů 

13. ……………………………………… : bodů 

14. ……………………………………… : bodů 

15. ……………………………………… : bodů 

16. ……………………………………… : bodů

64

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 64



Jaro 2015

A1A  Synot  l iga  

17. kolo (17.)  21.02.2015 00:00   

A1A1701  Bohemians 1905 - Jihlava
A1A1702  Slovácko - Jablonec
A1A1703  Sparta - Příbram
A1A1704  Plzeň - České Budějovice
A1A1705  Mladá Boleslav - Hradec Králové
A1A1706  Brno - Dukla
A1A1707  Liberec - Slavia
A1A1708  Teplice - Ostrava

18. kolo (18.)  28.02.2015 00:00  

A1A1801  Jablonec - Bohemians 1905
A1A1802  Jihlava - Slovácko
A1A1803  Slavia - Teplice
A1A1804  Dukla - Liberec
A1A1805  České Budějovice - Brno
A1A1806  Příbram - Mladá Boleslav
A1A1807  Hradec Králové - Plzeň
A1A1808  Ostrava - Sparta

19. kolo (19.)  07.03.2015 00:00   

A1A1901  Jihlava - Jablonec
A1A1902  Bohemians 1905 - Příbram
A1A1903  Mladá Boleslav - České Budějovice
A1A1904  Slovácko - Hradec Králové
A1A1905  Sparta - Dukla
A1A1906  Plzeň - Slavia
A1A1907  Brno - Ostrava
A1A1908  Liberec - Teplice

20. kolo (20.)  14.03.2015 00:00  

A1A2001  Hradec Králové - Bohemians 1905
A1A2002  Příbram - Slovácko
A1A2003  České Budějovice - Jihlava
A1A2004  Ostrava - Liberec
A1A2005  Teplice - Brno
A1A2006  Slavia - Mladá Boleslav
A1A2007  Dukla - Plzeň
A1A2008  Jablonec - Sparta

65

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 65



21. kolo (21.)  21.03.2015 00:00 

A1A2101  Jablonec - Příbram
A1A2102  Slovácko - České Budějovice
A1A2103  Jihlava - Hradec Králové
A1A2104  Bohemians 1905 - Dukla
A1A2105  Brno - Slavia
A1A2106  Mladá Boleslav - Ostrava
A1A2107  Sparta - Teplice
A1A2108  Plzeň - Liberec

22. kolo (22.)  04.04.2015 00:00 

A1A2201  Slavia - Bohemians 1905
A1A2202  Dukla - Slovácko
A1A2203  Příbram - Jihlava
A1A2204  České Budějovice - Jablonec
A1A2205  Liberec - Brno
A1A2206  Teplice - Mladá Boleslav
A1A2207  Ostrava - Plzeň
A1A2208  Hradec Králové - Sparta

23. kolo (23.)  11.04.2015 00:00  

A1A2301  Příbram - České Budějovice
A1A2302  Jablonec - Hradec Králové
A1A2303  Jihlava - Dukla
A1A2304  Sparta - Slavia
A1A2305  Bohemians 1905 - Ostrava
A1A2306  Slovácko - Teplice
A1A2307  Mladá Boleslav - Liberec
A1A2308  Plzeň - Brno

24. kolo (24.)  18.04.2015 00:00 

A1A2401  Bohemians 1905 - České Budějovice
A1A2402  Ostrava - Slovácko
A1A2403  Slavia - Jihlava
A1A2404  Dukla - Jablonec
A1A2405  Hradec Králové - Příbram
A1A2406  Brno - Mladá Boleslav
A1A2407  Teplice - Plzeň
A1A2408  Liberec - Sparta

25. kolo (25.)  25.04.2015 00:00  

A1A2501  České Budějovice - Hradec Králové
A1A2502  Příbram - Dukla
A1A2503  Jablonec - Slavia
A1A2504  Jihlava - Ostrava
A1A2505  Bohemians 1905 - Teplice
A1A2506  Slovácko - Liberec
A1A2507  Sparta - Brno
A1A2508  Plzeň - Mladá Boleslav

66

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 66



26. kolo (26.)  02.05.2015 00:00  

A1A2601  Liberec - Bohemians 1905
A1A2602  Plzeň - Slovácko
A1A2603  Brno - Jihlava
A1A2604  Teplice - Jablonec
A1A2605  Ostrava - Příbram
A1A2606  Slavia - České Budějovice
A1A2607  Dukla - Hradec Králové
A1A2608  Mladá Boleslav - Sparta

27. kolo (27.)  09.05.2015 00:00   

A1A2701  České Budějovice - Dukla
A1A2702  Příbram - Slavia
A1A2703  Hradec Králové - Ostrava
A1A2704  Jihlava - Teplice
A1A2705  Jablonec - Liberec
A1A2706  Slovácko - Brno
A1A2707  Bohemians 1905 - Mladá Boleslav
A1A2708  Sparta - Plzeň

28. kolo (28.)  16.05.2015 00:00   

A1A2801  Brno - Bohemians 1905
A1A2802  Sparta - Slovácko
A1A2803  Plzeň - Jihlava
A1A2804  Mladá Boleslav - Jablonec
A1A2805  Teplice - Příbram
A1A2806  Ostrava - České Budějovice
A1A2807  Liberec - Hradec Králové
A1A2808  Slavia - Dukla

29. kolo (29.)  23.05.2015 00:00   

A1A2901  Hradec Králové - Slavia
A1A2902  Jablonec - Ostrava
A1A2903  Dukla - Teplice
A1A2904  Jihlava - Liberec
A1A2905  Příbram - Brno
A1A2906  Slovácko - Mladá Boleslav
A1A2907  Bohemians 1905 - Plzeň
A1A2908  České Budějovice - Sparta

30. kolo (30.)  30.05.2015 00:00   

A1A3001  Sparta - Bohemians 1905
A1A3002  Slavia - Slovácko
A1A3003  Mladá Boleslav - Jihlava
A1A3004  Brno - Jablonec
A1A3005  Plzeň - Příbram
A1A3006  Liberec - České Budějovice
A1A3007  Teplice - Hradec Králové
A1A3008  Ostrava - Dukla

67

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 67



KONEČNÁ TABULKA – JARO 2015

1. ……………………………………… : bodů 

2. ……………………………………… : bodů 

3. ……………………………………… : bodů 

4. ……………………………………… : bodů 

5. ……………………………………… : bodů 

6. ……………………………………… : bodů 

7. ……………………………………… : bodů 

8. ……………………………………… : bodů 

9. ……………………………………… : bodů 

10. ……………………………………… : bodů 

11. ……………………………………… : bodů 

12. ……………………………………… : bodů 

13. ……………………………………… : bodů 

14. ……………………………………… : bodů 

15. ……………………………………… : bodů 

16. ……………………………………… : bodů 

68

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 68



FOTBALOVÁ NÁRODNÍ LIGA 
Podzim 2014

A2A Fotbalová národní  l iga

1. kolo ( 1.)  02.08.2014 00:00   

A2A0101  Viktoria Žižkov - Olomouc
A2A0102  Pardubice - Vlašim
A2A0103  Fastav Zlín - Třinec
A2A0104  Varnsdorf - Ústí nad Labem
A2A0105  Sokolov - Táborsko
A2A0106  Karviná - Most
A2A0107  Frýdek-Místek - Opava
A2A0108  Kolín - Znojmo

2. kolo ( 2.)  09.08.2014 00:00   

A2A0201  Viktoria Žižkov - Pardubice
A2A0202  Most - Opava
A2A0203  Ústí nad Labem - Znojmo
A2A0204  Třinec - Karviná
A2A0205  Olomouc - Frýdek-Místek
A2A0206  Vlašim - Sokolov
A2A0207  Táborsko - Varnsdorf
A2A0208  Kolín - Fastav Zlín

3. kolo ( 3.)  16.08.2014 00:00   

A2A0301  Fastav Zlín - Viktoria Žižkov
A2A0302  Varnsdorf - Pardubice
A2A0303  Sokolov - Olomouc
A2A0304  Karviná - Kolín
A2A0305  Frýdek-Místek - Táborsko
A2A0306  Znojmo - Vlašim
A2A0307  Opava - Ústí nad Labem
A2A0308  Most - Třinec

4. kolo ( 4.)  23.08.2014 00:00   

A2A0401  Viktoria Žižkov - Varnsdorf
A2A0402  Pardubice - Fastav Zlín
A2A0403  Ústí nad Labem - Most
A2A0404  Třinec - Opava
A2A0405  Olomouc - Znojmo
A2A0406  Vlašim - Frýdek-Místek
A2A0407  Táborsko - Karviná
A2A0408  Kolín - Sokolov

69

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 69



5. kolo ( 5.)  01.09.2012 00:00:00
A2A0501  Varnsdorf - Fastav Zlín
A2A0502  Sokolov - Viktoria Žižkov
A2A0503  Karviná - Pardubice
A2A0504  Frýdek-Místek - Kolín
A2A0505  Znojmo - Táborsko
A2A0506  Opava - Olomouc
A2A0507  Most - Vlašim
A2A0508  Ústí nad Labem - Třinec

6. kolo ( 6.)  13.09.2014 00:00   

A2A0601  Viktoria Žižkov - Karviná
A2A0602  Pardubice - Frýdek-Místek
A2A0603  Fastav Zlín - Sokolov
A2A0604  Třinec - Znojmo
A2A0605  Olomouc - Ústí nad Labem
A2A0606  Vlašim - Opava
A2A0607  Táborsko - Most
A2A0608  Kolín - Varnsdorf

7. kolo ( 7.)  20.09.2014 00:00   

A2A0701  Sokolov - Varnsdorf
A2A0702  Karviná - Fastav Zlín
A2A0703  Frýdek-Místek - Viktoria Žižkov
A2A0704  Znojmo - Pardubice
A2A0705  Opava - Táborsko
A2A0706  Most - Kolín
A2A0707  Ústí nad Labem - Vlašim
A2A0708  Třinec - Olomouc

8. kolo ( 8.)  27.09.2014 00:00   

A2A0801  Viktoria Žižkov - Opava
A2A0802  Pardubice - Sokolov
A2A0803  Fastav Zlín - Frýdek-Místek
A2A0804  Varnsdorf - Znojmo
A2A0805  Olomouc - Most
A2A0806  Vlašim - Karviná
A2A0807  Táborsko - Třinec
A2A0808  Kolín - Ústí nad Labem

9. kolo ( 9.)  04.10.2014 00:00   

A2A0901  Karviná - Sokolov
A2A0902  Frýdek-Místek - Varnsdorf
A2A0903  Znojmo - Fastav Zlín
A2A0904  Opava - Pardubice
A2A0905  Most - Viktoria Žižkov
A2A0906  Ústí nad Labem - Táborsko
A2A0907  Třinec - Kolín
A2A0908  Olomouc - Vlašim

70

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 70



10. kolo (10.)  11.10.2014 00:00   

A2A1001  Viktoria Žižkov - Znojmo
A2A1002  Pardubice - Most
A2A1003  Fastav Zlín - Ústí nad Labem
A2A1004  Varnsdorf - Karviná
A2A1005  Sokolov - Frýdek-Místek
A2A1006  Vlašim - Třinec
A2A1007  Táborsko - Olomouc
A2A1008  Kolín - Opava

11. kolo (11.)  18.10.2014 00:00   

A2A1101  Frýdek-Místek - Karviná
A2A1102  Znojmo - Sokolov
A2A1103  Opava - Varnsdorf
A2A1104  Most - Fastav Zlín
A2A1105  Ústí nad Labem - Pardubice
A2A1106  Třinec - Viktoria Žižkov
A2A1107  Olomouc - Kolín
A2A1108  Vlašim - Táborsko

12. kolo (12.)  25.10.2014 00:00   

A2A1201  Viktoria Žižkov - Ústí nad Labem
A2A1202  Pardubice - Táborsko
A2A1203  Fastav Zlín - Olomouc
A2A1204  Varnsdorf - Třinec
A2A1205  Sokolov - Most
A2A1206  Karviná - Opava
A2A1207  Frýdek-Místek - Znojmo
A2A1208  Kolín - Vlašim

13. kolo (13.)  01.11.2014 00:00   

A2A1301  Znojmo - Karviná
A2A1302  Opava - Fastav Zlín
A2A1303  Most - Varnsdorf
A2A1304  Ústí nad Labem - Frýdek-Místek
A2A1305  Třinec - Sokolov
A2A1306  Olomouc - Pardubice
A2A1307  Vlašim - Viktoria Žižkov
A2A1308  Táborsko - Kolín

14. kolo (14.)  08.11.2014 00:00   

A2A1401  Viktoria Žižkov - Kolín
A2A1402  Pardubice - Třinec
A2A1403  Fastav Zlín - Táborsko
A2A1404  Varnsdorf - Vlašim
A2A1405  Sokolov - Ústí nad Labem
A2A1406  Karviná - Olomouc
A2A1407  Frýdek-Místek - Most
A2A1408  Znojmo - Opava

15. kolo (15.)  07.11.2009 

71

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 71



15. kolo (15.)  15.11.2014 00:00   

A2A1501  Opava - Sokolov
A2A1502  Most - Znojmo
A2A1503  Ústí nad Labem - Karviná
A2A1504  Třinec - Frýdek-Místek
A2A1505  Olomouc - Varnsdorf
A2A1506  Vlašim - Fastav Zlín
A2A1507  Táborsko - Viktoria Žižkov
A2A1508  Kolín - Pardubice

16. kolo (16.)  22.11.2014 00:00   

A2A1601  Pardubice - Viktoria Žižkov
A2A1602  Fastav Zlín - Kolín
A2A1603  Varnsdorf - Táborsko
A2A1604  Sokolov - Vlašim
A2A1605  Karviná - Třinec
A2A1606  Frýdek-Místek - Olomouc
A2A1607  Znojmo - Ústí nad Labem
A2A1608  Opava - Most

PODZIM 2014

1. ……………………………………… : bodů 

2. ……………………………………… : bodů 

3. ……………………………………… : bodů 

4. ……………………………………… : bodů 

5. ……………………………………… : bodů 

6. ……………………………………… : bodů 

7. ……………………………………… : bodů 

8. ……………………………………… : bodů 

9. ……………………………………… : bodů 

10. ……………………………………… : bodů 

11. ……………………………………… : bodů 

12. ……………………………………… : bodů 

13. ……………………………………… : bodů 

14. ……………………………………… : bodů 

15. ……………………………………… : bodů 

16. ……………………………………… : bodů

72

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 72



Jaro 2015

A2A Fotbalová národní  l iga

17. kolo (17.)  07.03.2015 00:00   

A2A1701  Viktoria Žižkov - Fastav Zlín
A2A1702  Pardubice - Varnsdorf
A2A1703  Ústí nad Labem - Opava
A2A1704  Třinec - Most
A2A1705  Olomouc - Sokolov
A2A1706  Vlašim - Znojmo
A2A1707  Táborsko - Frýdek-Místek
A2A1708  Kolín - Karviná

18. kolo (18.)  14.03.2015 00:00   

A2A1801  Fastav Zlín - Pardubice
A2A1802  Varnsdorf - Viktoria Žižkov
A2A1803  Sokolov - Kolín
A2A1804  Karviná - Táborsko
A2A1805  Frýdek-Místek - Vlašim
A2A1806  Znojmo - Olomouc
A2A1807  Opava - Třinec
A2A1808  Most - Ústí nad Labem

19. kolo (19.)  21.03.2015 00:00 

A2A1901  Viktoria Žižkov - Sokolov
A2A1902  Pardubice - Karviná
A2A1903  Fastav Zlín - Varnsdorf
A2A1904  Třinec - Ústí nad Labem
A2A1905  Olomouc - Opava
A2A1906  Vlašim - Most
A2A1907  Táborsko - Znojmo
A2A1908  Kolín - Frýdek-Místek

20. kolo (20.)  28.03.2015 00:00  

A2A2001  Varnsdorf - Kolín
A2A2002  Sokolov - Fastav Zlín
A2A2003  Karviná - Viktoria Žižkov
A2A2004  Frýdek-Místek - Pardubice
A2A2005  Znojmo - Třinec
A2A2006  Opava - Vlašim
A2A2007  Most - Táborsko
A2A2008  Ústí nad Labem - Olomouc

73

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 73



21. kolo (21.)  04.04.2015 00:00  

A2A2101  Viktoria Žižkov - Frýdek-Místek
A2A2102  Pardubice - Znojmo
A2A2103  Fastav Zlín - Karviná
A2A2104  Varnsdorf - Sokolov
A2A2105  Olomouc - Třinec
A2A2106  Vlašim - Ústí nad Labem
A2A2107  Táborsko - Opava
A2A2108  Kolín - Most

22. kolo (22.)  11.04.2015 00:00   

A2A2201  Sokolov - Pardubice
A2A2202  Karviná - Vlašim
A2A2203  Frýdek-Místek - Fastav Zlín
A2A2204  Znojmo - Varnsdorf
A2A2205  Opava - Viktoria Žižkov
A2A2206  Most - Olomouc
A2A2207  Ústí nad Labem - Kolín
A2A2208  Třinec - Táborsko

23. kolo (23.)  18.04.2015 00:00   

A2A2301  Viktoria Žižkov - Most
A2A2302  Pardubice - Opava
A2A2303  Fastav Zlín - Znojmo
A2A2304  Varnsdorf - Frýdek-Místek
A2A2305  Sokolov - Karviná
A2A2306  Vlašim - Olomouc
A2A2307  Táborsko - Ústí nad Labem
A2A2308  Kolín - Třinec

24. kolo (24.)  25.04.2015 00:00   

A2A2401  Karviná - Varnsdorf
A2A2402  Frýdek-Místek - Sokolov
A2A2403  Znojmo - Viktoria Žižkov
A2A2404  Opava - Kolín
A2A2405  Most - Pardubice
A2A2406  Ústí nad Labem - Fastav Zlín
A2A2407  Třinec - Vlašim
A2A2408  Olomouc - Táborsko

25. kolo (25.)  02.05.2015 00:00   

A2A2501  Viktoria Žižkov - Třinec
A2A2502  Pardubice - Ústí nad Labem
A2A2503  Fastav Zlín - Most
A2A2504  Varnsdorf - Opava
A2A2505  Sokolov - Znojmo
A2A2506  Karviná - Frýdek-Místek
A2A2507  Táborsko - Vlašim
A2A2508  Kolín - Olomouc

74

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 74



26. kolo (26.)  09.05.2015 00:00   

A2A2601  Znojmo - Frýdek-Místek
A2A2602  Opava - Karviná
A2A2603  Most - Sokolov
A2A2604  Ústí nad Labem - Viktoria Žižkov
A2A2605  Třinec - Varnsdorf
A2A2606  Olomouc - Fastav Zlín
A2A2607  Vlašim - Kolín
A2A2608  Táborsko - Pardubice

27. kolo (27.)  13.05.2015 00:00  

A2A2701  Viktoria Žižkov - Vlašim
A2A2702  Pardubice - Olomouc
A2A2703  Fastav Zlín - Opava
A2A2704  Varnsdorf - Most
A2A2705  Sokolov - Třinec
A2A2706  Karviná - Znojmo
A2A2707  Frýdek-Místek - Ústí nad Labem
A2A2708  Kolín - Táborsko

28. kolo (28.)  16.05.2015 00:00  

A2A2801  Opava - Znojmo
A2A2802  Most - Frýdek-Místek
A2A2803  Ústí nad Labem - Sokolov
A2A2804  Třinec - Pardubice
A2A2805  Olomouc - Karviná
A2A2806  Vlašim - Varnsdorf
A2A2807  Táborsko - Fastav Zlín
A2A2808  Kolín - Viktoria Žižkov

29. kolo (29.)  23.05.2015 00:00  

A2A2901  Viktoria Žižkov - Táborsko
A2A2902  Pardubice - Kolín
A2A2903  Fastav Zlín - Vlašim
A2A2904  Varnsdorf - Olomouc
A2A2905  Sokolov - Opava
A2A2906  Karviná - Ústí nad Labem
A2A2907  Frýdek-Místek - Třinec
A2A2908  Znojmo - Most

30. kolo (30.)  30.05.2015 00:00 

A2A3001  Opava - Frýdek-Místek
A2A3002  Most - Karviná
A2A3003  Ústí nad Labem - Varnsdorf
A2A3004  Třinec - Fastav Zlín
A2A3005  Olomouc - Viktoria Žižkov
A2A3006  Vlašim - Pardubice
A2A3007  Táborsko - Sokolov
A2A3008  Znojmo - Kolín

75

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 75



KONEČNÁ TABULKA – JARO 2015

1. ……………………………………… : bodů 

2. ……………………………………… : bodů 

3. ……………………………………… : bodů 

4. ……………………………………… : bodů 

5. ……………………………………… : bodů 

6. ……………………………………… : bodů 

7. ……………………………………… : bodů 

8. ……………………………………… : bodů 

9. ……………………………………… : bodů 

10. ……………………………………… : bodů 

11. ……………………………………… : bodů 

12. ……………………………………… : bodů 

13. ……………………………………… : bodů 

14. ……………………………………… : bodů 

15. ……………………………………… : bodů 

16. ……………………………………… : bodů

76

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 76



I. DOROSTENECKÁ  LIGA
Podzim 2014

C1A  I. Dorostenecká liga

1. kolo (17.)  26.07.2014 00:00  

C1A1701  České Budějovice - Hlučín
C1A1702  Slavia - Plzeň
C1A1703  Jablonec - Ostrava
C1A1704  Karviná - Olomouc
C1A1705  Opava - Meteor Praha
C1A1706  Brno - Fastav Zlín
C1A1707  Slovácko - Pardubice
C1A1708  Teplice - Hradec Králové
C1A1709  Mladá Boleslav - Příbram
C1A1710  Bohemians 1905 - Sparta
C1A1711  Liberec - Jihlava

2. kolo (18.)  02.08.2014 00:00   

C1A1801  Hlučín - Jihlava
C1A1802  Sparta - Liberec
C1A1803  Příbram - Bohemians 1905
C1A1804  Hradec Králové - Mladá Boleslav
C1A1805  Pardubice - Teplice
C1A1806  Fastav Zlín - Slovácko
C1A1807  Meteor Praha - Brno
C1A1808  Olomouc - Opava
C1A1809  Ostrava - Karviná
C1A1810  Plzeň - Jablonec
C1A1811  České Budějovice - Slavia

3. kolo (19.)  06.08.2014 00:00   

C1A1901  Slavia - Hlučín
C1A1902  Jablonec - České Budějovice
C1A1903  Karviná - Plzeň
C1A1904  Opava - Ostrava
C1A1905  Brno - Olomouc
C1A1906  Slovácko - Meteor Praha
C1A1907  Teplice - Fastav Zlín
C1A1908  Mladá Boleslav - Pardubice
C1A1909  Bohemians 1905 - Hradec Králové
C1A1910  Liberec - Příbram
C1A1911  Jihlava - Sparta

77

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 77



4. kolo (20.)  09.08.2014 00:00   

C1A2001  Hlučín - Sparta
C1A2002  Příbram - Jihlava
C1A2003  Hradec Králové - Liberec
C1A2004  Pardubice - Bohemians 1905
C1A2005  Fastav Zlín - Mladá Boleslav
C1A2006  Meteor Praha - Teplice
C1A2007  Olomouc - Slovácko
C1A2008  Ostrava - Brno
C1A2009  Plzeň - Opava
C1A2010  České Budějovice - Karviná
C1A2011  Slavia - Jablonec

5. kolo ( 2.)  16.08.2014 00:00   

C1A0201  Hlučín - Karviná
C1A0202  Opava - Jablonec
C1A0203  Brno - Slavia
C1A0204  Slovácko - České Budějovice
C1A0205  Teplice - Plzeň
C1A0206  Mladá Boleslav - Ostrava
C1A0207  Bohemians 1905 - Olomouc
C1A0208  Liberec - Meteor Praha
C1A0209  Jihlava - Fastav Zlín
C1A0210  Sparta - Pardubice
C1A0211  Příbram - Hradec Králové

6. kolo ( 3.)  23.08.2014 00:00   

C1A0301  Hradec Králové - Hlučín
C1A0302  Pardubice - Příbram
C1A0303  Fastav Zlín - Sparta
C1A0304  Meteor Praha - Jihlava
C1A0305  Olomouc - Liberec
C1A0306  Ostrava - Bohemians 1905
C1A0307  Plzeň - Mladá Boleslav
C1A0308  České Budějovice - Teplice
C1A0309  Slavia - Slovácko
C1A0310  Jablonec - Brno
C1A0311  Karviná - Opava

7. kolo ( 4.)  30.08.2014 00:00  

C1A0401  Hlučín - Opava
C1A0402  Brno - Karviná
C1A0403  Slovácko - Jablonec
C1A0404  Teplice - Slavia
C1A0405  Mladá Boleslav - České Budějovice
C1A0406  Bohemians 1905 - Plzeň
C1A0407  Liberec - Ostrava
C1A0408  Jihlava - Olomouc
C1A0409  Sparta - Meteor Praha

78

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 78



C1A0410  Příbram - Fastav Zlín
C1A0411  Hradec Králové - Pardubice

8. kolo ( 5.)  06.09.2014 00:00  

C1A0501  Pardubice - Hlučín
C1A0502  Fastav Zlín - Hradec Králové
C1A0503  Meteor Praha - Příbram
C1A0504  Olomouc - Sparta
C1A0505  Ostrava - Jihlava
C1A0506  Plzeň - Liberec
C1A0507  České Budějovice - Bohemians 1905
C1A0508  Slavia - Mladá Boleslav
C1A0509  Jablonec - Teplice
C1A0510  Karviná - Slovácko
C1A0511  Opava - Brno

9. kolo ( 6.)  13.09.2014 00:00   

C1A0601  Hlučín - Brno
C1A0602  Slovácko - Opava
C1A0603  Teplice - Karviná
C1A0604  Mladá Boleslav - Jablonec
C1A0605  Bohemians 1905 - Slavia
C1A0606  Liberec - České Budějovice
C1A0607  Jihlava - Plzeň
C1A0608  Sparta - Ostrava
C1A0609  Příbram - Olomouc
C1A0610  Hradec Králové - Meteor Praha
C1A0611  Pardubice - Fastav Zlín

10. kolo (14.)  17.09.2014 00:00  

C1A1401  Hlučín - Bohemians 1905
C1A1402  Liberec - Mladá Boleslav
C1A1403  Jihlava - Teplice
C1A1404  Sparta - Slovácko
C1A1405  Příbram - Brno
C1A1406  Hradec Králové - Opava
C1A1407  Pardubice - Karviná
C1A1408  Fastav Zlín - Jablonec
C1A1409  Meteor Praha - Slavia
C1A1410  Olomouc - České Budějovice
C1A1411  Ostrava - Plzeň

11. kolo ( 7.)  20.09.2014 00:00   

C1A0701  Fastav Zlín - Hlučín
C1A0702  Meteor Praha - Pardubice
C1A0703  Olomouc - Hradec Králové
C1A0704  Ostrava - Příbram
C1A0705  Plzeň - Sparta
C1A0706  České Budějovice - Jihlava
C1A0707  Slavia - Liberec

79

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 79



80

C1A0708  Jablonec - Bohemians 1905
C1A0709  Karviná - Mladá Boleslav
C1A0710  Opava - Teplice
C1A0711  Brno - Slovácko

12. kolo ( 8.)  27.09.2014 00:00  

C1A0801  Hlučín - Slovácko
C1A0802  Teplice - Brno
C1A0803  Mladá Boleslav - Opava
C1A0804  Bohemians 1905 - Karviná
C1A0805  Liberec - Jablonec
C1A0806  Jihlava - Slavia
C1A0807  Sparta - České Budějovice
C1A0808  Příbram - Plzeň
C1A0809  Hradec Králové - Ostrava
C1A0810  Pardubice - Olomouc
C1A0811  Fastav Zlín - Meteor Praha

13. kolo ( 9.)  04.10.2014 00:00  

C1A0901  Meteor Praha - Hlučín
C1A0902  Olomouc - Fastav Zlín
C1A0903  Ostrava - Pardubice
C1A0904  Plzeň - Hradec Králové
C1A0905  České Budějovice - Příbram
C1A0906  Slavia - Sparta
C1A0907  Jablonec - Jihlava
C1A0908  Karviná - Liberec
C1A0909  Opava - Bohemians 1905
C1A0910  Brno - Mladá Boleslav
C1A0911  Slovácko - Teplice

14. kolo (10.)  11.10.2014 00:00   

C1A1001  Hlučín - Teplice
C1A1002  Mladá Boleslav - Slovácko
C1A1003  Bohemians 1905 - Brno
C1A1004  Liberec - Opava
C1A1005  Jihlava - Karviná
C1A1006  Sparta - Jablonec
C1A1007  Příbram - Slavia
C1A1008  Hradec Králové - České Budějovice
C1A1009  Pardubice - Plzeň
C1A1010  Fastav Zlín - Ostrava
C1A1011  Meteor Praha - Olomouc

15. kolo (11.)  18.10.2014 00:00   

C1A1101  Olomouc - Hlučín
C1A1102  Ostrava - Meteor Praha
C1A1103  Plzeň - Fastav Zlín
C1A1104  České Budějovice - Pardubice
C1A1105  Slavia - Hradec Králové

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 80



C1A1106  Jablonec - Příbram
C1A1107  Karviná - Sparta
C1A1108  Opava - Jihlava
C1A1109  Brno - Liberec
C1A1110  Slovácko - Bohemians 1905
C1A1111  Teplice - Mladá Boleslav

16. kolo (12.)  25.10.2014 00:00  

C1A1201  Hlučín - Mladá Boleslav
C1A1202  Bohemians 1905 - Teplice
C1A1203  Liberec - Slovácko
C1A1204  Jihlava - Brno
C1A1205  Sparta - Opava
C1A1206  Příbram - Karviná
C1A1207  Hradec Králové - Jablonec
C1A1208  Pardubice - Slavia
C1A1209  Fastav Zlín - České Budějovice
C1A1210  Meteor Praha - Plzeň
C1A1211  Olomouc - Ostrava

17. kolo (21.)  29.10.2014 00:00  

C1A2101  Jablonec - Hlučín
C1A2102  Karviná - Slavia
C1A2103  Opava - České Budějovice
C1A2104  Brno - Plzeň
C1A2105  Slovácko - Ostrava
C1A2106  Teplice - Olomouc
C1A2107  Mladá Boleslav - Meteor Praha
C1A2108  Bohemians 1905 - Fastav Zlín
C1A2109  Liberec - Pardubice
C1A2110  Jihlava - Hradec Králové
C1A2111  Sparta - Příbram

18. kolo (13.)  01.11.2014 00:00   

C1A1301  Ostrava - Hlučín
C1A1302  Plzeň - Olomouc
C1A1303  České Budějovice - Meteor Praha
C1A1304  Slavia - Fastav Zlín
C1A1305  Jablonec - Pardubice
C1A1306  Karviná - Hradec Králové
C1A1307  Opava - Příbram
C1A1308  Brno - Sparta
C1A1309  Slovácko - Jihlava
C1A1310  Teplice - Liberec
C1A1311  Mladá Boleslav - Bohemians 1905

81

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 81



19. kolo ( 1.)  08.11.2014 00:00   

C1A0101  Příbram - Hlučín
C1A0102  Hradec Králové - Sparta
C1A0103  Pardubice - Jihlava
C1A0104  Fastav Zlín - Liberec
C1A0105  Meteor Praha - Bohemians 1905
C1A0106  Olomouc - Mladá Boleslav
C1A0107  Ostrava - Teplice
C1A0108  Plzeň - Slovácko
C1A0109  České Budějovice - Brno
C1A0110  Slavia - Opava
C1A0111  Jablonec - Karviná

20. kolo (15.)  15.11.2014 00:00   

C1A1501  Plzeň - Hlučín
C1A1502  České Budějovice - Ostrava
C1A1503  Slavia - Olomouc
C1A1504  Jablonec - Meteor Praha
C1A1505  Karviná - Fastav Zlín
C1A1506  Opava - Pardubice
C1A1507  Brno - Hradec Králové
C1A1508  Slovácko - Příbram
C1A1509  Teplice - Sparta
C1A1510  Mladá Boleslav - Jihlava
C1A1511  Bohemians 1905 - Liberec

21. kolo (16.)  22.11.2014 00:00   

C1A1601  Hlučín - Liberec
C1A1602  Jihlava - Bohemians 1905
C1A1603  Sparta - Mladá Boleslav
C1A1604  Příbram - Teplice
C1A1605  Hradec Králové - Slovácko
C1A1606  Pardubice - Brno
C1A1607  Fastav Zlín - Opava
C1A1608  Meteor Praha - Karviná
C1A1609  Olomouc - Jablonec
C1A1610  Ostrava - Slavia
C1A1611  Plzeň - České Budějovice

82

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 82



22. kolo (38.)  29.11.2014 00:00   

C1A3801  Hlučín - České Budějovice
C1A3802  Plzeň - Slavia
C1A3803  Ostrava - Jablonec
C1A3804  Olomouc - Karviná
C1A3805  Meteor Praha - Opava
C1A3806  Fastav Zlín - Brno
C1A3807  Pardubice - Slovácko
C1A3808  Hradec Králové - Teplice
C1A3809  Příbram - Mladá Boleslav
C1A3810  Sparta - Bohemians 1905
C1A3811  Jihlava - Liberec

23. kolo (39.)  06.12.2014 00:00   

C1A3901  Jihlava - Hlučín
C1A3902  Liberec - Sparta
C1A3903  Bohemians 1905 - Příbram
C1A3904  Mladá Boleslav - Hradec Králové
C1A3905  Teplice - Pardubice
C1A3906  Slovácko - Fastav Zlín
C1A3907  Brno - Meteor Praha
C1A3908  Opava - Olomouc
C1A3909  Karviná - Ostrava
C1A3910  Jablonec - Plzeň
C1A3911  Slavia - České Budějovice

KONEČNÁ TABULKA – PODZIM 2014 

1. ……………………………………… : bodů 

2. ……………………………………… : bodů 

3. ……………………………………… : bodů 

4. ……………………………………… : bodů 

5. ……………………………………… : bodů 

6. ……………………………………… : bodů 

7. ……………………………………… : bodů 

8. ……………………………………… : bodů 

9. ……………………………………… : bodů 

83

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 83



10. ……………………………………… : bodů 

11. ……………………………………… : bodů 

12. ……………………………………… : bodů 

13. ……………………………………… : bodů 

14. ……………………………………… : bodů 

15. ……………………………………… : bodů 

16. ……………………………………… : bodů 

17. ……………………………………… : bodů 

18. ……………………………………… : bodů 

19. ……………………………………… : bodů 

20. ……………………………………… : bodů 

21. ……………………………………… : bodů 

22. ……………………………………… : bodů

84

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 84



Jaro 2015

C1A  I. Dorostenecká liga  

24. kolo (40.)  21.02.2015 00:00 

C1A4001  Hlučín - Slavia
C1A4002  České Budějovice - Jablonec
C1A4003  Plzeň - Karviná
C1A4004  Ostrava - Opava
C1A4005  Olomouc - Brno
C1A4006  Meteor Praha - Slovácko
C1A4007  Fastav Zlín - Teplice
C1A4008  Pardubice - Mladá Boleslav
C1A4009  Hradec Králové - Bohemians 1905
C1A4010  Příbram - Liberec
C1A4011  Sparta - Jihlava

25. kolo (41.)  28.02.2015 00:00   

C1A4101  Sparta - Hlučín
C1A4102  Jihlava - Příbram
C1A4103  Liberec - Hradec Králové
C1A4104  Bohemians 1905 - Pardubice
C1A4105  Mladá Boleslav - Fastav Zlín
C1A4106  Teplice - Meteor Praha
C1A4107  Slovácko - Olomouc
C1A4108  Brno - Ostrava
C1A4109  Opava - Plzeň
C1A4110  Karviná - České Budějovice
C1A4111  Jablonec - Slavia

26. kolo (35.)  07.03.2015 00:00  

C1A3501  Bohemians 1905 - Hlučín
C1A3502  Mladá Boleslav - Liberec
C1A3503  Teplice - Jihlava
C1A3504  Slovácko - Sparta
C1A3505  Brno - Příbram
C1A3506  Opava - Hradec Králové
C1A3507  Karviná - Pardubice
C1A3508  Jablonec - Fastav Zlín
C1A3509  Slavia - Meteor Praha
C1A3510  České Budějovice - Olomouc
C1A3511  Plzeň - Ostrava

27. kolo (23.)  14.03.2015 00:00   

C1A2301  Karviná - Hlučín
C1A2302  Jablonec - Opava
C1A2303  Slavia - Brno
C1A2304  České Budějovice - Slovácko
C1A2305  Plzeň - Teplice

85

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 85



C1A2306  Ostrava - Mladá Boleslav
C1A2307  Olomouc - Bohemians 1905
C1A2308  Meteor Praha - Liberec
C1A2309  Fastav Zlín - Jihlava
C1A2310  Pardubice - Sparta
C1A2311  Hradec Králové - Příbram

28. kolo (24.)  21.03.2015 00:00   

C1A2401  Hlučín - Hradec Králové
C1A2402  Příbram - Pardubice
C1A2403  Sparta - Fastav Zlín
C1A2404  Jihlava - Meteor Praha
C1A2405  Liberec - Olomouc
C1A2406  Bohemians 1905 - Ostrava
C1A2407  Mladá Boleslav - Plzeň
C1A2408  Teplice - České Budějovice
C1A2409  Slovácko - Slavia
C1A2410  Brno - Jablonec
C1A2411  Opava - Karviná

29. kolo (25.)  28.03.2015 00:00 

C1A2501  Opava - Hlučín
C1A2502  Karviná - Brno
C1A2503  Jablonec - Slovácko
C1A2504  Slavia - Teplice
C1A2505  České Budějovice - Mladá Boleslav
C1A2506  Plzeň - Bohemians 1905
C1A2507  Ostrava - Liberec
C1A2508  Olomouc - Jihlava
C1A2509  Meteor Praha - Sparta
C1A2510  Fastav Zlín - Příbram
C1A2511  Pardubice - Hradec Králové

30. kolo (26.)  04.04.2015 00:00 

C1A2601  Hlučín - Pardubice
C1A2602  Hradec Králové - Fastav Zlín
C1A2603  Příbram - Meteor Praha
C1A2604  Sparta - Olomouc
C1A2605  Jihlava - Ostrava
C1A2606  Liberec - Plzeň
C1A2607  Bohemians 1905 - České Budějovice
C1A2608  Mladá Boleslav - Slavia
C1A2609  Teplice - Jablonec
C1A2610  Slovácko - Karviná
C1A2611  Brno - Opava
C1A2606  Mladá Boleslav - Slavia
C1A2607  Teplice - Liberec
C1A2608  Slovácko - Sparta
C1A2609  Brno - Opava

86

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 86



31. kolo (42.)  08.04.2015 00:00   

C1A4201  Hlučín - Jablonec
C1A4202  Slavia - Karviná
C1A4203  České Budějovice - Opava
C1A4204  Plzeň - Brno
C1A4205  Ostrava - Slovácko
C1A4206  Olomouc - Teplice
C1A4207  Meteor Praha - Mladá Boleslav
C1A4208  Fastav Zlín - Bohemians 1905
C1A4209  Pardubice - Liberec
C1A4210  Hradec Králové - Jihlava
C1A4211  Příbram - Sparta

32. kolo (27.)  11.04.2015 00:00 

C1A2701  Brno - Hlučín
C1A2702  Opava - Slovácko
C1A2703  Karviná - Teplice
C1A2704  Jablonec - Mladá Boleslav
C1A2705  Slavia - Bohemians 1905
C1A2706  České Budějovice - Liberec
C1A2707  Plzeň - Jihlava
C1A2708  Ostrava - Sparta
C1A2709  Olomouc - Příbram
C1A2710  Meteor Praha - Hradec Králové
C1A2711  Fastav Zlín - Pardubice

33. kolo (28.)  18.04.2015 00:00   

C1A2801  Hlučín - Fastav Zlín
C1A2802  Pardubice - Meteor Praha
C1A2803  Hradec Králové - Olomouc
C1A2804  Příbram - Ostrava
C1A2805  Sparta - Plzeň
C1A2806  Jihlava - České Budějovice
C1A2807  Liberec - Slavia
C1A2808  Bohemians 1905 - Jablonec
C1A2809  Mladá Boleslav - Karviná
C1A2810  Teplice - Opava
C1A2811  Slovácko - Brno

34. kolo (29.)  25.04.2015 00:00   

C1A2901  Slovácko - Hlučín
C1A2902  Brno - Teplice
C1A2903  Opava - Mladá Boleslav
C1A2904  Karviná - Bohemians 1905
C1A2905  Jablonec - Liberec
C1A2906  Slavia - Jihlava
C1A2907  České Budějovice - Sparta
C1A2908  Plzeň - Příbram
C1A2909  Ostrava - Hradec Králové

87

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 87



C1A2910  Olomouc - Pardubice
C1A2911  Meteor Praha - Fastav Zlín

35. kolo (30.)  02.05.2015 00:00  

C1A3001  Hlučín - Meteor Praha
C1A3002  Fastav Zlín - Olomouc
C1A3003  Pardubice - Ostrava
C1A3004  Hradec Králové - Plzeň
C1A3005  Příbram - České Budějovice
C1A3006  Sparta - Slavia
C1A3007  Jihlava - Jablonec
C1A3008  Liberec - Karviná
C1A3009  Bohemians 1905 - Opava
C1A3010  Mladá Boleslav - Brno
C1A3011  Teplice - Slovácko

36. kolo (31.)  09.05.2015 00:00

C1A3101  Teplice - Hlučín
C1A3102  Slovácko - Mladá Boleslav
C1A3103  Brno - Bohemians 1905
C1A3104  Opava - Liberec
C1A3105  Karviná - Jihlava
C1A3106  Jablonec - Sparta
C1A3107  Slavia - Příbram
C1A3108  České Budějovice - Hradec Králové
C1A3109  Plzeň - Pardubice
C1A3110  Ostrava - Fastav Zlín
C1A3111  Olomouc - Meteor Praha

37. kolo (36.)  13.05.2015 00:00  

C1A3601  Hlučín - Plzeň
C1A3602  Ostrava - České Budějovice
C1A3603  Olomouc - Slavia
C1A3604  Meteor Praha - Jablonec
C1A3605  Fastav Zlín - Karviná
C1A3606  Pardubice - Opava
C1A3607  Hradec Králové - Brno
C1A3608  Příbram - Slovácko
C1A3609  Sparta - Teplice
C1A3610  Jihlava - Mladá Boleslav
C1A3611  Liberec - Bohemians 1905

38. kolo (32.)  16.05.2015 00:00   

C1A3201  Hlučín - Olomouc
C1A3202  Meteor Praha - Ostrava
C1A3203  Fastav Zlín - Plzeň
C1A3204  Pardubice - České Budějovice
C1A3205  Hradec Králové - Slavia
C1A3206  Příbram - Jablonec
C1A3207  Sparta - Karviná

88

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 88



C1A3208  Jihlava - Opava
C1A3209  Liberec - Brno
C1A3210  Bohemians 1905 - Slovácko
C1A3211  Mladá Boleslav - Teplice

39. kolo (33.)  23.05.2015 00:00   

C1A3301  Mladá Boleslav - Hlučín
C1A3302  Teplice - Bohemians 1905
C1A3303  Slovácko - Liberec
C1A3304  Brno - Jihlava
C1A3305  Opava - Sparta
C1A3306  Karviná - Příbram
C1A3307  Jablonec - Hradec Králové
C1A3308  Slavia - Pardubice
C1A3309  České Budějovice - Fastav Zlín
C1A3310  Plzeň - Meteor Praha
C1A3311  Ostrava - Olomouc

40. kolo (34.)  30.05.2015 00:00   

C1A3401  Hlučín - Ostrava
C1A3402  Olomouc - Plzeň
C1A3403  Meteor Praha - České Budějovice
C1A3404  Fastav Zlín - Slavia
C1A3405  Pardubice - Jablonec
C1A3406  Hradec Králové - Karviná
C1A3407  Příbram - Opava
C1A3408  Sparta - Brno
C1A3409  Jihlava - Slovácko
C1A3410  Liberec - Teplice
C1A3411  Bohemians 1905 - Mladá Boleslav

41. kolo (37.)  03.06.2015 00:00   

C1A3701  Liberec - Hlučín
C1A3702  Bohemians 1905 - Jihlava
C1A3703  Mladá Boleslav - Sparta
C1A3704  Teplice - Příbram
C1A3705  Slovácko - Hradec Králové
C1A3706  Brno - Pardubice
C1A3707  Opava - Fastav Zlín
C1A3708  Karviná - Meteor Praha
C1A3709  Jablonec - Olomouc
C1A3710  Slavia - Ostrava
C1A3711  České Budějovice - Plzeň

42. kolo (22.)  06.06.2015 00:00  

C1A2201  Hlučín - Příbram
C1A2202  Sparta - Hradec Králové
C1A2203  Jihlava - Pardubice
C1A2204  Liberec - Fastav Zlín
C1A2205  Bohemians 1905 - Meteor Praha

89

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 89



C1A2206  Mladá Boleslav - Olomouc
C1A2207  Teplice - Ostrava
C1A2208  Slovácko - Plzeň
C1A2209  Brno - České Budějovice
C1A2210  Opava - Slavia
C1A2211  Karviná - Jablonec

KONEČNÁ TABULKA - JARO  2015

1. ……………………………………… : bodů 

2. ……………………………………… : bodů 

3. ……………………………………… : bodů 

4. ……………………………………… : bodů 

5. ……………………………………… : bodů 

6. ……………………………………… : bodů 

7. ……………………………………… : bodů 

8. ……………………………………… : bodů 

9. ……………………………………… : bodů 

10. ……………………………………… : bodů 

11. ……………………………………… : bodů 

12. ……………………………………… : bodů 

13. ……………………………………… : bodů 

14. ……………………………………… : bodů 

15. ……………………………………… : bodů 

16. ……………………………………… : bodů 

17. ……………………………………… : bodů 

18. ……………………………………… : bodů 

19. ……………………………………… : bodů 

20. ……………………………………… : bodů 

21. ……………………………………… : bodů 

22. ……………………………………… : bodů 

90

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 90



JUNIORSKÁ  LIGA                  
Podzim 2014

B1A  Juniorská liga                                    

1. kolo ( 1.)  28.07.2014 00:00   

B1A0101  Plzeň - Mladá Boleslav
B1A0102  České Budějovice - Hradec Králové
B1A0103  Slavia - Liberec
B1A0104  Dukla - Slovácko
B1A0105  Ostrava - Třinec
B1A0106  Jihlava - Sparta
B1A0107  Brno - Znojmo
B1A0108  Varnsdorf - Příbram
B1A0109  Jablonec - Bohemians 1905
B1A0110  Teplice - Táborsko

2. kolo ( 2.)  04.08.2014 00:00   

B1A0201  Příbram - Jablonec
B1A0202  Táborsko - Jihlava
B1A0203  Sparta - Ostrava
B1A0204  Bohemians 1905 - Dukla
B1A0205  Třinec - Varnsdorf
B1A0206  Znojmo - Slavia
B1A0207  Slovácko - Teplice
B1A0208  Hradec - Brno
B1A0209  Liberec - Plzeň
B1A0210  Mladá Boleslav - České Budějovice

3. kolo ( 3.)  11.08.2014 00:00   

B1A0301  České Budějovice - Plzeň
B1A0302  Slavia - Mladá Boleslav
B1A0303  Dukla - Hradec
B1A0304  Ostrava - Znojmo
B1A0305  Jihlava - Liberec
B1A0306  Brno - Třinec
B1A0307  Varnsdorf - Bohemians 1905
B1A0308  Jablonec - Slovácko
B1A0309  Teplice - Sparta
B1A0310  Příbram - Táborsko

91

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 91



4. kolo ( 4.)  18.08.2014 00:00   

B1A0401  Plzeň - Slavia
B1A0402  České Budějovice - Dukla
B1A0403  Sparta - Příbram
B1A0404  Bohemians 1905 - Táborsko
B1A0405  Třinec - Teplice
B1A0406  Znojmo - Jablonec
B1A0407  Slovácko - Jihlava
B1A0408  Hradec - Varnsdorf
B1A0409  Liberec - Ostrava
B1A0410  Mladá Boleslav - Brno

5. kolo ( 5.)  21.08.2014 00:00   

B1A0501  Slavia - České Budějovice
B1A0502  Dukla - Plzeň
B1A0503  Ostrava - Hradec
B1A0504  Jihlava - Znojmo
B1A0505  Brno - Liberec
B1A0506  Varnsdorf - Slovácko
B1A0507  Jablonec - Třinec
B1A0508  Teplice - Mladá Boleslav
B1A0509  Příbram - Bohemians 1905
B1A0510  Táborsko - Sparta

6. kolo ( 6.)  25.08.2014 00:00   

B1A0601  Plzeň - Ostrava
B1A0602  České Budějovice - Jihlava
B1A0603  Slavia - Dukla
B1A0604  Bohemians 1905 - Sparta
B1A0605  Třinec - Příbram
B1A0606  Znojmo - Táborsko
B1A0607  Slovácko - Brno
B1A0608  Hradec - Teplice
B1A0609  Liberec - Jablonec
B1A0610  Mladá Boleslav - Varnsdorf

7. kolo ( 7.)  01.09.2014 00:00   

B1A0701  Dukla - Mladá Boleslav
B1A0702  Ostrava - Slavia
B1A0703  Jihlava - Plzeň
B1A0704  Brno - České Budějovice
B1A0705  Varnsdorf - Liberec
B1A0706  Jablonec - Hradec
B1A0707  Teplice - Bohemians 1905
B1A0708  Příbram - Znojmo
B1A0709  Táborsko - Slovácko
B1A0710  Sparta - Třinec

92

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 92



8. kolo ( 8.)  08.09.2014 00:00   

B1A0801  Plzeň - Brno
B1A0802  České Budějovice - Varnsdorf
B1A0803  Slavia - Jihlava
B1A0804  Dukla - Ostrava
B1A0805  Třinec - Bohemians 1905
B1A0806  Znojmo - Sparta
B1A0807  Slovácko - Příbram
B1A0808  Hradec - Táborsko
B1A0809  Liberec - Teplice
B1A0810  Mladá Boleslav - Jablonec

9. kolo ( 9.)  11.09.2014 00:00   

B1A0901  Ostrava - České Budějovice
B1A0902  Jihlava - Mladá Boleslav
B1A0903  Brno - Slavia
B1A0904  Varnsdorf - Dukla
B1A0905  Jablonec - Plzeň
B1A0906  Teplice - Znojmo
B1A0907  Příbram - Liberec
B1A0908  Táborsko - Třinec
B1A0909  Sparta - Slovácko
B1A0910  Bohemians 1905 - Hradec

10. kolo (10.)  15.09.2014 00:00   

B1A1001  Plzeň - Teplice
B1A1002  České Budějovice - Jablonec
B1A1003  Slavia - Varnsdorf
B1A1004  Dukla - Brno
B1A1005  Ostrava - Jihlava
B1A1006  Znojmo - Třinec
B1A1007  Slovácko - Bohemians 1905
B1A1008  Hradec - Sparta
B1A1009  Liberec - Táborsko
B1A1010  Mladá Boleslav - Příbram

11. kolo (11.)  22.09.2014 00:00   

B1A1101  Jihlava - Dukla
B1A1102  Brno - Ostrava
B1A1103  Varnsdorf - Plzeň
B1A1104  Jablonec - Slavia
B1A1105  Teplice - České Budějovice
B1A1106  Příbram - Hradec
B1A1107  Táborsko - Mladá Boleslav
B1A1108  Sparta - Liberec
B1A1109  Bohemians 1905 - Znojmo
B1A1110  Třinec - Slovácko

93

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 93



12. kolo (12.)  29.09.2014 00:00   

B1A1201  Plzeň - Příbram
B1A1202  České Budějovice - Táborsko
B1A1203  Slavia - Teplice
B1A1204  Dukla - Jablonec
B1A1205  Ostrava - Varnsdorf
B1A1206  Jihlava - Brno
B1A1207  Slovácko - Znojmo
B1A1208  Hradec - Třinec
B1A1209  Liberec - Bohemians 1905
B1A1210  Mladá Boleslav - Sparta

13. kolo (13.)  06.10.2014 00:00   

B1A1301  Varnsdorf - Brno
B1A1302  Jablonec - Jihlava
B1A1303  Teplice - Ostrava
B1A1304  Příbram - Dukla
B1A1305  Táborsko - Plzeň
B1A1306  Sparta - Slavia
B1A1307  Bohemians 1905 - České Budějovice
B1A1308  Třinec - Mladá Boleslav
B1A1309  Znojmo - Liberec
B1A1310  Slovácko - Hradec

14. kolo (14.)  13.10.2014 00:00   

B1A1401  Plzeň - Slovácko
B1A1402  České Budějovice - Sparta
B1A1403  Slavia - Příbram
B1A1404  Dukla - Teplice
B1A1405  Ostrava - Jablonec
B1A1406  Jihlava - Varnsdorf
B1A1407  Brno - Táborsko
B1A1408  Hradec - Znojmo
B1A1409  Liberec - Třinec
B1A1410  Mladá Boleslav - Bohemians 1905

15. kolo (15.)  20.10.2014 00:00   

B1A1501  Jablonec - Varnsdorf
B1A1502  Teplice - Jihlava
B1A1503  Příbram - České Budějovice
B1A1504  Táborsko - Dukla
B1A1505  Sparta - Brno
B1A1506  Bohemians 1905 - Plzeň
B1A1507  Třinec - Slavia
B1A1508  Znojmo - Mladá Boleslav
B1A1509  Slovácko - Ostrava
B1A1510  Hradec - Liberec

94

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 94



16. kolo (16.)  27.10.2014 00:00   

B1A1601  Plzeň - Sparta
B1A1602  České Budějovice - Třinec
B1A1603  Slavia - Táborsko
B1A1604  Dukla - Znojmo
B1A1605  Ostrava - Příbram
B1A1606  Jihlava - Bohemians 1905
B1A1607  Brno - Jablonec
B1A1608  Varnsdorf - Teplice
B1A1609  Liberec - Slovácko
B1A1610  Mladá Boleslav - Hradec

17. kolo (17.)  03.11.2014 00:00   

B1A1701  Teplice - Jablonec
B1A1702  Příbram - Brno
B1A1703  Táborsko - Varnsdorf
B1A1704  Sparta - Dukla
B1A1705  Bohemians 1905 - Ostrava
B1A1706  Třinec - Jihlava
B1A1707  Znojmo - Plzeň
B1A1708  Slovácko - České Budějovice
B1A1709  Hradec - Slavia
B1A1710  Liberec - Mladá Boleslav

18. kolo (18.)  10.11.2014 00:00   

B1A1801  Plzeň - Hradec
B1A1802  České Budějovice - Liberec
B1A1803  Slavia - Bohemians 1905
B1A1804  Dukla - Třinec
B1A1805  Ostrava - Táborsko
B1A1806  Jihlava - Příbram
B1A1807  Brno - Teplice
B1A1808  Varnsdorf - Znojmo
B1A1809  Jablonec - Sparta
B1A1810  Mladá Boleslav - Slovácko

19. kolo (19.)  17.11.2014 00:00   

B1A1901  Příbram - Teplice
B1A1902  Táborsko - Jablonec
B1A1903  Sparta - Varnsdorf
B1A1904  Bohemians 1905 - Brno
B1A1905  Třinec - Plzeň
B1A1906  Znojmo - České Budějovice
B1A1907  Slovácko - Slavia
B1A1908  Hradec - Jihlava
B1A1909  Liberec - Dukla
B1A1910  Mladá Boleslav - Ostrava

95

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 95



20. kolo (20.)  24.11.2014 00:00  

B1A2001  Jablonec - Příbram
B1A2002  Jihlava - Táborsko
B1A2003  Ostrava - Sparta
B1A2004  Dukla - Bohemians 1905
B1A2005  Varnsdorf - Třinec
B1A2006  Slavia - Znojmo
B1A2007  Teplice - Slovácko
B1A2008  Brno - Hradec
B1A2009  Plzeň - Liberec
B1A2010  České Budějovice - Mladá Boleslav

21. kolo (21.)  01.12.2014 00:00   

B1A2101  Plzeň - České Budějovice
B1A2102  Mladá Boleslav - Slavia
B1A2103  Hradec - Dukla
B1A2104  Znojmo - Ostrava
B1A2105  Liberec - Jihlava
B1A2106  Třinec - Brno
B1A2107  Bohemians 1905 - Varnsdorf
B1A2108  Slovácko - Jablonec
B1A2109  Sparta - Teplice
B1A2110  Táborsko - Příbram

KONEČNÁ TABULKA – PODZIM 2014

1. ……………………………………… : bodů 

2. ……………………………………… : bodů 

3. ……………………………………… : bodů 

4. ……………………………………… : bodů 

5. ……………………………………… : bodů 

6. ……………………………………… : bodů 

7. ……………………………………… : bodů 

8. ……………………………………… : bodů 

9. ……………………………………… : bodů 

10. ……………………………………… : bodů 

11. ……………………………………… : bodů 

96

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 96



12. ……………………………………… : bodů 

13. ……………………………………… : bodů 

14. ……………………………………… : bodů 

15. ……………………………………… : bodů 

16. ……………………………………… : bodů 

17. ……………………………………… : bodů 

18. ……………………………………… : bodů 

19. ……………………………………… : bodů

20. ……………………………………… : bodů

97

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 97



R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 98



Jaro 2015

B1A Juniorská l iga

22. kolo (22.)  23.02.2015 00:00  

B1A2201  Slavia - Plzeň
B1A2202  Dukla - České Budějovice
B1A2203  Příbram - Sparta
B1A2204  Táborsko - Bohemians 1905
B1A2205  Teplice - Třinec
B1A2206  Jablonec - Znojmo
B1A2207  Jihlava - Slovácko
B1A2208  Varnsdorf - Hradec Králové
B1A2209  Ostrava - Liberec
B1A2210  Brno - Mladá Boleslav

23. kolo (23.)  02.03.2015 00:00   

B1A2301  České Budějovice - Slavia
B1A2302  Plzeň - Dukla
B1A2303  Hradec králové - Ostrava
B1A2304  Znojmo - Jihlava
B1A2305  Liberec - Brno
B1A2306  Slovácko - Varnsdorf
B1A2307  Třinec - Jablonec
B1A2308  Mladá Boleslav - Teplice
B1A2309  Bohemians 1905 - Příbram
B1A2310  Sparta - Táborsko

24. kolo (24.)  09.03.2015 00:00   

B1A2401  Ostrava - Plzeň
B1A2402  Jihlava - České Budějovice
B1A2403  Dukla - Slavia
B1A2404  Sparta - Bohemians 1905
B1A2405  Příbram - Třinec
B1A2406  Táborsko - Znojmo
B1A2407  Brno - Slovácko
B1A2408  Teplice - Hradec králové
B1A2409  Jablonec - Liberec
B1A2410  Varnsdorf - Mladá Boleslav

25. kolo (25.)  16.03.2015 00:00   

B1A2501  Mladá Boleslav - Dukla
B1A2502  Slavia - Ostrava
B1A2503  Plzeň - Jihlava
B1A2504  České Budějovice - Brno
B1A2505  Liberec - Varnsdorf
B1A2506  Hradec králové - Jablonec
B1A2507  Bohemians 1905 - Teplice
B1A2508  Znojmo - Příbram

99

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 99



B1A2509  Slovácko - Táborsko
B1A2510  Třinec - Sparta

26. kolo (26.)  23.03.2015 00:00   

B1A2601  Brno - Plzeň
B1A2602  Varnsdorf - České Budějovice
B1A2603  Jihlava - Slavia
B1A2604  Ostrava - Dukla
B1A2605  Bohemians 1905 - Třinec
B1A2606  Sparta - Znojmo
B1A2607  Příbram - Slovácko
B1A2608  Táborsko - Hradec králové
B1A2609  Teplice - Liberec
B1A2610  Jablonec - Mladá Boleslav

27. kolo (27.)  30.03.2015 00:00   

B1A2701  České Budějovice - Ostrava
B1A2702  Mladá Boleslav - Jihlava
B1A2703  Slavia - Brno
B1A2704  Dukla - Varnsdorf
B1A2705  Plzeň - Jablonec
B1A2706  Znojmo - Teplice
B1A2707  Liberec - Příbram
B1A2708  Třinec - Táborsko
B1A2709  Slovácko - Sparta
B1A2710  Hradec králové - Bohemians 1905

28. kolo (28.)  06.04.2015 00:00   

B1A2801  Teplice - Plzeň
B1A2802  Jablonec - České Budějovice
B1A2803  Varnsdorf - Slavia
B1A2804  Brno - Dukla
B1A2805  Jihlava - Ostrava
B1A2806  Třinec - Znojmo
B1A2807  Bohemians 1905 - Slovácko
B1A2808  Sparta - Hradec králové
B1A2809  Táborsko - Liberec
B1A2810  Příbram - Mladá Boleslav

29. kolo (29.)  13.04.2015 00:00  

B1A2901  Dukla - Jihlava
B1A2902  Ostrava - Brno
B1A2903  Plzeň - Varnsdorf
B1A2904  Slavia - Jablonec
B1A2905  České Budějovice - Teplice
B1A2906  Hradec králové - Příbram
B1A2907  Mladá Boleslav - Táborsko
B1A2908  Liberec - Sparta
B1A2909  Znojmo - Bohemians 1905
B1A2910  Slovácko - Třinec

100

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 100



30. kolo (30.)  16.04.2015 00:00  

B1A3001  Příbram - Plzeň
B1A3002  Táborsko - České Budějovice
B1A3003  Teplice - Slavia
B1A3004  Jablonec - Dukla
B1A3005  Varnsdorf - Ostrava
B1A3006  Brno - Jihlava
B1A3007  Znojmo - Slovácko
B1A3008  Třinec - Hradec králové
B1A3009  Bohemians 1905 - Liberec
B1A3010  Sparta - Mladá Boleslav

31. kolo (31.)  20.04.2015 00:00  

B1A3101  Brno - Varnsdorf
B1A3102  Jihlava - Jablonec
B1A3103  Ostrava - Teplice
B1A3104  Dukla - Příbram
B1A3105  Plzeň - Táborsko
B1A3106  Slavia - Sparta
B1A3107  České Budějovice - Bohemians 1905
B1A3108  Mladá Boleslav - Třinec
B1A3109  Liberec - Znojmo
B1A3110  Hradec králové - Slovácko

32. kolo (32.)  27.04.2015 00:00  

B1A3201  Slovácko - Plzeň
B1A3202  Sparta - České Budějovice
B1A3203  Příbram - Slavia
B1A3204  Teplice - Dukla
B1A3205  Jablonec - Ostrava
B1A3206  Varnsdorf - Jihlava
B1A3207  Táborsko - Brno
B1A3208  Znojmo - Hradec králové
B1A3209  Třinec - Liberec
B1A3210  Bohemians 1905 - Mladá Boleslav

33. kolo (33.)  04.05.2015 00:00   

B1A3301  Varnsdorf - Jablonec
B1A3302  Jihlava - Teplice
B1A3303  České Budějovice - Příbram
B1A3304  Dukla - Táborsko
B1A3305  Brno - Sparta
B1A3306  Plzeň - Bohemians 1905
B1A3307  Slavia - Třinec
B1A3308  Mladá Boleslav - Znojmo
B1A3309  Ostrava - Slovácko
B1A3310  Liberec - Hradec králové

101

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 101



34. kolo (34.)  07.05.2015 00:00   

B1A3401  Sparta - Plzeň
B1A3402  Třinec - České Budějovice
B1A3403  Táborsko - Slavia
B1A3404  Znojmo - Dukla
B1A3405  Příbram - Ostrava
B1A3406  Bohemians 1905 - Jihlava
B1A3407  Jablonec - Brno
B1A3408  Teplice - Varnsdorf
B1A3409  Slovácko - Liberec
B1A3410  Hradec králové - Mladá Boleslav

35. kolo (35.)  11.05.2015 00:00   

B1A3501  Jablonec - Teplice
B1A3502  Brno - Příbram
B1A3503  Varnsdorf - Táborsko
B1A3504  Dukla - Sparta
B1A3505  Ostrava - Bohemians 1905
B1A3506  Jihlava - Třinec
B1A3507  Plzeň - Znojmo
B1A3508  České Budějovice - Slovácko
B1A3509  Slavia - Hradec králové
B1A3510  Mladá Boleslav - Liberec

36. kolo (36.)  18.05.2015 00:00   

B1A3601  Hradec králové - Plzeň
B1A3602  Liberec - České Budějovice
B1A3603  Bohemians 1905 - Slavia
B1A3604  Třinec - Dukla
B1A3605  Táborsko - Ostrava
B1A3606  Příbram - Jihlava
B1A3607  Teplice - Brno
B1A3608  Znojmo - Varnsdorf
B1A3609  Sparta - Jablonec
B1A3610  Slovácko - Mladá Boleslav

37. kolo (37.)  25.05.2015 00:00   

B1A3701  Teplice - Příbram
B1A3702  Jablonec - Táborsko
B1A3703  Varnsdorf - Sparta
B1A3704  Brno - Bohemians 1905
B1A3705  Plzeň - Třinec
B1A3706  České Budějovice - Znojmo
B1A3707  Slavia - Slovácko
B1A3708  Jihlava - Hradec králové
B1A3709  Dukla - Liberec
B1A3710  Ostrava - Mladá Boleslav

102

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 102



38. kolo (38.)  01.06.2015 00:00   

B1A3801  Mladá Boleslav - Plzeň
B1A3802  Hradec - České Budějovice
B1A3803  Liberec - Slavia
B1A3804  Slovácko - Dukla
B1A3805  Třinec - Ostrava
B1A3806  Sparta - Jihlava
B1A3807  Znojmo - Brno
B1A3808  Příbram - Varnsdorf
B1A3809  Bohemians 1905 - Jablonec
B1A3810  Táborsko - Teplice

103

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 103



KONEČNÁ TABULKA - JARO 2015

1. ……………………………………… : bodů 

2. ……………………………………… : bodů 

3. ……………………………………… : bodů 

4. ……………………………………… : bodů 

5. ……………………………………… : bodů 

6. ……………………………………… : bodů 

7. ……………………………………… : bodů 

8. ……………………………………… : bodů 

9. ……………………………………… : bodů 

10. ……………………………………… : bodů 

11. ……………………………………… : bodů 

12. ……………………………………… : bodů 

13. ……………………………………… : bodů 

14. ……………………………………… : bodů 

15. ……………………………………… : bodů 

16. ……………………………………… : bodů 

17. ……………………………………… : bodů 

18. ……………………………………… : bodů 

19. ……………………………………… : bodů

20. ……………………………………… : bodů

104

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:34  StrÆnka 104



AADDRREESSÁÁŘŘ
KKLLUUBBŮŮ

A
D

RE
SÁ

Ř
KL

U
B

Ů

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:25  StrÆnka 105



R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:36  StrÆnka 106



SSYYNNOOTT
LLIIGGAA

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:36  StrÆnka 107



R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 108



1. Bohemians Praha 1905, a.s.             
10A0011 Vršovická 1489/31        

101 00 Praha 10
tel: 245 005 014

739 531 734   
fax: 245 005 014
e-mailová adresa: info@bohemians1905.cz 
internetová adresa: www.bohemians1905.cz     

Předseda Ing. Dariusz Jakubowicz tel. zam: 245 005 014
představenstva: mobil: 602 343 221

e-mail: jakubowicz@bal.cz 

Ředitel:  JUDr. Ladislav Valášek tel. zam: 245 005 014
mobil: 739 531 756
e-mail: ladislav.valasek@bohemians1905.cz

Sportovní Tomáš Požár tel. zam: 245 005 014
ředitel: mobil: 777 337 349

e-mail: tomas.pozar@bohemians1905.cz 

Technický Milan Boubín tel. zam: 245 005 014
ředitel: mobil: 739 531 731

e-mail: milan.boubin@bohemians1905.cz

Sportovní Ing. Libor Koubek tel. zam: 245 005 014
sekretář: mobil: 737 207 449

e-mail: libor.koubek@bohemians1905.cz

Ekonom: Ing. Bronislava Baláková tel. zam: 245 005 014
mobil: 739 531 785  
e-mail: bronislava.balakova@bohemians1905.cz

Hlavní Milan Mašín mobil: 737 278 154
pořadatel: e-mail: info@bohemians1905.cz 

Tiskový Tomáš Mutinský tel. zam: 245 005 014
mluvčí: mobil: 739 531 784

e-mail: tomas.mutinsky@bohemins1905.cz

Rok založení: 1905

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  zelenobílá žlutá
trenýrky: bílá černá 
stulpny: zelená žlutá

Míče zn. ADIDAS

Hlavní stadion: Ďolíček, Vršovická 1489/31, Praha 10  
Kapacita: 5.000
Osvětlení - počet luxů: 1200

Bankovní spojení: KB, Severozápadní I 295/22, Praha 4
č.účtu: 107-2250930277/0100
IČO: 27232140 , DIČ: CZ27232140 

109

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 109



2. 1.FC SLOVÁCKO, a.s.  
7220721 Městský fotbalový stadion Miroslava

Valenty
Stonky 566 

tel: 572 551 801   686 01 Uherské Hradiště
fax: 572 541 202    
e-mailová adresa: info@fcslovacko.cz 
internetová adresa: www.fcslovacko.cz 

Předseda 
představenstva: JUDr. Ing. Zdeněk Zemek tel. zam: 572 551 801

e-mail: info@fcslovacko.cz  

Ředitel a.s.: Bc. Vladimír Krejčí tel. zam: 572 551 801
mobil: 725 762 749
e-mail: v.krejci@fcslovacko.cz 

Generální sekretář: Mgr. Petr Pojezný tel. zam: 572 551 801 
mobil: 602 666 628 
e-mail: pojezny@fcslovacko.cz 

Ekonom:   Ing. Veronika Pavlíčková tel. zam: 572 551 801 
mobil: 724 474 200 
e-mail: pavlickova@fcslovacko.cz 

Hlavní pořadatel:  Petr Lancouch tel. zam: 572 551 801
e-mail: info@fcslovacko.cz
mobil 724 474 206

Bezpečnostní Martin Knot tel. zam: 572 551 801
technik: e-mail: knot@fcslovacko.cz

mobil: 724 474 474

Tiskový mluvčí: František Uhříček tel. zam: 572 551 801
mobil: 724 904 500 
e-mail: uhricek@fcslovacko.cz 

Rok založení : 1894/1927

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  bílá      modrá  
trenýrky: bílá      modrá
stulpny: bílá      modrá 

Míče zn.  ADIDAS

Hlavní stadion: Městský fotbalový stadion Miroslava Valenty,
Stonky 566, Uherské Hradiště  

Kapacita: 8.121     
Osvětlení - počet luxů: 1400 

Bankovní spojení: Peněžní dům, spořitelní družstvo, Uherské Hradiště
č.účtu: 1050000476/2200 
IČO: 25597493 
DIČ: CZ25597493 

110

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 110



3. FC VYSOČINA JIHLAVA,  a.s.         
6120181 Jiráskova 69 

586 01  Jihlava 
tel: 567 578 011-14  
fax: 567 578 015 
e-mailová adresa: fcvysocina@ji.cz 
internetová adresa: www.fcvysocina.cz 

Ředitel Ing. Zdeněk Tulis tel. zam: 567 578 012
a místopředseda mobil: 603 481 119 
představenstva: e-mail: ztulis@ts.cz 

Sportovní manažer: Mgr. Josef Jinoch tel. zam: 567 578 011 
mobil: 602 402 238
e-mail: jinoch.j@seznam.cz  

Technický manažer Jarmila Vaculíková tel. zam: 567 578 012 
a členka mobil: 602 358 290
představenstva: e-mail: vaculikova.jarmila@volny.cz 

Sekretář: Petr Šilhán tel. zam: 567 578 011
mobil: 606 240 900 
e-mail: fcvysocina@ji.cz 

Ekonom: Silva Láníková tel. zam: 567 578 014 
mobil: 605 211 759
e-mail: silva.lanikova@seznam.cz 

Hlavní pořadatel: Jakub Zatočil mobil: 777 298 855
e-mail: jzatocil@seznam.cz  

Tiskový mluvčí: Miroslav Fuks tel. zam: 567 550 223 
mobil: 607 628 868 
e-mail: fuks@psj.cz 

Rok založení : 1948

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  žlutá bílá
trenýrky: žlutá bílá
stulpny: žlutá bílá

Míče zn. ADIDAS

Hlavní stadion: Městský stadion, Jiráskova 69,  Jihlava  
Kapacita: 4.155
Osvětlení-počet luxů: 1.400 

Bankovní spojení: ČS  Jihlava 
č.účtu: 994404-0948209001/0800
IČO: 26217350 
DIČ: CZ26217350 

111

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 111



4. FK BAUMIT Jablonec, a.s.     
5120051 U Stadionu 4904/5

466 01  Jablonec nad Nisou 
tel: 483 312 139
fax: 483 312 140  
e-mailová adresa: sekretariat@fkjablonec.cz 
internetová adresa: www.fkjablonec.cz   

Předsedkyně Ing. Zdeňka Truhlářová tel. zam: 483 312 139
představenstva:  mobil: 602 427 572

e-mail: zdenka.truhlarova@fkjablonec.cz

Sportovní  a Petr Flodrman  tel. zam: 483 312 139          
marketingový ředitel: mobil: 606 641 929 

e-mail: petr.flodrman@fkjablonec.cz

Technický ředitel      Vladislav Kavan tel. zam: 483 312 139
a hlavní pořadatel: mobil: 723 666 564 

e-mail: kavan@fkjablonec.cz 

Sportovní sekretář Tomáš Bárta tel. zam: 483 312 139 
a tiskový mluvčí: mobil: 733 392 295 

e-mail: tomas.barta@fkjablonec.cz

Ekonom: Pavel Peřina tel. zam: 483 312 139    
mobil: 602 416 526 
e-mail: pavel.perina@fkjablonec.cz 

Rok založení : 1945

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  zelená  černá
trenýrky: bílá černá
stulpny: bílá černá

Míče zn. NIKE

Hlavní stadion: CHANCE ARENA,  U Stadionu 4904/5,  Jablonec nad Nisou 
Kapacita: 6.108
Osvětlení - počet luxů: 1400 

Bankovní spojení:  KB a.s., pobočka  Jablonec nad Nisou, Jehlářská 11 
č.účtu: 1312040217/0100
IČO: 25023144
DIČ: CZ25023144  

112

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 112



5. 1.FK  PŘÍBRAM, a.s.
20B0631 Lazec  60 

261 01  Příbram 
tel: 318 626 173    
fax: 318 626 173    
e-mailová adresa: info@fkpribram.cz 
internetová adresa: www.fkpribram.cz 

Předseda Jaroslav Starka tel. zam: 318 626 173
představenstva:        mobil: 602 213 703

e-mail: jarstarka@hotmail.cz   

Generální ředitel: Petr Větrovský tel. zam: 318 626 173
mobil: 724 700 577 
e-mail: petr.vetrovsky@fkpribram.cz 

Sportovní manažer: Roman Rogoz tel. zam: 318 626 173
mobil: 736 539 420
e-mail: info@fkpribram.cz

Sekretář: Petr Soucha tel. zam: 318 626 173 
mobil: 602 650 971 
e-mail: soucha@fkpribram.cz

Ekonom:  Hana Šindelářová tel. zam: 318 626 173  
mobil: 731 146 505 
e-mail: sindelarova@fkpribram.cz

Hlavní pořadatel: Ivan Benedik tel. zam: 318 626 173
mobil: 604 534 309
e-mail: info@fkpribram.cz

Tiskový mluvčí: Tomáš Větrovský tel. zam: 318 626 173
mobil: 776 840 472
e-mail: tomas.vetrovsky@fkpribram.cz 

Rok založení : 1928

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  černá zelená
trenýrky: černá zelená
stulpny: černá zelená

Míče zn. ADIDAS

Hlavní stadion: ENERGON ARÉNA, Stadion Na Litavce, Lazec 60, Příbram  
Kapacita: 7.900 
Osvětlení - počet luxů: 1400 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. náměstí T.G.Masaryka 143, Příbram  
č.účtu: 221885252/0300
IČO: 28410491
DIČ: CZ28410491

113

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 113



6. SK Dynamo České Budějovice, a.s. 

3110011 Střelecký ostrov 3
370 11  České Budějovice 

tel: 387 312 502
386 105 724

fax: 387 312 503
e-mailová adresa: klub@dynamocb.cz  
internetová adresa: www.dynamocb.cz 

Předseda Karel  Poborský tel. zam: 386 105 724
představenstva    e-mail: klub@dynamocb.cz
a generální manažer:

Sportovní manažer: Martin Vozábal mobil: 602 402 215
e-mail: martin.vozabal@centrum.cz

Generální sekretář: Mgr. Milan Čadek mobil: 724 648 803
e-mail: mcadek@dynamocb.cz 

Ekonomický manažer: Ing. Daniela Marková mobil: 724 648 801 
e-mail: dmarkova@dynamocb.cz

Obchodní manažer: Josef Horák mobil: 776 678 787
e-mail: jhorak@dynamocb.cz

Bezpečnostní technik: Stanislav Marek mobil: 724 648 805

Tiskový mluvčí: Ing. Aleš Strouha mobil: 774 860 843
e-mail: strouha@dynamocb.cz

Rok založení : 1905

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  černá žlutá
trenýrky: černá černá
stulpny: černá žlutá

Míče zn. ADIDAS

Hlavní stadion: Střelecký ostrov 3, České Budějovice 
Kapacita: 6.746    
Osvětlení - počet luxů: 1200

Bankovní spojení:  SBERBANK, České Budějovice 
č.účtu: 4200014907/6800 
IČO: 25187791 
DIČ: CZ699000335

114

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 114



7. FC  Hradec Králové, a.s.  
5210101 Všesportovní stadion

Úprkova 473/1
tel: 495 515 532 500 09 Hradec Králové 
fax: 495 511 485 
e-mailová adresa: fchk@fchk.cz  
internetová adresa: www.fchk.cz  

Předseda JUDr. Pavel Staněk tel. zam: 495 515 532
představenstva: e-mail: fchk@fchk.cz

Ředitel klubu: Ing. Richard Jukl tel. zam: 495 515 532 
mobil: 731 452 350
e-mail: richard.jukl@fchk.cz 

Sportovní ředitel: Robert Barborik tel. zam: 495 515 532
mobil: 731 452 353
e-mail: robert.barborik@fchk.cz

Technický ředitel: Milan Ptáček tel. zam: 495 514 650
mobil: 736 293 648
e-mail: milan.ptacek@fchk.cz 

Sekretář Martin Černík tel. zam: 495 515 532 
mobil: 731 452 352
e-mail: martin.cernik@fchk.cz  

Ekonom:   Helena Výborná tel. zam: 495 515 532
mobil: 731 452 356
e-mail: helena.vyborna@fchk.cz

Hlavní pořadatel Jakub Mach mobil: 728  864 050
e-mail: jakub.mach@amrest.eu

Tiskový mluvčí Milan Šedivý tel. zam: 495 515 532
a marketingový mobil: 608 554 466
manažer: e-mail: marketing@fchk.cz

Rok založení : 1905

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  bílá černá
trenýrky: bílá černá  
stulpny: bílá černá   

Hlavní stadion: Všesportovní stadion, Úprkova 473/1, Hradec Králové 
Kapacita: 7.100
Osvětlení - počet luxů: 1.200 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., Ulrichovo nám 734, Hradec Králové  
č.účtu: 197526662/0300     
IČO: 27479307
DIČ: CZ27479307

115

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 115



8. FK DUKLA PRAHA a.s. 
1060221 Na Julisce 28/2 

160 00 Praha 6 - Dejvice 
tel: 220 514 312
fax: 220 514 312
e-mailová adresa: fotbal@fkdukla.cz
internetová adresa: www.fkdukla.cz

Předseda 
představenstva a Michal Prokeš mobil: 724 032 888
generální manažer: e-mail: prokes@fkdukla.cz

Místopředseda Ing. Michal Šrámek mobil: 608 240 126
představenstva e-mail: sramek@fkdukla.cz
a generální ředitel:

Sportovní ředitel: Günter Bittengel mobil: 602 353 224
e-mail: bittengel@fkdukla.cz

Technický ředitel Jiří Blažek mobil: 737 256 194
a předseda o.s.: e-mail: jiri.blazek@skanska.cz

Sekretář:  Miloslav Jícha mobil: 777 357 384 
e-mail: fotbal@fkdukla.cz

Ekonom: Olga Matějková mobil: 777 357 396
e-mail: matejkova@fkdukla.cz 

Hlavní pořadatel: Tomáš Kubíček mobil: 606 672 984
e-mail:  kubicek@cba-cz.cz

Tisková mluvčí: Ing. Kristýna Kratochvílová mobil: 773 776 348
e-mail: kratochvilova@fkdukla.cz

Rok založení: 1948 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá červená
trenýrky : žlutá červená
stulpny : žlutá červená

Míče zn. ADIDAS

Hlavní stadion: Juliska, Na Julisce 28/2, Praha 6 - Dejvice
Kapacita: 8150
Osvětlení-počet luxů: 1400

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Václavské náměstí 796/42,  Praha 1
č.účtu: 35-9001860257/0100
IČO: 27796388
DIČ: CZ27796388 

116

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 116



9. SK Slavia Praha - fotbal, a.s. 
10A0091 U Slavie 1540/2a          

100 00  Praha 10 - Vršovice  
tel: 233 081 753
fax: 233 081 760 
e-mailová adresa: slavia@slavia.cz, 

samira.zylollarova@slavia.cz;     
internetová adresa: www.slavia.cz 

Předseda Bc. Adam Řebíček tel. zam: 233 081 753
představenstva: mobil: 724 580 863

e-mail: adam.rebicek@slavia.cz

Sportovní ředitel: Mgr. Karol Kisel tel. zam: 233 081 759
mobil: 776 629 977
e-mail: karol.kisel@slavia.cz

Technický ředitel: Mgr. Jiří Trepeš tel. zam: 233 081 756
mobil: 604 831 095
e-mail: jiri.trepes@slavia.cz 

Generální sekretář: Miroslav Držmíšek tel. zam: 233 081 764
mobil: 731 629 011
e-mail: miroslav.drzmisek@slavia.cz  

Ekonom: Ing. Jiří Kulička tel. zam: 233 081 755  
mobil: 603 535 354
e-mail: jiri.kulicka@slavia.cz

Hlavní pořadatel: Miloslav Rýdl mobil: 602 237 500
e-mail:  miloslav.rydl@worldonline.cz 

Tiskový mluvčí: MgA. Jiří Vrba tel. zam: 233 081 766
mobil: 603 535 356 
e-mail: jiri.vrba@slavia.cz   

Rok založení : 1892

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  červenobílá černá
trenýrky: bílá  černá
stulpny: bílá     černá

Míče zn. UMBRO

Hlavní stadion:       Synot Tip Arena, U Slavie 1540/2a, Praha 10 - Vršovice 
Kapacita: 19.370   
Osvětlení - počet luxů: 1400 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Vladivostocká 2, Praha 10
č.účtu: 7395530277/0100
IČO: 63999609
DIČ: CZ63999609 

117

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 117



10. FC BANÍK OSTRAVA, a.s. 
8060411 Bukovanského 4/1028

710 00  Slezská Ostrava
tel: 596 241 687
fax: 596 241 827 
e-mailová adresa: info@fcb.cz   
internetová adresa: www.fcb.cz  

Předseda: Petr Šafarčík tel. zam: 596 241 687
mobil: 603 452 957
e-mail: info@fcb.cz 

Sportovní ředitel: Radek Slončík tel. zam: 596 241 687
mobil: 731 422 254 
e-mail: sloncik@fcb.cz 

Technický ředitel: Petr Konderla tel. zam: 596 241 575  
mobil: 737 275 456 
e-mail: konderla@fcb.cz

Manažer "A"mužstva Tomáš Bernady tel. zam: 596 241 773
a sekretář: mobil: 731 422 253

e-mail: bernady@fcb.cz 

Ekonom: Ing. Matouš Haba mobil: 739 003 929
e-mail: haba@fcb.cz

Hlavní pořadatel: Milan Vašíček mobil: 733 125 021
e-mail: valkyrasecurity@seznam.cz 

Tiskový mluvčí: Jaroslav Ba�ura tel. zam: 596 241 687
mobil: 734 517 117
e-mail: badura@fcb.cz

Rok založení : 1922

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  bílá modrá
trenýrky: bílá modrá
stulpny: bílá modrá

Míče zn. ADIDAS

Hlavní stadion:        Stadion Bazaly, Bukovanského 4/1028, Slezská Ostrava  
Kapacita: 10.039
Osvětlení - počet luxů: 1067 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Ostrava
č.účtu: 27-5536990287/0100   
IČO: 64610128
DIČ: CZ64610128

118

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:08  StrÆnka 118



11. FK  TEPLICE a.s.   
4260331 Na Stínadlech 2796

415 01  Teplice 
tel: 417 507 401
fax: 417 539 517 
e-mailová adresa: info@fkteplice.cz   
internetová adresa: www.fkteplice.cz 

Ředitel klubu:   František Hrdlička tel. zam: 417 507 401
mobil: 602 162 828
e-mail: frantisek.hrdlicka@fkteplice.cz

Sportovní sekretář: Mgr. Jan Skýpala tel. zam: 417 507 439 
mobil: 606 621 337 
e-mail: jan.skypala@fkteplice.cz 

Technický ředitel: Stanislav Šmrha tel. zam: 417 507 400
mobil: 602 427 477  
e-mail: stanislav.smrha@fkteplice.cz 

Finanční ředitelka: Lenka Capoušková tel. zam: 417 507 414 
mobil: 606 242 962
e-mail: lenka.capouskova@fkteplice.cz

Ředitel pro obchod,  Ing. Petr Heidenreich tel. zam: 417 507 453
marketing mobil: 721 213 362
a komunikaci: e-mail: petr.heidenreich@fkteplice.cz 

Hlavní pořadatel: Ladislav Gründl tel. zam: 417 507 401
mobil: 775 224 604
e-mail: info@fkteplice.cz 

Rok založení : 1945

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  žlutá bílá 
trenýrky: modrá  bílá
stulpny: bílá bílá (žlutá) 

Míče zn.  UMBRO

Hlavní stadion: Stadion Na Stínadlech,  Na Stínadlech 2796, Teplice                   
Kapacita: 18.221    
Osvětlení - počet luxů: 1400 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., Radlická 333/130, Praha 5  
č.účtu: 415059143/0300     
IČO: 25028715
DIČ: CZ25028715

119

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:09  StrÆnka 119



12. FC SLOVAN LIBEREC a.s.
5130201 Na Hradbách 1300 

460 01  Liberec 1 
tel: 485 103 714 
fax: 485 103 715 
e-mailová adresa: info@fcslovanliberec.cz

miroslava.kosatkova@fcslovnaliberec.cz
internetová adresa: www.fcslovanliberec.cz 

Předseda 
představenstva: Ing. Zbyněk Štiller tel. zam: 488 114 220 

mobil: 603 113 125
e-mail: zbynek.stiller@preciosa.com 

Ředitel a.s.: Ing. Libor Kleibl tel. zam: 488 058 800
mobil: 737 220 108 
e-mail: libor.kleibl@fcslovanliberec.cz  

Sportovní ředitel: Ing. Jan Nezmar tel. zam: 488 058 815
mobil: 602 546 877
e-mail: jan.nezmar@fcslovanliberec.cz   

Asistentka ředitele: Miroslava Košátková tel. zam: 488 058 801
mobil: 737 220 350
e-mail: miroslava.kosatkova@fcslovanliberec.cz

Technický ředitel Jaroslav Kovářík tel. zam: 488 058 821
a hlavní pořadatel: mobil: 737 220 357

e-mail: jaroslav.kovarik@fcslovanliberec.cz
Sekretář : Jiří Neuman tel. zam: 488 058 802  

mobil: 737 220 373
e-mail: jiri.neuman@fcslovanliberec.cz  

Ekonom: Michal Matouš tel. zam: 488 058 804
mobil: 737 220 371 
e-mail: michal.matous@fcslovanliberec.cz

Tiskový mluvčí: Lukáš Váňa tel. zam: 488 058 817
mobil: 737 220 347
e-mail: lukas.vana@fcslovanliberec.cz 

Rok založení: 1958
Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 

tričko :  modrá bílá
trenýrky : modrá bílá
stulpny : bílá modrá

Míče zn. NIKE
Hlavní stadion:       FC Slovan Liberec "U Nisy", Na Hradbách 1300, Liberec  
Kapacita: 9.900    
Osvětlení - počet luxů:  1650 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka  Liberec  

č.účtu: 950920257/0100
IČO: 61326461, DIČ: CZ61326461

120

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:09  StrÆnka 120



13. FC ZBROJOVKA BRNO, a.s.  
6220291 Srbská 47a 

612 00  Brno 
tel. 541 233 582 
fax: 541 233 581 
e-mailová adresa: klub@fczbrno.cz 
internetová adresa: www.fczbrno.cz 

Předseda: Václav Bartoněk tel. zam: 541 233 582
e-mail: klub@fczbrno.cz 

Sportovní ředitel: PaedDr. Zdeněk Kudela tel. zam: 541 233 582
mobil: 737 270 801
e-mail: kudela@fczbrno.cz 

Technický ředitel: Ing. Jaroslav Černý tel. zam: 541 233 582
mobil: 734 416 251 
e-mail: cerny@fczbrno.cz 

Sportovní sekretář: Petr Došek tel. zam: 541 233 582
mobil: 604 274 774
e-mail: dosek@fczbrno.cz 

Ekonom: Ilona Nováková tel. zam: 541 233 582   
mobil: 734 416 250
e-mail: novakova@fczbrno.cz

Hlavní pořadatel: David Záleský mobil: 602 978 351
e-mail: zalesky@hhw.cz

Tiskový mluvčí: Jan Hrabálek tel. zam: 541 233 582
mobil: 724 014 883
e-mail: hrabalek@fczbrno.cz 

Rok založení : 1913

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená bílá
trenýrky : červená bílá
stulpny : červená bílá

Míče zn. NIKE

Hlavní stadion: Městský fotbalový stadion, Srbská 47a,  Brno 
Kapacita: 10.785
Osvětlení - počet luxů:  1200 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank a.s., pobočka Brno
č.účtu: 420140018/2700  
IČO: 25332457 
DIČ: CZ25332457 

121

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:48  StrÆnka 121



14. FK  MLADÁ BOLESLAV, a.s.    
2070281 U stadionu 1118/II. 

P.O.Box 23
tel: 326 211 441 293 02  Mladá Boleslav 
fax: 326 316 216  
e-mailová adresa: fkmb@fkmb.cz  
internetová adresa: www.fkmb.cz 

Prezident klubu: Josef Dufek tel.zam: 326 211 446
mobil: 736 600 500  
e-mail: josef.dufek@seznam.cz      

Ředitel klubu: Michael Doležal tel.zam: 326 211 452  
mobil: 737 270 827 
e-mail: michal.dolezal@fkmb.cz  

Technický ředitel: Pavel Janák tel.zam: 326 211 449
mobil: 737 270 806
e-mail: pavel.janak@fkmb.cz

Sportovní sekretář: Vladimír Rosenberger tel.zam: 326 211 440  
mobil: 603 211 865 
e-mail: vladimir.rosenberger@fkmb.cz  

Ekonom:   Jana Veselá tel.zam: 326 211 443 
mobil: 737 270 802
e-mail: jana.vesela@fkmb.cz  

Hlavní pořadatel: Milan Krejčí tel.zam: 326 712 835
mobil: 602 119 257 
e-mail: milan.krejci@transcentrum.com

Tiskový mluvčí: Jiří Koros tel.zam: 326 211 455
mobil: 603 557 797
e-mail: jiri.koros@fkmb.cz

Rok založení : 1902

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrobílá zelenočerná 
trenýrky : bílá černá
stulpny : modrobílá černá

Míče: zn. NIKE

Hlavní stadion: Městský stadion, U stadionu 1118/II., Mladá Boleslav  
Kapacita: 5.000 
Osvětlení - počet luxů: 1200 

Bankovní spojení:  Komerční banka Mladá Boleslav, Palackého 332/II.  
č.účtu: 27-6284020237/0100
IČO:  26466902
DIČ:  CZ26466902 

122

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:09  StrÆnka 122



15. FC  VIKTORIA PLZEŇ, a.s. 
3230201 Štruncovy sady 3

301 12  Plzeň 
tel: 377 221 507   

377 221 515    
fax: 377 221 543     
e-mailová adresa: fcviktoria@fcviktoria.cz 
internetová adresa: www.fcviktoria.cz 

Předseda RNDr. Tomáš Paclík tel. zam: 377 221 507
představenstva: mobil: 602 744 890

e-mail: paclik@fcviktoria.cz

Generální manager: Adolf Šádek tel. zam: 377 221 507   
mobil: 608 348 202 
e-mail: sadek@fcviktoria.cz 

Sportovní ředitel: Pavel Kuka tel. zam: 377 221 507
mobil: 602 423 975
e-mail: kuka@fcvikoria.cz 

Technický ředitel: Ing. Vladislav Sloup tel. zam: 377 221 507 
mobil: 739 604 804
e-mail: sloup@fcviktoria.cz

Sekretář: Dis. Miroslav Jedlička tel. zam: 377 221 507  
mobil: 739 604 790 
e-mail: jedlicka@fcviktoria.cz

Bezpečnostní Zdeněk Bečka tel. zam: 377 221 507
manažer: mobil: 608 348 200

e-mail: becka@fcviktoria.cz 

Tiskový mluvčí: Mgr. Pavel Pillár tel. zam: 377 221 507  
mobil: 608 348 210 
e-mail: pillar@fcviktoria.cz 

Rok založení : 1911

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  červeno-modrá bílá
trenýrky: modrá bílá
stulpny: modrá bílá

Míče zn. PUMA

Hlavní stadion: Doosan Arena, Štruncovy sady 3,  Plzeň 
Kapacita: 11.354
Osvětlení - počet luxů: 1650

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., T.G.Masaryka 12, Plzeň  
č.účtu: 192057975/0300  
IČO: 25226720
DIČ: CZ25226720

123

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:09  StrÆnka 123



16. AC SPARTA PRAHA fotbal, a.s.
1070041 Tř. Milady Horákové 98/1066

170 00  Praha 7 - Letná
tel: 296 111 111 
fax: 220 571 661

220 571 665
e-mailová adresa: football@sparta.cz 
internetová adresa: www.sparta.cz 

Místopředseda Ing. Dušan Svoboda tel. zam: 296 111 121
představenstva: mobil: 602 141 122

e-mail: svoboda@sparta.cz

Člen představenstva Jakub Otava tel. zam: 296 111 101
pro sportovní oblast: mobil: 724 882 317

e-mail: otava@sparta.cz 

Manažer stadionu: Antonín Kříž tel. zam: 296 111 126 
mobil: 602 387 725
e-mail: akriz@sparta.cz 

Sekretář: Josef Krula tel. zam: 296 111 124 
mobil: 739 583 557
e-mail: krula@sparta.cz 

Ekonom: Jan Slaba tel. zam: 296 111 122
mobil: 608 666 657
e-mail: slaba@sparta.cz 

Bezpečnostní JUDr. Josef Prask tel. zam: 296 111 120 
technik: mobil: 602 297 103 

e-mail: jprask@sparta.cz 

Tiskový mluvčí: Mgr. Ondřej Kasík tel. zam: 296 111 134
mobil: 724 014 886
e-mail: kasik@sparta.cz 

Rok založení : 1893

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  rudá žlutá
trenýrky : bílá  rudá
stulpny : černá rudá

Míče zn. NIKE  

Hlavní stadion: GENERALI Arena, Milady Horákové 1066/98, Praha 7 - Letná 
Kapacita: 19.317   
Osvětlení - počet luxů: 1600 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na příkopě 858/20, Praha 1

č.účtu: 1002567734/2700    
IČO: 46356801 
DIČ: CZ46356801 

124

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:39  StrÆnka 124



FFOOTTBBAALLOOVVÁÁ
NNÁÁRROODDNNÍÍ

LLIIGGAA

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:38  StrÆnka 125



R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:09  StrÆnka 126



1. FK VIKTORIA ŽIŽKOV a.s       
1030031 Seifertova 2871/10

130 00  Praha 3
tel: 221 423 427   
fax: 222 722 045   
e-mailová adresa: sekretariat@fkvz.cz 
internetová adresa: www.fkvz.cz 

Předseda 
představenstva: Ing. Luděk Vinš tel. zam: 221 423 427 

e-mail: vins@fkvz.cz

Generální manažer: Ivan Horník tel. zam: 221 423 422
mobil: 602 224 573
e-mail:  hornik@fkvz.cz 

Technický ředitel a Václav Chvála tel. zam: 221 423 437
bezpečnostní technik: mobil: 603 410 257

e-mail: chvala@fkvz.cz 

Sekretář: Jiří Jindra tel. zam: 221 423 438 
mobil: 606 693 904 
e-mail: jindra@fkvz.cz 

Ekonom:  Rudolf Procházka tel. zam: 221 423 426
mobil: 602 308 849 
e-mail: prochazka@fkvz.cz 

Sekretariát Světlana Berná tel. zam: 221 423 427
a vstupenky: mobil: 602 308 848

e-mail: berna@fkvz.cz

Tiskový mluvčí: Jiří Fryc mobil: 602 753 094
e-mail: press@fkvz.cz 

Rok založení : 1903

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červenobílá  černá
trenýrky : bílá černá
stulpny : bílá černá

Hlavní stadion: FK Viktoria Žižkov, Seifertova 2871/10, Praha 3           
Kapacita: 5.037    
Osvětlení - počet luxů: 1600 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., W.Churchilla 2, Praha 3 
č.účtu: 11144309/0800
IČO: 63080818
DIČ: CZ63080818

127

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:09  StrÆnka 127



2. Fotbalový klub Pardubice a.s.    
5320841 K Vinici 1901

530 02 Pardubice        
tel: 724 092 917
e-mailová adresa: ourednik@fotbalpardubice.cz  
internetová adresa: www.fkpardubice.cz

Předseda Vladimír Pitter mobil: 603 507 624 
představenstva: e-mail: pitter@fotbalpardubice.cz 

Sportovní ředitel Vít Zavřel mobil: 602 726 461
a místopředseda e-mail: zavrel@fotbalpardubice.cz 
představenstva:

Sekretář: Lukáš Ouředník mobil: 724 092 917
e-mail: ourednik@fotbalpardubice.cz 

Ekonom: Michal Kouba mobil: 776 570 615
e-mail: m.kouba@remoex.cz 

Bezpečnostní Daniel Palaščák mobil: 739 630 580
manažer: e-mail: palascak@remoex.cz

Hlavní pořadatel: Ing. Karel Braun mobil: 606 619 603
e-mail: Karel.Braun@seznam.cz   

Tiskový mluvčí: Radek Klier mobil: 737 213 779
e-mail: radek.klier@remoex.cz 

Rok založení : 2008

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená bílá
trenýrky : bílá červená     
stulpny : bílá červená

Hlavní stadion: Pod Vinicí, K Vinici 1901, Pardubice
Kapacita: 2500

Bankovní spojení:  KB, nám.Republiky 222, Pardubice
č.účtu: 43-1501110237/0100
IČO: 27583473
DIČ: CZ27583473

128

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:10  StrÆnka 128



3. FC FASTAV Zlín, a.s.        
7240751 Tyršovo nábřeží 4381 

760 01  Zlín 
tel: 577 210 506
fax: 577 430 023     
e-mailová adresa: gojs@fcfastavzlin.cz 

stach@fcfastavzlin.cz 
internetová adresa: www.fcfastavzlin.cz    

Předseda Ing. Zdeněk Červenka tel. zam: 577 902 110

Výkonný ředitel: Leoš Gojš  tel. zam: 577 210 506  
mobil: 777 022 198 
e-mail: gojs@fcfastavzlin.cz

Technický ředitel: Ladislav Podmela tel. zam: 577 210 506
mobil: 777 151 520
e-mail: podmela@fcfastavzlin.cz 

Sekretář, Robert Štach tel. zam: 577 210 506
sportovní manažer mobil: 777 022 025
a tiskový mluvčí: e-mail: stach@fcfastavzlin.cz

Ekonom: Zuzana Nováková tel. zam: 577 210 506  
mobil: 724 519 084
e-mail: zuzana.novakova@lukrom.cz  

Hlavní pořadatel: Robert Lukovský mobil: 736 780 578

Rok založení : 1919

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá bílá
trenýrky : modrá bílá
stulpny : žlutá bílá  

Hlavní stadion: Stadion Letná,  Tyršovo nábřeží 4381,  Zlín 
Kapacita: 5.673
Osvětlení - počet luxů: 1600

Bankovní spojení:  ČSOB a.s.,  pobočka  Olomouc 
č.účtu: 182794322/0300   
IČO: 25568752 
DIČ: CZ25568752 

129

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:10  StrÆnka 129



4. Fotbalový klub Varnsdorf a.s.   
4210371 Moravská 3351

407 47 Varnsdorf
tel: 412 372 495
fax: 412 582 582 
e-mailová adresa: info@fkvarnsdorf.cz
internetová adresa: www.fkvarnsdorf.cz

Předseda Vlastimil Gabriel tel. zam: 412 372 495
představenstva: e-mail: gabriel.vlastimil@fkvarnsdorf.cz 

Technický ředitel: Jiří Hulán tel. zam: 412 372 495
mobil: 602 447 874
e-mail: hulan.jiri@fkvarnsdorf.cz 

Sekretář a Zbyněk Přibyl tel. zam: 412 372 495
tiskový mluvčí: mobil: 723 878 754

e-mail: info@fkvarnsdorf.cz  

Ekonom:  Hana Vestfálová mobil: 604 247 085
e-mail: vestfalova.hana@fkvarnsdorf.cz 

Hlavní pořadatel: Zbyněk Šimák tel. zam: 412 372 495
mobil: 602 104 571
e-mail: zbynek.regia@tiscali.cz

Rok založení : 1907

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá  tmavomodrá
trenýrky : modrá tmavomodrá
stulpny : žlutá tmavomodrá

Hlavní stadion: Městský stadion Varnsdorf, Moravská 2688
Kapacita: 900

Bankovní spojení:  ČSOB, Varnsdorf
č.účtu: 243236456/0300
IČO: 28741528
DIČ: CZ28741528

130

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:10  StrÆnka 130



5. FK Baník Sokolov a.s. 
4130361 Jednoty 1628

356 01 Sokolov
tel: 724 015 118
fax: 352 468 675  
e-mailová adresa: banik@fksokolov.cz
internetová adresa: www.fksokolov.cz  

Předseda Bc. Pavel Makoň mobil: 603 277 280
představenstva: e-mail: pavel.makon@fksokolov.cz 

Ředitel klubu: Mgr. Tomáš Provazník mobil: 724 431 073
e-mail: tomas.provaznik@fksokolov.cz

Sportovní ředitel Vítězslav Hejret mobil: 724 431 072
a tiskový mluvčí: e-mail: vitezslav.hejret@fksokolov.cz

Obchodní manažer: Bc. Petra Božeková mobil: 775 668 710
Makoňová e-mail: petra.bozekova@fksokolov.cz

Sekretář: Bc. David Palla mobil: 724 431 071
e-mail: david.palla@fksokolov.cz

Ekonom:   Miroslav Miškovský mobil: 777 665 702

Hlavní pořadatel: Lukáš Bereczký mobil: 724 770 709

Rok založení : 1948

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  žlutá zelená
trenýrky: žlutá černá
stulpny: žlutá zelená  

Hlavní stadion: FK Baník Sokolov, Boženy Němcové 1780, Sokolov 
Kapacita: 770  

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., 5. května 714, Sokolov
č.účtu: 17735863/0300
IČO: 26407833
DIČ: CZ26407833 

131

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:10  StrÆnka 131



6. MFK OKD KARVINÁ  a.s. 
8030431 Sportovní 898/4

735 06 Karviná-Nové Město 
tel: 596 311 252

603 463 132 
fax. 596 311 252     
e-mailová adresa: mfk.karvina@seznam.cz
internetová adresa: www.mfkkarvina.cz

Předseda Ing. Jan Wolf tel. zam: 596 311 252
představenstva: mobil: 602 612 752 

e-mail: mfkkarvina@seznam.cz

Sportovní manažer: Lubomír Vlk tel. zam: 596 311 252
mobil: 774 490 087
e-mail: vlk@mfkkarvina.cz 

Technický ředitel Marian Górniok tel. zam: 596 311 252
a hlavní pořadatel: mobil: 603 453 192

e-mail: m.gorniok@seznam.cz 

Sportovní sekretář: Petr Hort tel. zam: 596 311 252
mobil: 603 463 132
e-mail: mfk.karvina@seznam.cz

Ekonom: Karin Wolfová tel. zam: 596 311 252
e-mail: mfk.ekonom@seznam.cz 

Tiskový mluvčí: Adam Januszek tel. zam: 596 311 252
mobil: 734 225 346
e-mail: redakce@mfkkarvina.cz 

Rok založení : 2003

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko : bílá zelená
trenýrky : černá bílá
stulpny : zelená bílá

Hlavní stadion: Městský stadion, ulice U hřiště, Karviná-Ráj
Kapacita: 902   

Bankovní spojení:    Komerční banka a.s., pobočka Karviná
č.účtu: 35-9483240287/0100
IČO: 27795454
DIČ: CZ27795454

132

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:10  StrÆnka 132



7. MFK Frýdek-Místek o.s.
8020091 Stadion Stovky        

Horní 3276 
tel: 608 713 021 738 01 Frýdek-Místek

739 485 326
e-mailová adresa: fotbalmfkfm@seznam.cz 
internetová adresa: www.mfkfm.cz 

Předseda: Radomír Myška mobil: 608 713 021
e-mail: fotbalmfkfm@seznam.cz 

Sportovní ředitel: Milan Duhan mobil: 777 023 537  
e-mail: Duhan.milan@tiscali.cz

Technický ředitel Jaroslav Jež mobil: 739 485 326
a sekretář: e-mail: fotbalmfkfm@seznam.cz 

Ekonom:  Matouš Hába mobil: 739 003 929
e-mail: matoushaba@seznam.cz 

Hlavní pořadatel: Ladislav Siman mobil: 602 955 271
e-mail: fotbalmfkfm@seznam.cz 

Tiskový mluvčí: Robert Schedling mobil: 603 582 715
e-mail: vpfm@seznam.cz 

Rok založení : 1921

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá modrá  
trenýrky : bílá modrá
stulpny : bílá modrá

Hlavní stadion: Stadion Stovky, Horní 3276, Frýdek-Místek
Kapacita: 2400

Bankovní spojení:  Raiffaisen, Frýdek-Místek     
č.účtu: 7965917001/5500
IČO: 030059707
DIČ: CZ03059707

133

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:10  StrÆnka 133



8. FK Kolín a.s       
2040181 Brankovická 1216 

280 02 Kolín 5
tel: 724 189 147
e-mailová adresa: zbynek.vokoun@seznam.cz
internetová adresa: www.fk-kolin.cz

Předseda a tiskový Ing. Leoš Beš	ák mobil: 731 601 508
mluvčí: e-mail: leos.bestak@gmail.com

Sportovní ředitel: Ing. František Bílek mobil: 737 231 595
e-mail: bilek-f@seznam.cz  

Technický ředitel Jiří Biško mobil: 602 331 982
a hlavní pořadatel: e-mail: bisko@raisa.cz

Sekretář: Jaroslav Bejlek  mobil: 602 755 284
e-mail: fotbalbejlek@seznam.cz

Ekonom: Ing. Zbyněk Mareček mobil: 731 429 198
e-mail: Zbynek.marecek@sgs.com

Rok založení : 1912

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá oranžová
trenýrky : modrá černá
stulpny : modrá oranžová

Hlavní stadion: FK Kolín, Brankovická 1216, Kolín
Kapacita: 500    

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Kolín
č.účtu: 420281339/0800
IČO: 48950467
DIČ: 48950467

134

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:10  StrÆnka 134



9. SLEZSKÝ FOTBALOVÝ CLUB
OPAVA a.s.

8050641 Lipová 105/2       
746 01 Opava 

tel: 553 616 393
734 184 610

e-mailová adresa: sfc@sfc.cz  
internetová adresa: www.sfc.cz 

Předseda Ing. Marek Hájek mobil: 777 621 961
představenstva: e-mail: hajek@sfc.cz

Generální manažer: Alois Grussmann tel. zam: 553 616 393
mobil: 737 275 858
e-mail: grussmann@sfc.cz

Technický ředitel Jaroslav Rovňan tel. zam: 553 616 393
a tiskový mluvčí: mobil: 731 566 680

e-mail: rovnan@sfc.cz

Sekretář: Josef Hellebrand tel. zam: 553 616 393
mobil: 734 261 377
e-mail: hellebrand@sfc.cz

Ekonom: Jiřina Hamalová tel. zam: 553 616 383
mobil: 734 184 610
e-mail: hamalova@sfc.cz 

Hlavní pořadatel: Miroslav Těžký tel. zam: 553 616 393
mobil: 734 261 378 

Rok založení : 1907

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá červenočerná
trenýrky : modrá černá
stulpny : žlutá černá

Hlavní stadion: MěFS, Lipová 105/2, Opava
Kapacita: 7.758

Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank a.s., pobočka Opava, Horní nám. 32,   
č.účtu: 5552588001/5500
IČO: 25835912
DIČ: CZ25835912

135

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:12  StrÆnka 135



10. FK Baník Most 1909, a.s.
4250201 Svatopluka Čecha 275 

434 01  Most 

e-mailová adresa: monika.lantorova@fkbm1909.cz 
internetová adresa: www.fkbm1909.cz

Předseda Radek Kupica e-mail: reditel@raprint.cz
představenstva:

Předseda Radek Stehlík e-mail: radek.stehlik@fkbm1909.cz 
dozorčí rady:

Sportovní ředitel a Anton Stehlík mobil: 775 013 520
člen představenstva: e-mail: anton.stehlik@fkbm1909.cz 

Technický ředitel Ing. Radek Listopad mobil: 776 409 909
a hlavní pořadatel: e-mail: radek.listopad@fkbm1909.cz

Sekretář: Monika Lantorová mobil: 602 310 622
e-mail: monika.lantorova@fkbm1909.cz 

Ředitel komunikace: Vladimír Hron mobil: 607 176 602
e-mail: vladimir.hron@fkbm1909.cz 

Rok založení : 1909

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  zelená bílá 
trenýrky: černá bílá
stulpny: zelená bílá 

Hlavní stadion: Stadion Josefa Masopusta, Svatopluka Čecha 275, Most         
Kapacita: 7.500 
Osvětlení: 1400

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.
č.účtu: 107-5149180217/0100
IČO: 1525760
DIČ: CZ01525760

136

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:12  StrÆnka 136



11. Fotbalový klub 
Ústí nad Labem, a.s.

4270351 Velká Hradební 8/2336
400 01  Ústí nad Labem        

tel: 475 511 231 
fax: 475 511 231 
e-mailová adresa: mfk.ul@quick.cz 
internetová adresa: www.fkusti.cz

Předseda Jan Linhart mobil: 602 146 240 
představenstva: e-mail: linhartjj@seznam.cz

Sportovní manažer: Stanislav Pelc tel. zam: 475 511 231 
mobil: 602 163 316
e-mail: s.pelc@fkusti.cz  

Sekretář: Zdeněk Bechyně tel. zam: 475 511 231 
mobil: 774 116 865
e-mail: z.bechyne@fkusti.cz  

Ekonom: Lenka Capoušková tel. zam: 417 507 414
mobil: 606 242 962
e-mail: lenka.capouskova@fkteplice.cz 

Hlavní pořadatel: Petr Martykán mobil: 728 071 275
e-mail: pedy.martykan@seznam.cz   

Tiskový mluvčí: Libor Zajíček mobil: 602 344 129
e-mail: zajicek@publicfootball.cz 

Rok založení : 1927 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá (modrobílá)červená (bílá)
trenýrky : modrá červená (bílá)        
stulpny : modrá červená (bílá)

Hlavní stadion: Městský stadion, Masarykova 228, Ústí nad Labem
Kapacita: 4000

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, Hvězdova 1716/2 B, Praha 4   
č.účtu: 5307001801/5500  
IČO: 27274055 
DIČ: CZ27274055

137

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:12  StrÆnka 137



12. FK FOTBAL TŘINEC a.s.      
8020471 Tyršova 214        

739 61 Třinec

tel: 558 987 900 - 910
fax: 558 987 911
e-mailová adresa: fotbal.trinec@seznam.cz
internetová adresa: www.fotbaltrinec.cz           

Předseda Karel Kula tel. zam: 558 987 901
představenstva: mobil: 774 551 470

e-mail: k.kula@centrum.cz 

Sekretář "A" mužstva: Jakub Kafka mobil: 777 598 918
e-mail: kafka@fotbaltrinec.cz 

Asistentka  předsedy Helena Cieslarová tel. zam: 558 987 900
představenstva: mobil: 774 550 945

e-mail: fotbal.trinec@seznam.cz

Ekonom: Ing. Halina Šotkovská tel. zam: 558 987 902
mobil: 777 174 066
e-mail: sotkovska@fotbaltrinec.cz 

Hlavní pořadatel a Stanislav Kluz mobil: 736 142 623
bezpečnostní technik: e-mail: fotbal.trinec@seznam.cz 

Tiskový mluvčí: Ing. Tomáš Želazko mobil: 721 015 316
e-mail: tomas.zelazko@agel.cz 

Rok založení : 1921

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  červenobílá bílá
trenýrky: červená bílá
stulpny: červená bílá

Hlavní stadion: Stadion "Rudolfa Labaje", Tyršova 214, Třinec  
Kapacita: 2.000

Bankovní spojení:  KB, nám.Svobody 528, Třinec
č.účtu: 35-8920020297/0100
IČO: 27794326
DIČ: CZ27794326

138

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:12  StrÆnka 138



13. SK Sigma Olomouc, a.s. 
7120721 Legionářská  1165/12

779 00 Olomouc - Nová Ulice 
tel: 585 222 956 - sekretariát

585 223 380 - spojovatelka
fax. 585 220 953     
e-mailová adresa: sekretariat@sigmafotbal.cz
internetová adresa: www.sigmafotbal.cz 

Předseda Ing. Josef Lébr mobil: 602 733 100
představenstva: e-mail: josef.lebr@sigmafotbal.cz  
Místopředseda Ing. Jiří Ficner tel. zam: 585 223 380
představenstva a mobil: 602 547 219
ekonomický manažer: e-mail: jiri.ficner@sigmafotbal.cz  
Místopředseda Mgr. Ing. Petr Konečný tel. zam: 585 223 380
představenstva: e-mail: sekretariat@sigmafotbal.cz 
Sportovní manažer: Ladislav Minář tel. zam: 585 222 956

mobil: 733 421 956
e-mail: ladislav.minar@sigmafotbal.cz 

Manažer-sekretář:   Mgr. Adam Košař tel. zam: 585 222 956
mobil: 602 361 482
e-mail: adam.kosar@sigmafotbal.cz

Marketingový David Holly tel. zam: 585 223 380
manažer: mobil: 722 551 037

e-mail: david.holly@sigmafotbal.cz 
Provozní manažer: Jan Chladil tel. zam: 585 223 380

mobil: 606 724 080
e-mail: jan.chladil@sigmafotbal.cz   

Bezpečnostní Bc. Milan Zapletal tel. zam: 585 223 380
manažer: mobil: 606 788 436

e-mail: milan.zapletal@sigmafotbal.cz
Ekonom: Ing. Zdenka Kučeříková tel. zam: 585 223 380

mobil: 702 001 779
e-mail: zdenka.kucerikova@sigmafotbal.cz

Tiskový mluvčí: Petr Pelíšek tel. zam: 585 223 380
mobil: 725 463 388
e-mail: petr.pelisek@sigmafotbal.cz 

Rok založení : 1919
Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  modrá oranžová, bílá

trenýrky: modrá oranžová, bílá
stulpny: modrá oranžová, bílá

Hlavní stadion: Andrův  stadion, Legionářská 1165/12, Olomouc                    
Kapacita: 12.541  
Osvětlení - počet luxů: 1676 
Bankovní spojení:    SBERBANK CZ, a.s., pobočka Olomouc, Horní náměstí 17 

č.účtu: 4200143143/6800 
IČO: 61974633, DIČ: CZ61974633

139

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:12  StrÆnka 139



14. FC GRAFFIN VLAŠIM a.s.  
2010771 Kollárova 1008

258 01 Vlašim
tel: 602 193 727
fax: 317 844 882     
e-mailová adresa: fotbal.vlasim@seznam.cz 
internetová adresa: www.fcgraffinvlasim.cz 

Předseda: JUDr. Oldřich Jiruš tel. zam: 261 218 066
mobil: 602 314 943
e-mail: ojirus@graffin.cz

Sportovní ředitel: Miloslav Brožek mobil: 774 892 999
e-mail: brozek@investar.cz  

Technický ředitel Jaroslav Svoboda mobil: 602 193 727
a sekretář: e-mail: svoboda.j.63@seznam.cz

Ekonom: Ing. Tomáš Kaftan tel. zam: 261 218 066
mobil: 602 891 845
e-mail: tkaftan@graffin.cz

Hlavní pořadatel: Josef Koubek mobil: 774 647 482
e-mail: pepa-koubek@seznam.cz

Tiskový mluvčí: Václav Jindra mobil: 603 343 884 
e-mail: vaclav_jindra@centrum.cz 

Rok založení : 1922

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrá oranžová, bílá
trenýrky : bílá oranžová, bílá      
stulpny : bílá černá, bílá

Hlavní stadion: Kollárova 1008, Vlašim
Kapacita: 4000 

Bankovní spojení:  KB Praha
č.účtu: 43-2384280257/0100 
IČO: 28252969
DIČ: CZ28252969

140

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:12  StrÆnka 140



15. FC MAS Táborsko a.s.
3170041 Kvapilova 3075

390 03 Tábor

tel: 774 879 225
e-mailová adresa. samec@fctaborsko.cz
internetová adresa: www.fctaborsko.cz

Předseda Jiří Smrž mobil: 603 526 261
představenstva: e-mail: jirismrz@aston-eco.cz

Výkonný ředitel Ing. Tomáš Samec mobil: 774 879 225
klubu: e-mail: samec@fctaborsko.cz 

Marketing-organizace: Ing. Karel Chotovinský mobil: 776 237 502
e-mail: chotovinsky@fctaborsko.cz 

Sekretář: František Anděl mobil: 773 654 362
e-mail: andel@fctaborsko.cz  

Ekonom: Alena Švecová mobil: 773 654 366
e-mail: ucetni@fctaborsko.cz 

Hlavní pořadatel: Zdeněk Pištěk mobil: 723 672 932 
e-mail: pistek@kovosvit.cz 

Tiskový mluvčí: Mgr. Luboš Dvořák mobil: 773 654 363 
e-mail: Lubos.dvorak@post.cz 

Rok založení : 1921

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modrobílá červenočerná
trenýrky : bílá černá
stulpny : bílá červená

Hlavní stadion: Sportovní areál Soukeník, PS 44, 391 02 Sezimovo Ústí               
Kapacita: 1500

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, nám. T.Bati 664, Sezimovo Ústí   
č.účtu: 2676431379/0800 
IČO: 26105217
DIČ: CZ26105217

141

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 141



16. 1.SC Znojmo fotbalový klub a.s.
6270821 Dobšická 3580/17

671 82 Znojmo

Korespondeční adresa: nám. Otmara Chlupa 11
669 02 Znojmo 

tel: 728 143 021            
515 260 545 - Městský stadion  

e-mailová adresa: klub@1scznojmo.cz 
internetová adresa: www.1scznojmo.cz 

Předseda: Ota Kohoutek mobil: 724 101 738
e-mail: o.kohoutek@romaeast.cz        

Sportovní  ředitel: Oldřich Machala mobil: 777 215 254

Technický ředitel: Karel Hodák mobil: 777 162 810 
e-mail: klub@1scznojmo.cz

hodakkarel@centrum.cz 

Sekretář: Roman Švarc mobil: 728 143 021
e-mail: roman.svarc@1scznojmo.cz 

Ekonom: Jana Skokanová mobil: 604 888 117
e-mail: SkokanovaJana@seznam.cz 

Hlavní pořadatel: Dušan Štancl mobil: 724 040 868

Marketingový Michal Bělák mobil: 777 191 187
manažer e-mail: michal.belak@1scznojmo.cz
a tiskový mluvčí:

Rok založení : 1953

Klubové barvy: základní barvy:  rezervní barvy: 
tričko :  bílá   zlatá
trenýrky : modrá  černá
stulpny : modrá  černá

Hlavní stadion:  Husovy sady, Znojmo 
Kapacita: 5.000

Bankovní spojení:  SBERBANK, a.s, Mariánské nám.6, Znojmo 
č.účtu: 4200290610/6800
IČO:  29284015
DIČ: CZ29284015

142

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:41  StrÆnka 142



II..  DDOORROOSSTTEENNEECCKKÁÁ
LLIIGGAA

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:27  StrÆnka 143



R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 144



1. 1.FK PŘÍBRAM, a.s. 
20B0631 Legionářů 400

261 01 Příbram 
tel: 318 620 023

318 626 173   
fax: 318 626 173 
e-mailová adresa: mladez@fkpribram.cz 
internetová adresa: www.fkpribram.cz 

Předseda Jaroslav Starka tel. zam: 318 626 173
představenstva: mobil: 602 213 703

e-mail: jarstarka@hotmail.cz 

Sekretář: Petr Soucha tel. zam: 318 626 173
mobil: 602 650 971
e-mail: info@fkpribram.cz 

Sekretář mládeže: Pavel Nováček tel. zam: 318 620 023
mobil: 607 884 050 
e-mail: mladez@fkpribram.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  černá zelená
trenýrky: černá zelená
stulpny: černá zelená

Hřiště: - hlavní: Stadion Na Litavce, Příbram - tráva
- náhradní: Stadion Na Litavce, Příbram - UMT

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Zahradnická 71, Příbram
č.účtu: 221885252/0300
IČO: 28410491
DIČ: CZ28410491

145

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 145



2. FC Hradec Králové, a.s.     
5210101 Všesportovní stadion 

Úprkova 473/1
500 09  Hradec Králové 

tel: 495 515 532   
fax: 495 511 485 
e-mailová adresa: fchk@fchk.cz
internetová adresa: www.fchk.cz  

Ředitel klubu: Ing. Richard Jukl tel. zam: 495 515 532 
mobil: 731 452 350
e-mail: richard.jukl@fchk.cz

Sportovní ředitel: Robert Barborik mobil: 731 452 353
e-mail: robert.barborik@fchk.cz

Sekretář mládeže: Vlasta Zákoucká mobil: 723 078 182
e-mail: zakoucka.vlasta@seznam.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá černá    
trenýrky : bílá černá  
stulpny : bílá  černá

Hřiště: - hlavní: SCM Bavlna, Veverkova 1722, Hradec
Králové - tráva 

- náhradní: Sportovní areál Slavia HK, Víta Nejedlého,
Hradec Králové - UMT   

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Ulrychovo nám. 174, Hradec Králové 
č.účtu: 197526662/0300        
IČO: 27479307
DIČ: CZ27479307

146

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 146



3. Fotbalový klub Pardubice a.s.
5320841 K Vinici 1901

530 02  Pardubice
tel: 733 584 540
fax: 466 265 996
e-mailová adresa: uhlir@fotbalpardubice.cz 
internetová adresa: www.fkpardubice.cz 

Předseda Vladimír Pitter mobil: 603 507 624 
představenstva: e-mail: pitter@fotbalpardubice.cz

Místopředseda Vít Zavřel mobil: 602 726 461
představenstva e-mail: zavrel@fotbalpardubice.cz
a sportovní ředitel:

Generální sekretář: Lukáš Ouředník mobil: 724 092 917
e-mail: ourednik@fotbalpardubice.cz 

Sekretář mládeže: Jan Uhlíř mobil: 733 584 540
e-mail: uhlir@fotbalpardubice.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená bílá
trenýrky : červená bílá 
stulpny : červená bílá

Hřiště: - hlavní: M.Majerové 215, Pardubice - Ohrazenice -
UMT  

- náhradní: M.Majerové 215, Pardubice - Ohrazenice -
tráva

Bankovní spojení: KB, nám.Republiky 222, Pardubice
č.účtu: 107-5353710297/0100 
IČO: 27041549
DIČ: CZ27041549 

147

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 147



4. FC FASTAV Zlín, a.s. 
7240751 Tyršovo nábřeží 4381 

760 01 Zlín 
tel: 577 210 997     
e-mailová adresa: mladez@fcfastavzlin.cz 
internetová adresa: www.fcfastavzlin.cz 

Prezident klubu: Ing. Zdeněk Červenka tel. zam: 577 902 110

Výkonný ředitel: Leoš Gojš tel. zam: 577 210 506
mobil: 777 022 198
e-mail: gojs@fcfastavzlin.cz 

Sekretář mládeže: Jan Somberg  tel. zam: 577 210 997  
mobil: 775 000 066 
e-mail: mladez@fcfastavzlin.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutomodrá bílomodrá
trenýrky : modrožlutá bílomodrá
stulpny : žlutomodrá bílomodrá

Hřiště: - hlavní: Areál Vlastislava Marečka - Vršava, 
Zlín -hř.č.1,2 

- náhradní: SK Ba
ov Otrokovice - UMT 

Bankovní spojení: Sber banka Zlín, Štefánikova 5293, Zlín         
č.účtu: 4080002337/6800 
IČO: 67008127   

148

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 148



5. Fotbalový klub Meteor Praha VIII. 
1080051 U Meteoru 3

180 00 Praha 8

tel: 731 124 262
e-mailová adresa: pavel.stehlik@fkmeteorpraha.cz 
internetová adresa: www.fkmeteorpraha.cz

Předseda: Miloslav Volf mobil: 603 841 122

Sekretář : Pavel Stehlík mobil: 731 124 262
e-mail: pavel.stehlik@fkmeteorpraha.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  zelenobílá modrá
trenýrky : zelená modrá
stulpny : zelená modrá

Hřiště: - hlavní: U Meteoru 3, Praha 8 - tráva 
- náhradní: Bedřichovská 151/14, Praha 8 - tráva a UMT

Bankovní spojení: ČSOB Praha 8
č.účtu: 2756485/0300
IČO: 49626183
DIČ: CZ49626183

149

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 149



6. SK Sigma Olomouc, a.s. 
7120721 Legionářská 1165/12

779 00  Olomouc - Nová Ulice

tel: 585 222 956 - sekretariát 
585 223 380 - spojovatelka  

fax: 585 220 953     
e-mailová adresa: sekretariat@sigmafotbal.cz 
internetová adresa: www.sigmafotbal.cz 

Předseda Ing. Josef Lébr tel. zam: 585 223 380
představenstva: mobil: 602 733 100

e-mail: josef.lebr@sigmafotbal.cz

Sportovní manažer: Ladislav Minář tel. zam: 585 222 956
mobil: 733 421 956
e-mail: ladislav.minar@sigmafotbal.cz

Manažer-sekretář: Mgr. Adam Košař tel. zam: 585 222 956
mobil: 602 361 482
e-mail: adam.kosar@sigmafotbal.cz

Vedoucí SCM: Mgr. Michal Coufal tel. zam: 585 223 380
mobil: 606 788 437 
e-mail: michal.coufal@sigmafotbal.cz  

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  modrá oranžová   
trenýrky: modrá černá 
stulpny: modrá oranžová 

Hřiště: - hlavní: Řepčín - Olomouc, Svatoplukova ul. - tráva       
- náhradní: Andrův stadion, Legionářská 1165/12, 

Olomouc - UMT 

Bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s., pobočka Olomouc 
č.účtu: 4200143143/6800
IČO: 61974633
DIČ: CZ61974633 

150

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 150



7. FC BANÍK OSTRAVA, a.s. 
8060411 Bukovanského 4/1028

710 00  Slezská Ostrava 

tel: 596 241 773
fax: 596 241 827

596 241 773
e-mailová adresa: info@fcb.cz 
internetová adresa: www.fcb.cz 

Předseda Petr Šafarčík tel. zam: 596 241 804
představenstva: mobil: 603 452 957

e-mail: info@fcb.cz

Sportovní manažer: Radek Slončík tel. zam: 596 241 804
mobil: 731 422 254
e-mail: sloncik@fcb.cz

Sekretář mládeže: Vladimír Procák tel. zam: 596 241 773 
fax: 596 241 773
mobil: 731 422 242
e-mail: procak@fcb.cz  

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  bílá  modrá
trenýrky: bílá  modrá
stulpny: bílá  modrá 

Hřiště: - hlavní: Radvanice, Těšínská 1380/320, 
Ostrava-Radvanice

- náhradní: MěS Aréna Vítkovice, Závodní 2891/86 -
UMT

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Ostrava        
č.účtu: 27-5536990287/0100
IČO: 64610128
DIČ: CZ64610128 

151

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 151



8. FC VIKTORIA PLZEŇ, a.s.
3230201 Štruncovy sady 3

301 12 Plzeň 

tel: 377 221 507 
fax: 377 221 543
e-mailová adresa: fcviktoria@fcviktoria.cz 
internetová adresa: www.fcviktoria.cz

Předseda RNDr. Tomáš Paclík tel. zam: 377 221 507
představenstva: e-mail: paclik@fcviktoria.cz

Generální manager: Adolf  Šádek tel. zam: 377 221 507
mobil: 608 348 202
e-mail: sadek@fcviktoria.cz 

Sekretář mládeže: Jiří Schuster tel. zam: 377 235 495
mobil: 608 348 222
e-mail: schuster@fcviktoria.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červenomodrá černá (bílá)
trenýrky : modrá bíločerná (bílá)
stulpny : modrá černá (bílá)

Hřiště: - hlavní:        Plzeň - Na Roudné, Luční ul. - UMT + umělé
osvětlení

- náhradní:    Plzeň - Na Roudné, Luční ul. - tráva č.2,1 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., T.G.Masaryka 12, Plzeň
č.účtu: 192057975/0300
IČO: 25226720
DIČ: CZ25226720

152

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:13  StrÆnka 152



9. SK Dynamo České Budějovice, a.s.  
3110011 Střelecký ostrov 3

370 21  České Budějovice 
tel: 387 007 610
e-mailová adresa: klub@dynamocb.cz

pskala@dynamocb.cz 
internetová adresa: www.dynamocb.cz  

Předseda Karel Poborský tel. zam: 386 105 723
představenstva e-mail: klub@dynamocb.cz
a generální manažer:

Člen představenstva Ing. Daniela Marková tel. zam: 386 105 712
a ekonomický mobil: 724 648 802
manažer: e-mail: klub@dynamocb.cz

Vedoucí SCM: Ing. Petr Skála tel. zam: 387 007 610
mobil: 724 648 807
e-mail: pskala@dynamocb.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  černobílá žlutá             
trenýrky: černá žlutá
stulpny: černá žlutá

Hřiště: - hlavní: SCM Mladé, V hluboké cestě 2288,
Č.Budějovice - tráva 

- náhradní: SCM Mladé, V hluboké cestě 2288,
Č.Budějovice - UMT

Bankovní spojení: SBERBANK CZ, České Budějovice 
č.účtu:  4200015766/6800
IČO: 25187791 
DIČ: CZ 699000335129

153

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 153



10. SK Slavia Praha - fotbal a.s. 
10A0091 U Slavie 1540/2a

100 00  Praha 10 - Vršovice 
tel: 233 081 753

271 733 402 
fax: 233 081 760 
e-mailová adresa: slavia@slavia.cz

mladez@slavia.cz 
internetová adresa: www.slavia.cz

www.slaviamladez.cz 

Předseda Bc. Adam Řebíček mobil: 724 580 863
představenstva: e-mail: adam.rebicek@slavia.cz 

Člen představenstva: Mgr. Karol Kisel tel. zam: 233 081 759
mobil: 776 629 977
e-mail: karol.kisel@slavia.cz 

Sekretář mládeže: Mgr. Petr Karoch tel. zam: 271 737 422  
mobil: 603 535 357 
e-mail: petrkaroch@seznam.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červenobílá černá   
trenýrky : bílá  černá
stulpny : bílá  černá

Hřiště: - hlavní:     Na Chvalech (SC Xaverov), Božanovská
2098, Praha 9 - tráva

- náhradní: SA Eden, Vladivostocká 1460/2, 
Praha 10 - UMT 

Bankovní spojení: KB a.s., Vladivostocká 1540/2, Praha 10
č.účtu: 7395530277/0100
IČO: 63999609
DIČ: CZ63999609

154

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 154



11. FK BAUMIT Jablonec, a.s.   
5120051 U Stadionu 4904/5

466 01 Jablonec nad Nisou
tel: 483 312 139
fax: 483 312 140
e-mailová adresa: sekretariat@fkjablonec.cz  
internetová adresa: www.fkjablonec.cz 

Sportovní ředitel: Petr Flodrman tel. zam: 483 312 139
mobil: 604 641 929
e-mail: petr.flodrman@fkjablonec.cz 

Sportovní sekretář: Tomáš Bárta tel. zam: 483 312 139
mobil: 733 392 295 
e-mail: tomas.barta@fkjablonec.cz

Sekretář mládeže: Milan Kykal tel. zam: 483 314 091
mobil: 606 394 004
e-mail: milan.kykal@fkjablonec.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  zelená černá
trenýrky: bílá černá
stulpny: bílá černá

Hřiště: - hlavní: ZŠ Mozartova 24, Jablonec n.Nisou 
- náhradní: dtto                    - UMT  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Jehlářská 11, Jablonec n.N.
č.účtu:  1312040217/0100
IČO: 25023144
DIČ: CZ25023144

155

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 155



12. MFK OKD KARVINÁ a.s. 
8030431 Sportovní 898/4

735 06 Karviná - Nové Město 
tel: 596 311 252

603 463 132   
fax: 567 311 252 
e-mailová adresa: mfk.karvina@seznam.cz 
internetová adresa: www.mfkkarvina.cz

Předseda 
představenstva: Ing. Jan Wolf tel. zam: 596 311 252

mobil: 602 612 752
e-mail: mfkkarvina@seznam.cz 

Sportovní ředitel: Lubomír Vlk tel. zam: 596 311 252
mobil: 774 490 087
e-mail: vlk@mfkkarvina.cz 

Vedoucí SCM: Petr Gibala tel. zam: 596 311 252
mobil: 739 367 351
e-mail: gibala@mfkkarvina.cz 

Sekretář mládeže: Petr Hort tel. zam: 596 311 252
mobil: 603 463 132 
e-mail: mfk.karvina@seznam.cz  

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  bílá zelená
trenýrky: bílá zelená
stulpny: bílá zelená

Hřiště: - hlavní: MFK Karviná "Bažantnice" U Bažantnice
1894/21, Karviná-Nové Město - tráva

- náhradní: MFK Karviná "Kovona" Sportovní 898/4,
Karviná - UMT

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karviná
č.účtu: 35-9483240287/0100
IČO: 27795454
DIČ: CZ27795454

156

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 156



13. SLEZSKÝ FOTBALOVÝ CLUB
OPAVA a.s.

8050641 Lipová 105/2
746 01 Opava 

tel: 553 616 393
734 184 610

e-mailová adresa: sfc@sfc.cz
internetová adresa: www.sfc.cz

Předseda Ing. Marek Hájek mobil: 777 621 961
představenstva: e-mail: hajek@sfc.cz

Generální manažer: Alois Grussmann tel. zam: 553 616 3923
734 184 610

mobil: 737 275 858
e-mail: grussmann@sfc.cz 

Sekretář mládeže: Josef Hellebrand tel. zam: 553 616 393
734 184 610

mobil: 734 261 377
e-mail: hellebrand@sfc.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  modrožlutá červenočerná
trenýrky: modrá černá
stulpny: žlutá černá

Hřiště: - hlavní: U koupaliště, Městské sady, Lipová 105/2,
Opava - tráva

- náhradní: Opava - Kylešovice, U hřiště 4 - UMT

Bankovní spojení: Raiffeisen bank Opava, Horní nám. 32
č.účtu: 5552588001/5500
IČO: 25835912
DIČ: CZ25835912

157

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 157



14. FC ZBROJOVKA BRNO, a.s.  
6220291 Srbská 47a

612 00 Brno 
tel: 541 233 582
fax: 541 233 581 
e-mailová adresa: mladez@fczbrno.cz
internetová adresa: www.fczbrno.cz

Předseda Václav Bartoněk tel. zam: 541 233 582
představenstva: e-mail: klub@fczbrno.cz 

Místopředseda PaedDr. Zdeněk Kudela tel.zam: 541 233 582
představenstva mobil: 737 270 801
a sportovní ředitel: e-mail: kudela@fczbrno.cz

Sekretář mládeže: Pavel Juračka mobil: 724 211 424
724 353 947

e-mail: mladez@fczbrno.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená modrá
trenýrky : červená modrá
stulpny : červená modrá

Hřiště: - hlavní: FC Sparta Brno, Mariánské nám. 3, 
Brno - tráva

- náhradní: TCM 1.FC Brno, Brněnské Ivanovice - UMT

Bankovní spojení: Uni Credit Bank CZ
č.účtu: 420140018/2700
IČO: 25332457
DIČ: CZ25332457

158

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 158



15. 1.FC SLOVÁCKO, a.s.
7220721 Městský fotbalový stadion

Miroslava Valenty
Stonky 566

tel: 572 551 801 686 01 Uherské Hradiště
fax: 572 541 202
e-mailová adresa: info@fcslovacko.cz
internetová adresa: www.fcslovacko.cz

Předseda 
představenstva: JUDr. Ing. Zdeněk Zemek tel. zam: 572 551 801

e-mail: info@fcslovacko.cz

Ředitel a.s.: Bc. Vladimír Krejčí tel. zam: 572 551 801
mobil: 725 762 749
e-mail: v.krejci@fcslovacko.cz

Sekretář mládeže: Mgr. Jan Kameník mobil: 602 666 627
e-mail: kamenik@fcslovacko.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá modrá
trenýrky : bílá modrá
stulpny : bílá modrá

Hřiště: - hlavní: Stadion Širůch, Velehradská 1558, Staré
Město - tráva

- náhradní: Stadion Širůch, Velehradská 1558, Staré
Město - UMT

Bankovní spojení: Peněžní dům, spořitelní družstvo, Uherské Hradiště
č.účtu:  1050000476/2200
IČO: 25597493
DIČ: CZ25597493

159

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 159



16. FK TEPLICE a.s.
4260331 Na Stínadlech 2796       

415 01 Teplice 
tel: 417 507 425   
fax: 417 539 517 
e-mailová adresa: info@fkteplice.cz      
internetová adresa: www.fkteplice.cz

Ředitel a.s.: František Hrdlička tel. zam: 417 507 401
mobil: 602 162 828
e-mail: frantisek.hrdlicka@fkteplice.cz 

Šéftrenér mládeže: Mgr. Michal Kolčava tel. zam: 417 507 417
mobil: 603 844 534
e-mail: michal.kolcava@fkteplice.cz

Sekretář mládeže: Jaromír Křepela tel. zam: 417 507 425  
mobil: 602 147 289 
e-mail: krepela2004@volny.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  žlutá bílá 
trenýrky: modrá bílá
stulpny: bílá (žlutá) bílá 

Hřiště: - hlavní: FK Teplice, Na Stínadlech 2796 - tráva č. 2 
- náhradní: FK Teplice, Na Stínadlech 2796 - tráva č. 1

SK Junior Teplice, areál Anger, Proboštovská
1987,  Teplice - UMT

Bankovní spojení: ČSOB  a.s., Radlická 333/150, Praha 5
č.účtu:  415059143/0300
IČO: 25028715
DIČ: CZ25028715

160

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 160



17. FK MLADÁ BOLESLAV, a.s.    
2070281 U stadionu 1118/II.

P.O.Box 23
293 01 Mladá Boleslav

tel: 326 211 441 - sekretariát klubu
326 211 460 - sekretariát mládeže

fax: 326 316 216
e-mailová adresa: fkmb@fkmb.cz 
internetová adresa: www.fkmb.cz

Prezident klubu: Josef Dufek tel. zam: 326 211 446
mobil: 736 600 500
e-mail: josef.dufek@seznam.cz 

Ředitel klubu: Michael Doležal tel. zam: 326 211 452
mobil: 737 270 827
e-mail: michal.dolezal@fkmb.cz

Sekretář mládeže: Adrian Vizingr tel. zam: 326 211 460
mobil: 737 270 808
e-mail: adrian.vizingr@fkmb.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  modrobílá růžovočerná
trenýrky: bílá černá
stulpny: modrobílá růžová

Hřiště: - hlavní: MěS, U stadionu  1118/II, 
Mladá Boleslav - hř.č.1 

- náhradní: MěS, Mladá Boleslav - UMT

Bankovní spojení: KB, Palackého 332/II,  Mladá Boleslav
č.účtu:  19-5797180207/0100
IČO: 42717868
DIČ: CZ42717868

161

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 161



18. Bohemians Praha 1905, a.s.  
10A0011 Vršovická 31

101 00 Praha 10 - Vršovice
tel:   271 720 434
fax:  271 720 436
e-mailová adresa: rudolf.dufek@bohemians1905.cz 
internetová adresa: www.bohemians1905.cz

Předseda Ing. Dariusz Jakubowicz tel. zam: 245 005 014
představenstva: mobil: 602 343 221

e-mail: jakubowicz@bal.cz

Ředitel mládeže Mgr. Petr Svoboda tel. zam: 271 720 434
a předseda mobil: 608 012 407
dozorčí  rady: e-mail: svoboda.bohemians@seznam.cz

Sekretář mládeže: Ing. Rudolf Dufek tel. zam: 271 720 434
mobil: 775 329 178
e-mail: rudolf.dufek@bohemians1905.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  zelená žlutá
trenýrky : bílá černá
stulpny : zelená žlutá

Hřiště: - hlavní: Loko Vršovice, Lopuchova1, Praha 10 - tráva  
- náhradní: AFK Olympia Šeberov, K Hrnčířům 174, Praha

4 - UMT 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Kodaňská 48, Praha 10
č.účtu: 173862928/0300
IČO: 70804222
DIČ: CZ70804222

162

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 162



19. FC SLOVAN LIBEREC a.s.  
5130201 Na Hradbách 1300

460 01 Liberec 1
tel: 485 103 714
fax: 485 103 715
e-mailová adresa: zdenek.schovanek@fcslovanliberec.cz

info@fcslovanliberec.cz 
internetová adresa: www.fcslovanliberec.cz

Předseda Ing. Zbyněk Štiller tel. zam: 488 114 220
představenstva: mobil: 603 113 125

e-mail: zbynek.stiller@preciosa.com 

Ředitel klubu: Ing. Libor Kleibl tel. zam: 485 103 714
mobil: 737 220 108
e-mail: libor.kleibl@fcslovanliberec.cz 

Sekretář mládeže: Zdeněk Schovánek tel. zam: 485 103 714
mobil: 737 220 355
e-mail: zdenek.schovanek@fcslovanliberec.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  modrá zlatá
trenýrky: modrá černá
stulpny: modrá černá

Hřiště: - hlavní: Městský stadion Liberec, Jeronýmova 27
- náhradní: Stadion Nisa, Na Hradbách 1300, Liberec -

UMT

Bankovní spojení: Komerční banka Liberec
č.účtu:  950920257/0100
IČO: 61326461
DIČ: CZ61326461

163

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:14  StrÆnka 163



20. FC VYSOČINA JIHLAVA, a.s. 
6120181 Jiráskova 69

586 01 Jihlava 
tel: 567 578 011-14   
fax: 567 578 015 
e-mailová adresa: fcvysocina@ji.cz
internetová adresa: www.fcvysocina.cz

Místopředseda Ing. Zdeněk Tulis tel. zam: 567 578 012
představenstva  mobil: 603 481 119
a ředitel klubu: e-mail: ztulis@ts.cz 

Členka Jarmila Vaculíková tel. zam: 567 578 012
představenstva: mobil: 602 358 290

e-mail: vaculikova.jarmila@volny.cz

Sekretář mládeže: Kamil Průša tel. zam: 567 578 016
mobil: 608 102 597 
e-mail: kamil.prusa@fcvysocina.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  žlutá bílá
trenýrky: žlutá bílá
stulpny: žlutá bílá

Hřiště: - hlavní: Na Stoupách 23, Jihlava - tráva, UMT
- náhradní: dtto

Bankovní spojení: ČS Jihlava, Křížová 1338/1, Jihlava
č.účtu: 994404-948209001/0800
IČO: 26217350
DIČ: CZ26217350

164

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:15  StrÆnka 164



21. AC SPARTA PRAHA  fotbal, a.s. 
1070041 Tř.Milady Horákové 98/1066

170 00  Praha 7 - Letná
tel: 296 111 111 
fax: 220 571 661 
e-mailová adresa: football@sparta.cz 
internetová adresa: www.sparta.cz 

Člen představenstva: Ing. Dušan Svoboda mobil: 296 111 121
e-mail: svoboda@sparta.cz 

Člen představenstva: Jakub Otava tel. zam: 296 111 101
mobil: 724 882 317
e-mail: otava@sparta.cz

Sekretář mládeže: Jakub Ruml tel. zam: 233 028 526  
mobil: 602 616 956
e-mail: ruml@sparta.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  vínová bílá
trenýrky : bílá vínová
stulpny : černá bílá

Hřiště: - hlavní:     PRE FOTBALOVÉ CENTRUM Sparta Praha,
Vaníčkova 2464, P6 - Strahov - tráva

- náhradní: - dtto  - UMT

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Praha 
č.účtu: 1002567734//2700
IČO: 46356801
DIČ: CZ46356801

165

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:15  StrÆnka 165



22. FC Hlučín a.s. 
8050381 U stadionu 1798

748 01 Hlučín 

tel: 739 189 091
e-mailová adresa: fotbalfchlucin@seznam.cz

peca.lukas@seznam.cz  
internetová adresa: www.fchlucin.cz 

Předseda 
představenstva: Alan Jančík mobil: 605 297 555

e-mail: alanjancik@jta.cz

Sekretář mládeže: Lukáš Petřík mobil: 739 189 091 
e-mail: peca.lukas@seznam.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  zelená žlutá
trenýrky : bílá černá
stulpny : bílá žlutá

Hřiště: - hlavní: Hlučín, U stadionu 1798 - tráva
- náhradní: dtto

Bankovní spojení: Česká spořitelna, Mírové náměstí, Hlučín
č.účtu: 1843442389/0800
IČO: 27768252
DIČ: CZ27768252

166

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:42  StrÆnka 166



JJUUNNIIOORRSSKKÁÁ
LLIIGGAA

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:27  StrÆnka 167



R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:15  StrÆnka 168



1. FC VIKTORIA PLZEŇ, a.s.
3230201 Štruncovy sady 3

301 12 Plzeň 

tel: 377 221 507 
fax: 377 221 543
e-mailová adresa: fcviktoria@fcviktoria.cz 
internetová adresa: www.fcviktoria.cz

Předseda 
představenstva: RNDr. Tomáš Paclík tel. zam: 377 221 507

e-mail: paclik@fcviktoria.cz

Generální manažer: Adolf  Šádek tel. zam: 377 221 507
mobil: 608 348 202
e-mail: sadek@fcviktoria.cz 

Sekretář JL: Jiří Schuster tel. zam: 377 235 495
mobil: 608 348 222
e-mail: schuster@fcviktoria.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  modročervená černá
trenýrky : modrá černá
stulpny : modrá černá

Hřiště: - hlavní:     Plzeň - Na Roudné, Luční ul. - tráva č. 2
- náhradní:    Plzeň - Na Roudné, Luční ul -  tráva č. 1, UMT

+ umělé osvětlení

Bankovní spojení: ČSOB a.s., T.G. Masaryka 12, Plzeň
č.účtu: 192057975/0300
IČO: 25226720
DIČ: CZ25226720

169

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:15  StrÆnka 169



2. SK Dynamo České Budějovice, a.s. 
3110011 Střelecký ostrov 3

370 21 České Budějovice 
tel: 387 312 502 

386 105 724
fax. 387 312 503     
e-mailová adresa: klub@dynamo.cz 
internetová adresa: www.dynamo.cz 

Předseda Karel Poborský tel. zam: 386 105 724 
představenstva
a generální manažer:

Sportovní manažer: Martin Vozábal mobil: 602 402 215
e-mail: mvozabal@dynamocb.cz 

Sekretář JL: Mgr. Milan Čadek tel. zam: 387 312 502
mobil: 724 648 803
e-mail: mcadek@dynamocb.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  černobílá žlutá
trenýrky: černá žlutá
stulpny: černá žlutá

Hřiště: - hlavní: SCM Mladé, V hluboké cestě 2288,
Č.Budějovice       

- náhradní: Střelecký ostrov 3, Č. Budějovice
SCM Mladé, V Hluboké cestě 2288 - UMT 

Bankovní spojení: SBERBANK, České Budějovice 
č.účtu: 4200014907/6800
IČO: 25187791
DIČ: CZ699000335

170

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:15  StrÆnka 170



3. SK Slavia Praha - fotbal a.s. 
10A0091 U Slavie 1540/2a

110 00  Praha 10 - Vršovice
tel: 233 081 764 
fax: 233 081 763 
e-mailová adresa: samira.zylollarova@slavia.cz 
internetová adresa: www.slavia.cz 

Předseda Bc. Adam Řebíček tel. zam: 233 081 753
představenstva: mobil: 724 580 863

e-mail: adam.rebicek@slavia.cz 

Člen představenstva: Mgr. Karol Kisel tel. zam: 233 081 753
mobil: 776 629 977
e-mail: karol.kisel@slavia.cz 

Generální sekretář: Miroslav Držmíšek tel. zam: 233 081 753
mobil: 731 629 011
e-mail: miroslav.drzmisek@slavia.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  červenobílá černá
trenýrky: bílá  černá
stulpny: bílá černá

Hřiště: - hlavní:     SC Horní Počernice, Božanovská 2098,
Praha 9 - náhradní:   SA Eden, Vladivostocká 1460, 

Praha 10 -UMT

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., K Botiči,  Praha 10
č.účtu: 7395530277/0100
IČO: 63999609
DIČ: CZ63999609

171

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:15  StrÆnka 171



4. FK DUKLA PRAHA a.s. 
1060221 Na Julisce 28/2 

160 00 Praha 6 - Dejvice 
tel: 220 514 312
fax: 220 514 312
e-mailová adresa: fotbal@fkdukla.cz 

fkdukla@email.cz
internetová adresa: www.fkdukla.cz

Předseda Michal Prokeš tel. zam: 220 514 312
představenstva mobil: 724 032 888
a generální manažer: e-mail: prokes@fkdukla.cz

Místopředseda Ing. Michal Šrámek tel. zam: 220 514 312
představenstva mobil: 608 240 126
a generální ředitel: e-mail: sramek@fkdukla.cz

Sekretář  JL:  Tomáš Hubáček tel. zam: 220 514 312
mobil: 776 373 324
e-mail: fkdukla@email.cz

mladez@fkdukla.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  žlutá červená
trenýrky: žlutá červená
stulpny: žlutá červená

Hřiště: - hlavní: Juliska, Na Julisce 28/2, Praha 6 - tráva
- náhradní: ZŠ Mikulovka, Mikulova 1594, Praha 4-

Chodov - UMT

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Václavské náměstí 796/41, Praha 1
č.účtu: 35-9001860257/0100
IČO: 27796388
DIČ: CZ27796388

172

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:15  StrÆnka 172



5. FC BANÍK OSTRAVA, a.s. 
8060411 Stadion Bazaly

Bukovanského 4/1028
710 00  Slezská Ostrava 

tel: 596 241 687
fax: 596 241 827
e-mailová adresa: info@fcb.cz 
internetová adresa: www.fcb.cz 

Předseda Petr Šafarčík tel. zam: 596 241 687
představenstva: mobil: 603 452 957

e-mail: info@fcb.cz

Sportovní ředitel: Radek Slončík tel. zam: 596 241 687
mobil: 731 422 254
e-mail: sloncik@fcb.cz

Sekretáři JL: Tomáš Bernady tel. zam: 596 241 773 
mobil: 731 422 253
e-mail: bernady@fcb.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  bílá  modrá
trenýrky: bílá  modrá
stulpny: bílá  modrá 

Hřiště: - hlavní: Stadion Bazaly, Bukovanského 4/1028,
Ostrava - hřiště č. 2

- náhradní: Stadion Bazaly - hřiště č. 1
MěS Vítkovice Aréna , Závodní 2891/86
Ostrava -Vítkovice - UMT

Bankovní spojení: Komerční banka, Ostrava          
č.ú.: 27-5536990287/0100 
IČO: 64610128
DIČ: CZ64610128

173

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:15  StrÆnka 173



6. FC  VYSOČINA JIHLAVA, a.s.
6120181 Jiráskova 69

586 01 Jihlava 
tel: 567 578 011-14   
fax: 567 578 015 
e-mailová adresa: fcvysocina@ji.cz
internetová adresa: www.fcvysocina.cz

Ředitel Ing. Zdeněk Tulis tel. zam: 567 578 012
a místopředseda mobil: 603 481 119
představenstva: e-mail: ztulis@ts.cz 

Sportovní manažer: Mgr. Josef Jinoch tel. zam: 567 578 011
mobil: 602 402 238
e-mail: jinoch.j@seznam.cz 

Sekretář JL: Petr Šilhán tel. zam: 567 578 011
mobil: 606 240 900 
e-mail: fcvysocina@ji.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá bílá
trenýrky : žlutá bílá
stulpny : žlutá bílá

Hřiště: - hlavní: Na Stoupách 23, Jihlava
- náhradní: Jiráskova 69, Jihlava

Bankovní spojení: ČS Jihlava
č.účtu: 994404-948209001/0800
IČO: 26217350
DIČ: CZ26217350

174

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:16  StrÆnka 174



7. FC ZBROJOVKA BRNO, a.s.   
6220291 Srbská 47a

612 00 Brno 
tel: 541 233 582
fax: 541 233 581 
e-mailová adresa: klub@fczbrno.cz
internetová adresa: www.fczbrno.cz

Předseda Václav Bartoněk tel. zam: 541 233 582
představenstva: e-mail: klub@fczbrno.cz

Sportovní ředitel: PaedDr. Zdeněk Kudela tel. zam: 541 233 582
mobil: 737 270 801
e-mail: kudela@fczbrno.cz

Sekretář JL: Petr Došek tel. zam: 541 233 582
mobil: 604 274 774
e-mail: dosek@fczbrno.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená modrá
trenýrky : červená modrá
stulpny : červená modrá

Hřiště: - hlavní: Městský FS, Srbská 47a, Brno - tráva
- náhradní: TCM 1.FC Brno, Zengrova 2, Brno

Bankovní spojení: Uni Credit Bank CZ, pobočka Brno
č.účtu: 420140018/2700
IČO: 25332457
DIČ: CZ25332457

175

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:16  StrÆnka 175



8. Fotbalový klub Varnsdorf a.s. 
4210371 Moravská 3351        

407 47 Varnsdorf
tel: 412 372 495
fax: 412 582 582
e-mailová adresa: info@fkvarnsdorf.cz 
internetová adresa: www.fkvarnsdorf.cz         

Předseda Vlastimil Gabriel tel. zam: 412 372 495
představenstva: e-mail: gabriel.vlastimil@fkvarnsdorf.cz

Člen představenstva: Zdeněk Heinzel tel. zam: 412 372 495
mobil: 602 421 404
e-mail: heinzel@fkvarnsdorf.cz 

Sekretář JL: Zbyněk Přikryl tel. zam: 412 372 495
mobil: 723 878 754
e-mail: info@fkvarnsdorf.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá vínová
trenýrky : bílá vínová
stulpny : bílá vínová

Hřiště: - hlavní: MěS Rumburk, U Jiskry 114/1, - tráva
- náhradní: MěS Varnsdorf, Moravská 2688 - UMT

Bankovní spojení:  ČSOB Varnsdorf    
č.účtu: 243236456/0300
IČO: 28741528
DIČ: CZ28741528

176

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:16  StrÆnka 176



9. FK BAUMIT Jablonec, a.s. 
5120051 U Stadionu 4904/5 

466 01 Jablonec 
tel: 483 312 139
fax: 483 312 140
e-mailová adresa: sekretariat@fkjablonec.cz
internetová adresa: www.fkjablonec.cz

Předseda Ing. Zdeňka Truhlářová tel. zam: 483 312 139
představenstva: mobil: 602 424 988

e-mail: zdenka.truhlarova@fkjablonec.cz

Sportovní ředitel: Petr Flodrman tel. zam: 483 312 139
mobil: 606 641 929
e-mail: petr.flodrman@fkjablonec.cz 

Sekretář  JL:  Tomáš Bárta tel. zam: 483 312 139
mobil: 733 392 295
e-mail: tomas.barta@fkjablonec.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  zelená černá
trenýrky : bílá černá
stulpny : bílá černá

Hřiště: - hlavní: Areál Břízky, Sportovní 10, Jablonec n.N.
- náhradní: ZŠ Mozartova č.p.24, Jablonec n.N.- UMT

Bankovní spojení:  KB a.s., pobočka Jablonec n.N., Jehlářská 11
č.účtu: 1312040217/0100
IČO: 25023144
DIČ: CZ25023144

177

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:16  StrÆnka 177



10. FK  TEPLICE a.s.
4260331 Na Stínadlech 2796       

415 01 Teplice 
tel: 417 507 401   
fax: 417 539 517 
e-mailová adresa: info@fkteplice.cz      
internetová adresa: www.fkteplice.cz

Ředitel  klubu.: František Hrdlička tel. zam: 417 507 401
mobil: 602 162 828
e-mail: frantisek.hrdlicka@fkteplice.cz 

Sportovní manažer: Pavel Verbíř tel. zam: 417 507 439
mobil: 602 469 722
e-mail: pavel.verbir@fkteplice.cz 

Sekretář JL: Jan Skýpala tel. zam: 417 507 439
mobil: 606 621 337
e-mail: jan.skypala@fkteplice.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  žlutá bílá 
trenýrky : modrá bílá
stulpny : bílá bílá (žlutá)

Hřiště: - hlavní: 1.FC Dubí - Pozorka, Tyršova ulice, Dubí
- náhradní: Areál Anger, Proboštovská ulice, 

Teplice - UMT 

Bankovní spojení: ČSOB  a.s., Radlická 333/150, Praha 5
č.účtu:  415059143/0300
IČO: 25028715
DIČ: CZ25028715

178

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:53  StrÆnka 178



11. 1.FK PŘÍBRAM, a.s.
20B0631 Lazec 60       

261 01 Příbram
tel: 318 626 173   
fax: 318 626 173 
e-mailová adresa: info@fkpribram.cz      
internetová adresa: www.fkpribram.cz

Předseda Jaroslav Starka tel. zam: 318 626 173
představenstva: mobil: 602 213 703

e-mail: jarstarka@hotmail.cz

Generální ředitel: Petr Větrovský tel. zam: 318 626 173
mobil: 724 700 577
e-mail: petr.vetrovsky@fkpribram.cz 

Sekretář JL: Petr Soucha tel. zam: 318 626 173  
mobil: 602 650 971 
e-mail: soucha@fkpribram.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  černá oranžová
trenýrky : černá bílá
stulpny : černá oranžová

Hřiště: - hlavní: Stadion Na Litavce, Lazec 60, Příbram -
tráva 

- náhradní: Stadion Na Litavce - UMT

Bankovní spojení: ČSOB  a.s., nám.T.G.Masaryka 143, Příbram
č.účtu:  221885252/0300
IČO: 28410491
DIČ: CZ28410491

179

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:16  StrÆnka 179



12. FC MAS Táborsko a.s.
3170041 Kvapilova 3075

390 03 Tábor

tel: 774 879 225
e-mailová adresa: samec@fctaborsko.cz
internetová adresa: www.fctaborsko.cz

Předseda Jiří Smrž mobil: 603 526 261
představenstva: e-mail: jirismrz@aston-eco.cz

Výkonný ředitel klubu: Ing. Tomáš Samec mobil: 774 879 225
e-mail: samec@fctaborsko.cz 

Sekretář JL: František Anděl mobil: 773 654 362 
e-mail: andel@fctaborsko.cz  

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  modrobílá červená
trenýrky: černá černá
stulpny: modrá černá

Hřiště: - hlavní: Sportovní areál Soukeník, 
Sezimovo Ústí - tráva

- náhradní: Hřiště Kvapilova ulice 3075, Tábor - UMT

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, nám. T.Bati 664, Sezimovo Ústí   
č.účtu: 2676431379/0800 
IČO: 26105217
DIČ: CZ26105217

180

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 180



13. AC SPARTA PRAHA  fotbal, a.s. 
1070041 Tř. Milady Horákové 98/1066

170 00  Praha 7
tel: 296 111 111 
fax: 220 571 661 
e-mailová adresa: football@sparta.cz 
internetová adresa: www.sparta.cz 

Člen představenstva: Ing. Dušan Svoboda tel. zam: 296 111 121
e-mail: svoboda@sparta.cz  

Člen představenstva: Jakub Otava tel. zam: 296 111 101
mobil: 724 882 317
e-mail: otava@sparta.cz

Sekretář JL: Jakub Ruml tel. zam: 233 028 526  
mobil: 602 616 956
e-mail: ruml@sparta.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  vínová žlutá
trenýrky : bílá vínová
stulpny : černá žlutá

Hřiště: - hlavní:   PRE FOTBALOVÉ CENTRUM Sparta Praha,
Vaníčkova 2464, Praha 6-Strahov - tráva

- náhradní: dtto - UMT

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Praha 1
č.účtu: 1002567734//2700
IČO: 46356801
DIČ: CZ46356801 

181

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 181



14. Bohemians Praha 1905, a.s.    
10A0011 Vršovická 1489/31        

101 00 Praha 10
tel: 245 005 014
fax: 245 005 014
e-mailová adresa: info@bohemians1905.cz 
internetová adresa: www.bohemians1905.cz     

Předseda Ing. Dariusz Jakubowicz tel. zam: 245 005 014
představenstva: mobil: 602 343 221

e-mail: jakubowicz@bal.cz 

Ředitel: JUDr. Ladislav Valášek tel. zam: 245 005 014
mobil: 739 531 756
e-mail: ladislav.valasek@bohemians1905.cz

Sekretář JL: Ing. Libor Koubek tel. zam: 245 005 014
mobil: 737 207 449
e-mail: libor.koubek@bohemians1905.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  zelenobílá žlutá
trenýrky: bílá černá 
stulpny: zelená žlutá

Hřiště: - hlavní: FC Čechie Uhříněves, V bytovkách, Praha 10 
- náhradní: Ďolíček, Vršovická 1489/31, Praha 10

FK Meteor Praha VIII, Bedřichovská, 
Praha 8  - UMT 

Bankovní spojení:  Komerční banka, Severozápadní I 295/22, Praha 4    
č.účtu: 107-2250930277/0100
IČO: 27232140 
DIČ: CZ27232140 

182

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 182



15. FK FOTBAL TŘINEC a.s.
8020471 Tyršova 214        

739 61 Třinec
tel: 558 987 900 - 910
fax: 558 987 911
e-mailová adresa: fotbal.trinec@seznam.cz 
internetová adresa: www.fotbaltrinec.cz    

Předseda Karel Kula tel. zam: 558 987 901
představenstva: mobil: 774 551 470

e-mail: k.kula@centrum.cz 

Člen představenstva: Mgr. Bogdan Cienciala mobil: 602 133 723
e-mail: fotbal.trinec@seznam.cz 

Sekretář JL: Lubomír Vašek tel. zam: 558 987 900
mobil: 776 367 048
e-mai: fotbal.trinec@seznam.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  červená bílá
trenýrky : bílá bílá
stulpny : červená bílá

Hřiště: - hlavní: Stadion "Rudolfa Labaje", Tyršova 214, 
Třinec

- náhradní: Městský stadion, Tyršova 214, Třinec

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., nám. Svobody 528, Třinec
č.účtu: 35-8920020297/0100
IČO: 27794326
DIČ: CZ27794326

183

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 183



16. 1.SC Znojmo fotbalový klub a.s.  
6270821 Dobšická 3580/17

671 82 Znojmo

Korespondenční adresa: nám.Otmara Chlupa  11
669 02 Znojmo

tel:    728 143 021
e-mailová adresa: klub@1scznojmo.cz
internetová adresa: www.1scznojmo.cz  

Prezident klubu: Ota Kohoutek mobil: 724 101 738
e-mail: o.kohoutek@romaeast.cz 

Technický ředitel: Karel Hodák mobil: 777 162 810
e-mail: klub@1scznojmo.cz

Sekretář JL: Roman Švarc mobil: 728 143 021
e-mail: roman.svarc@1scznojmo.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  bílá zlatá 
trenýrky: modrá černá
stulpny: modrá černá

Hřiště: - hlavní: Znojmo, Husovy sady 
- náhradní: 

Bankovní spojení: SBERBANK, Mariánské nám. 6, Znojmo 
č.účtu:  4200290610/6800
IČO: 29284015
DIČ: CZ 29284015

184

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 184



17. 1.FC SLOVÁCKO, a.s.
7220721 Městský fotbalový stadion

Miroslava Valenty
Stonky 566

tel: 572 551 801 686 01 Uherské Hradiště
fax: 572 541 202
e-mailová adresa: info@fcslovacko.cz
internetová adresa: www.fcslovacko.cz

Předseda JUDr. Ing. Zdeněk Zemek tel. zam: 572 551 801
představenstva: e-mail: info@fcslovacko.cz

Ředitel a.s.: Bc. Vladimír Krejčí tel. zam: 572 551 801
mobil: 725 762 749
e-mail: v.krejci@fcslovacko.cz

Sekretář JL: Mgr. Petr Pojezný tel. zam: 572 551 801
mobil: 602 666 628
e-mail: pojezny@fcslovacko.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  bílá modrá
trenýrky: bílá modrá
stulpny: bílá modrá

Hřiště: - hlavní: Fotbalový stadion Kunice
- náhradní: MěFS M.Valenty, Stonky 566, Uherské

Hradiště

Bankovní spojení: Peněžní dům, spořitelní družstvo, Uherské Hradiště
č.účtu:  1050000476/2200
IČO: 25597493
DIČ: CZ25597493

185

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 185



18. FC Hradec Králové, a.s.
5210101 Všesportovní stadion 

Úprkova 473/1
500 09  Hradec Králové 

tel: 495 515 532   
fax: 495 511 485 
e-mailová adresa: fchk@fchk.cz
internetová adresa: www.fchk.cz  

Ředitel klubu: Ing. Richard Jukl tel. zam: 495 515 532 
mobil: 731 452 350
e-mail: richard.jukl@fchk.cz

Sportovní ředitel: Robert Barborik tel. zam: 495 515 532
mobil: 731 452 353
e-mail: robert.barborik@fchk.cz

Sekretář JL: Martin Černík tel. zam: 495 515 532 
mobil: 731 452 352
e-mail: martin.cernik@fchk.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko :  bílá černá  
trenýrky : bílá černá  
stulpny : bílá  černá

Hřiště: - hlavní: SA Slavia HK, ul.Víta Nejedlého, 
H.Králové - tráva

- náhradní: SA Slavia HK, ul.Víta Nejedlého, 
H.Králové - UMT   

Bankovní spojení: ČSOB, Ulrichovo nám. 734,  Hradec Králové 
č.účtu: 197526662/0300        
IČO: 27479307
DIČ: CZ27479307 

186

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 186



19. FC Slovan Liberec, a.s.   
5130201 Na Hradbách 1300

460 01 Liberec 1
tel: 485 103 714
fax: 485 103 715
e-mailová adresa: info@fcslovanliberec.cz 

miroslava.kosatkova@fcslovanliberec.cz 
internetová adresa: www.fcslovanliberec.cz

Předseda Ing. Zbyněk Štiller tel. zam: 488 114 220
představenstva: mobil: 603 113 125

e-mail: zbynek.stiller@preciosa.com 

Ředitel klubu: Ing. Libor Kleibl tel. zam: 488 058 800
mobil: 737 220 108
e-mail: libor.kleibl@fcslovanliberec.cz 

Sekretář JL: Jiří Liška tel. zam: 485 103 714
mobil: 777 207 391
e-mail: jiri.liska@fcslovanliberec.cz 

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  modrá zlatá
trenýrky: modrá černá
stulpny: bílá černá

Hřiště: - hlavní: Městský stadion Liberec, 
Jeronýmova 27 - tráva

- náhradní: Slovan Frýdlant, Družstevní 1384, 
Frýdlant v.Č - UMT

Bankovní spojení: KB, Liberec
č.účtu:  950920257/0100
IČO: 61326461
DIČ: CZ61326461

187

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 187



20. FK  MLADÁ BOLESLAV, a.s. 
2070281 U stadionu 1118/II.

P.O.Box 23
293 02 Mladá Boleslav

tel: 326 211 441
fax: 326 316 216
e-mailová adresa: fkmb@fkmb.cz 
internetová adresa: www.fkmb.cz

Prezident klubu: Josef Dufek tel. zam: 326 211 446
mobil: 736 600 500
e-mail: josef.dufek@seznam.cz 

Ředitel klubu: Michael Doležal tel. zam: 326 211 452
mobil: 737 270 827
e-mail: michal.dolezal@fkmb.cz

Sekretář JL: Vladimír Rosenberger tel. zam: 326 211 440
mobil: 603 211 865
e-mail: vladimir.rosenberger@fkmb.cz

Klubové barvy: základní barvy: rezervní barvy: 
tričko:  modrobílá růžovočerná
trenýrky: bílá černá
stulpny: modrobílá růžová

Hřiště: - hlavní: Městský stadion Mladá Boleslav, 
U stadionu 1118/II.- hř. 1,2 

- náhradní: Městský stadion Mladá Boleslav - UMT

Bankovní spojení: KB, Palackého 332/II,  Mladá Boleslav
č.účtu:  19-5797180207/0100
IČO: 42717868
DIČ: CZ42717868

188

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:44  StrÆnka 188



AADDRREESSÁÁŘŘ

SSEEKKRREETTAARRIIÁÁTT
FFAAČČRR

UUEEFFAA

A
D

RE
SÁ

Ř 
SE

KR
ET

A
RI

ÁT
 F

A
ČR

+ 
U

EF
A

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:28  StrÆnka 189



R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 190



TELEFONNÍ SEZNAM - SEKRETARIÁT FAČR     

Recepce FAČR tel.: 233 029 111
fax: 233 353 107
web: www.fotbal.cz    
e-mail: facr@fotbal.cz 

Sekretariát předsedy 
Miroslav Pelta

tel. 233 029 107

Sekretariát generálního sekretáře
Mgr. Rudolf Řepka tel: 233 029 147 

Oddělení TOP soutěží
JUDr. Ivo Lubas tel: 233 029 146

Legislativně právní oddělení
Mgr. Petr Doležal tel: 233 029 106

Sportovně technické oddělení
Dušan Fitzel tel: 233 029 234

Finanční oddělení
Ing. Libor Kabelka tel: 233 029 125

Oddělení komunikace a informačních technologií
Ondřej Lípa tel: 233 029 258

Úsek registrace - pracoviště Praha
P.O.Box 11, Diskařská  2431/4, 160 17  Praha 6 - Strahov 

Vedoucí úseku registrace
Hana Hadrbolcová tel: 233 029 122 

fax: 233 029 222 
Mezinárodní přestupy
Matěj Čmejla tel:       233 029 105   

fax:       233 029 251    
Úřední hodiny: pondělí z a v ř e n o

úterý 08:00 - 12:00
středa z a v ř e n o
čtvrtek 08:00 - 17:00
pátek 08:00 - 16:00

191

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 191



192

Řídící komise FAČR  pro Čechy 
P.O.Box 11, Diskařská 2431/4, 160 17  Praha 6 - Strahov

Jan Hořejší tel.: 233 029 142
web: www.fotbal.cz

Řídící komise FAČR pro Moravu
P.O.Box 92, Na Střelnici 39,  772 11  Olomouc 2 

Vedoucí sekretář
Radek Šindelář tel.: 585 203 940

M.: 734 173 374
fax: 585 220 245 

Úsek registrace - pracoviště Olomouc
Jiří Jaroš M: 734 173 369 

web: www.fotbal.cz         

Úřední hodiny: pondělí z a v ř e n o
úterý 08:00 - 12:00
středa z a v ř e n o
čtvrtek 08:00 - 17:00
pátek 08:00 - 16:00

Změna pracovní doby v období od 1.3. do 6.4. a od 15.7. do 31.8. takto:
Úřední hodiny: pondělí z a v ř e n o

úterý 08:00 - 16:00
středa 13:00 - 16:00
čtvrtek 08:00 - 17:00
pátek 08:00 - 16:00

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 192



TELEFONNÍ SEZNAM – UEFA, FIFA, 
ČLENSKÉ SVAZY UEFA 

UEFA - Union des Associations Européennes de Football
Route de Genéve 46, CH-1260  Nyon 2
Switzerland
T: +41 848 00 2727
F: +41 848 01 2727
Web: www.uefa.com

FIFA - Fédération Internationale de Football Association
FIFA-Strasse 20, P.O.Box, 8044 Zurich
Switzerland
T: +41 43 222 7777
F: +41 43 222 7878
Web: www.fifa.com

Albánie www.fshf.org

Andorra www. faf.ad

Anglie www.thefa.com 

Arménie www.ffa.am

Ázerbájdžán www.affa.az

Belgie www.footbel.com

Bělorusko www.bff.by

Bosna-Hercegovina www. nfsbih.ba

Bulharsko www.bfunion.bg

Černá Hora www.fscg.co.me

Dánsko www.dbu.dk

Estonsko www.jalgpall.ee

Faerské ostrovy www.football.fo

Finsko www.palloliitto.fi

Francie www.fff.fr

Gibraltar www.gibraltarfa.com

193

R_str_061-200a.qxd  4.7.2014  6:57  StrÆnka 193



Gruzie www.gff.ge

Chorvatsko www.hns-cff.hr 

Irsko www.fai.ie

Island www.ksi.is

Itálie www.figc.it

Izrael www.football.org.il

Kazachstán www.kff.kz

Kypr www.cfa.com.cy

Lichtenštejnsko www.lfv.li

Litva www.lff.lt

Lotyšsko www.lff.lv

Lucembursko www.football.lu

Ma�arsko www.mlsz.hu

Makedonie www.ffm.com.mk

Malta www.mfa.com.mt

Moldávie www.fmf.md

Německo www.dfb.de

Nizozemí www.knvb.nl

Norsko www.fotball.no

Polsko www.pzpn.pl

Portugalsko www.fpf.pt

Rakousko www.oefb.at

Rumunsko www.frf.ro

Rusko www.rfs.ru

Řecko www.epo.gr

194

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 194



San Marino www.fsgc.sm

Severní Irsko www.irishfa.com

Skotsko www.scottishfa.co.uk

Slovensko www.futbalsfz.sk

Slovinsko www.nzs.si

Srbsko www.fss.org.rs

Španělsko www.rfef.es

Švédsko www.svenskfotboll.se

Švýcarsko www.football.ch

Turecko www.tff.org

Ukrajina www.ffu.org.ua

Wales www.faw.org.uk

195

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 195



ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Tento Rozpis soutěží pro soutěžní ročník 2014/2015 byl schválen Ligovým
shromážděním FAČR dne 25. června 2014. 

Miroslav Pelta
předseda FAČR

Ing. Dušan Svoboda Mgr. Rudolf ŘEPKA
předseda Ligového generální sekretář
shromáždění FAČR FAČR

JUDr. Ivo LUBAS
ředitel Oddělení TOP soutěží 

FAČR

196

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 196



ROZPIS CELOSTÁTNÍCH SOUTĚŽÍ FAČR
pro soutěžní ročník 2014–2015

Vydala Fotbalová asociace České republiky v Nakladatelství OLYMPIA, s.r.o.
K tisku připravili: JUDr. Ivo Lubas, Lenka Lepší

Redakční uzávěrka
Sazba: TYPO JP, Praha

Tisk: TRIANGL a.s., Praha 9 - Letňany
Praha, červenec 2014

Papír na tisk publikace sponzorsky dodal OSPAP,
velkoobchod papírem, a.s.

197

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 197



POZNÁMKY:

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 198



POZNÁMKY:

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 199



POZNÁMKY:

R_str_061-200a.qxd  3.7.2014  15:17  StrÆnka 200




